
Rejstřík produktů



Rejstřík produktů

Automatické systémy pro křídlové brány 7

391 (24 V) 8

390 10

390 (24 V) 12

412 14

413 16

413 (24 V) 18

415 20

415 (24 V) 22

S418 (24 V) 24

402 26

422 28

400 30

770 32

770 (24 V) 34

S 700 H (24 V) 36

Automatické systémy pro posuvné brány 39

C 720 (24 V) 40

740 / 741 42

740 (24 V) 44

746 ER 46

844 ER 48

844 R (3PH) 50

844 R REVERSIBLE 52

884 MC (3PH) 54

HŘEBENY A ŘETĚZY 56

 

Automatické závory 59

615 60

620 STANDARD 63

620 RAPID 66

620 TT 69

620 SR 72

640 75

642 INOX 78

ŽIVOTNOST ZÁVOR 82

 

Pohony sekčních vrat 85

D 600 - D 1000 86

540 88

541 90

541 (3PH) 92

 

Pohony mříží 95

R 180 - R 280 96

 

Pohony skládacích vrat 99

560 100

 

Řídící jednotky 103

E 700 104

452 MPS 105

455 D 106

462 DF  107

DIGIPROGRAM 107

FAAC TOTUM 108

FAAC CODE 108

740 D 109

E 720 109

540 BPR 110

780 D - 578 D 110

844 T 111

884 T 111



E 600 - E 1000 112

540 BT 112

615 BPR 113

624 BLD 113

E024 S 114

GATEKODÉR 114

BOXY 115

 

Příslušenství 117 

VYSÍLAČE 118

PŘIJÍMAČE 119

XR2 / XR4 119

BEZDRÁTOVÁ KLÁVESNICE 868 SLH 119

PLUS 1 / PL  120

KLÍČOVÉ SPÍNAČE 121

XK 21 122

SWITCH 122

METAL DIGIKEY 123

DIGICARD 123

FG1 A FG2 124

GRS 02 124

MINISERVICE 124

FOTOSWITCH 125

PHOTOBEAM 125

HLINÍKOVÉ SLOUPKY 125

SAFEBEAM, XP15B a XP15W 126

MSE 110 127

CN 60 E 128

TLAKOVÁ LIŠTA 128

DW 10 / DW 20 128

M60 129

MAJÁKY 129

ELEKTROZÁMEK 130

BLOCK KIT 130

OLEJ 130

I-BOX 130

 

Kontrolovaný průchod 133 

TAG 10 / 5 / 3 134

RESIST 135

DECODER TTR 136

DESKA MIXER 136

MINITIME 137

VIPER 400 138

COBRA 5000 139

SOFTWARE 140

TAG10 SA 141

RESIST SA 142

MINITIME SA 143

 

Parking 145 

PARKLITE 146



FAAC PO CELÉM SVĚTĚ
Společnost FAAC zahrnuje dva výrobní závody, dvě elek-
tronická a jedno mechanické výzkumné oddělení, devět 
zahraničních přidružených společností a šedesát pět 
distributorů v mnoha dalších zemích a zaměstnává více 
než 600 lidí. FAAC je nesporným lídrem v automatických 
systémech pro otevírání bran a garáží a je velice důležitou 
společností na evropském průmyslovém trhu. 60 % výroby 
je určeno na zahraniční trhy.

FAAC nabízí velice široké spektrum produktů:

INOVACE
V roce 1965 zavedl FAAC hydrauliku v oblasti otevírání bran  
a v průběhu let tuto technologii zdokonalil a přizpůsobil 
mnoha potřebám. FAAC automatizované systémy dnes uspo-
kojí jak frekventované intenzivní používání, tak i ekonomické 
využití. Na konci 80. let začal FAAC vyrábět vlastní elek-
tronické zařízení: to jsou například systémy kontrolovaného 
průcho-du, dálkové ovládání, bezpečnostní a signalizační 
systémy. FAAC je také vždy o krok napřed v elektronice. 

Byl první, kdo použil mikroprocesory v řídících jednotkách, 
SMT technologii, a také zjednodušil systém v rádiových 
dálkových ovládání.

BEZPEČNOST
FAAC vždy věnoval maximální pozornost bezpečnosti a pre-
venci u automatizovaných dveřních a vratových systémů. 
Toto povědomí je prokázáno „historickou“ volbou hydrau-
lické technologie, definované jako nejbezpečnější a sho-
dou našich výrobků s nejnovějšími evropskými normami 
a předpisy pro označení CE. Předtím než produkty získaly 
certifikát CE, si FAAC produkty nechal otestovat nezávis-
lou laboratoří, a to nejen jednotlivě, ale ve všech možných 
vzájemných kombinacích při instalaci. To znamená, že  
v případě FAACu, dodržujícího evropské standardy, nejde 
pouze o sliby plynoucí z vlastního prohlášení, ale o to, že je 
hodnocen jako uznávaný výrobce.

ORGANIZACE
FAAC také v průběhu let zesílil z hlediska vnitřní organizace. 
Rozložení jednotlivých divizí společnosti a utvoření jed-
notné politiky vyplývají z různých faktorů, které zahrnují: 
rozvoj komplexních prodejních sítí ve více než 70 zemích, 
vznik a obnovování kurzů pro celou škálu výrobků, aplikace 
a normy pro montéry, obchodní investice do komunikace.

O společnosti



CENTRÁLA A VÝROBNÍ ZÁVOD V BOLOGNI
Ředitelství společnosti a hlavní výrobní závod se nachází v Zola Predosa v průmyslové čtvrti 
Bologna. Zde jsou pohony automatických dveřních a vratových systémů navrhovány, ses-
tavovány a testovány. FAAC je organizován v souladu s modelem předních novodobých 
průmyslových společností a jeho vnitřní složení rovněž splňuje nároky na potřeby moderní 
společnosti. Vysoce vyvinutý IT systém řídí všechny důležité aspekty - technické, výrobní, 
administrativní a kontrolní, čímž vzrůstá celková kapacita a výkonnost. Výrobní systém s tou-
to moderní organizací vykazuje roční objem výroby více než šesti set tisíc pohonů. Výzkum 
společnosti FAAC v oblasti mechaniky, hydrauliky a digitální elektroniky umožňuje provádět 
neustálý technický vývoj a technologickou obnovu, což zajišťuje její nespornou pozici v po- 
předí tohoto odvětví.

VÝROBNÍ ZÁVOD V DUBLINU
FAAC Electronics Ltd. se nachází v Dublinu, Eire. Tento moderní závod je určen pro výzkum, 
design a výrobu elektronického zařízení na nejvyšší technologické úrovni. FAAC Electronics 
Ltd. se stal součástí skupiny FAAC na konci 80. let a specializuje se na výrobu elektronických 
řídících jednotek: mikroprocesorové ovládací zařízení, fotobuňky s infra-červenými paprsky, 
radiové ovládání a systémy kontrolovaného průchodu. Úzká spolupráce mezi výzkumným 
a designovým oddělením v Bologni a Dublinu umožňuje FAAC nabízet systémy s maximál-
ním sjednocením komponentů a produktů a dále tak zvýšit celkovou kvalitu a spolehlivost 
vyráběných produktů.



Automatické systémy 
pro křídlové brány

391 (24 V) 8

390 10

390 (24 V) 12

412 14

413 16

413 (24 V) 18

415 20

415 (24 V) 22

S418 (24 V) 24

402 26

422 28

400 30

770 32

770 (24 V) 34

S 700 H (24 V) 36



Automatické systémy 
pro křídlové brány



8

Elektromechanický pohon s kloubovým ramenem
pro privátní křídlové brány s maximální délkou jednoho křídla 2 m  
(2,5 m s elektrozámkem)

 
 
 

 

 
 pro instalační rozměry, je možné i použití na rozměrnějších sloupech.

 
 V případě výpadku elektrické energie (otočením odblokovacího systému zajištěného klíčem)  
 je možné pohybovat křídlem manuálně.

 
mechanické dorazy.

 

Napájení
Elektromotor
Příkon
Maximální kroutící moment
Maximální úhlová rychlost
Maximální délka křídla*
Maximální hmotnost křídla**

 391 E  391
  230 Vac  bez řídící jednotky

24 Vdc
 140 W 120 W

250 Nm 
13 °/s
2,5 m

viz. graf A

 391 E  391
80 cyklů za den

30 
IP 44

-20 °C až + 55 °C
 8,7 kg 7,0 kg

185 × 260 × 310

Frekvence použití při 20 °C
Počet za sebou jdoucích cyklů při 20 °C
Třída krytí 
Provozní teplota
Hmotnost
Rozměry (š × v × h) v mm

všechny 
tyto 

výrobky 
získáte 
v sadě

FAACCZ
za cenu 
21 490,-

pohon 391 E s integrovanou řídící 
jednotkou a kloubovým ramenem
pohon 391 s kloubovým ramenem
přijímač XF 868
dálkový ovladač XT2
maják FAAC Light
fotobuňky XP15B 
klíčový spínač T10 E

104576 
 

104577 
319007
787005
410014
785149 

401019001/36

10 920,-

7 280,-
1 250,-

850,-
1 240,-
1 800,- 

990,-

1

1
1
1
1
1 
1

1

1
5
-
2
6 
3

ksobr. Obsah sady Objednací 
kód

Cena
(Kč)

Cena 
sady

*) Pro křídla přesahující 2 m musí být nainstalován elektrický zámek.
**) Váha křídla závisí na jeho délce. Na grafu A zkontrolujte, jestli je křídlo v zóně dle grafu.

     Slaboproudé kabely 
   1 kabel 2× 0.75 mm2

  2 kabely 2× 0.75 mm2

   1 kabel 2× 0.75 mm2

   1 kabel 3× 0.75 mm2

  Napájecí kabel (230 V)
  1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)

A

B

391 (24 V)

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE ZVÝHODNĚNÁ SADA FAACCZ

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 

 



9

PO
HO

N
Y 

PR
O 

KŘ
ÍD

LO
VÉ

 B
RÁ

N
Y

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství

Použití

391 E 
391  

2 m (2.5 s elektrickým zámkem)
2 m (2.5 s elektrickým zámkem)

80
80

integrovaná E 391
neobsahuje

104576
104577

10 920,-
7 280,-

Model Maximální délka 
jednoho křídla (m)

Frekvence použití 
(cykly / den)

Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

391 (24 V)

Balení 391 E obsahuje elektromechanický pohon s vestavěnou řídící jednotkou a trasformátorem, kloubové rameno a uvolňovací klíč.
Balení 391 obsahuje elektromechanický pohon, kloubové rameno a uvolňovací klíč.

Záložní bateriový KIT XBAT 24   
(nelze pro E 124)

Obj. kód 390923
Cena (Kč) 2 640,-

Přijímač XF 433 Mhz
Přijímač XF 868 Mhz
Obj. kód XF 433 319006
Cena (Kč) 1 250,-
Obj. kód XF 868 319007
Cena (Kč) 1 250,-

Fotobuňky XP15B

Obj. kód 785149
Cena (Kč) 1 800,-

Externí odblokovací kit  
(pouze s XK21 L)

Obj. kód 424001
Cena (Kč) 750,-

Deska pro zazdění

Obj. kód 737403
Cena (Kč) 850,-

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Instalační kit E 124 pro  
záložní zdroj bez baterií. 
Standardní baterie 12V/4Ah

Obj. kód 390926
Cena (Kč) 420,-

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA

Řídící jednotka E 391
viz Příslušenství

Maják FAAC Light 24 V

Obj. kód 410014
Cena (Kč) 1 240,-

graf A

Klíčový spínač XK21 L (24 V)  
s odblokovacím mechanismem 
(externí odblokovací kit).

Obj. kód 401301
Cena (Kč) 2 840,-

Řídící jednotka E 124
Obj. kód 63001335
Cena (Kč) 5 700,-

POZNÁMKY



10

Napájení
Příkon
Proud
Otáčky
Poměr redukce
Úhlová rychlost

230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz
280 W
1,2 A

960 ot. / min.
1:700
8°/s

250 Nm
140 °C

-20 °C až +55 °C
IP 44

11,5 kg
410 × 130 × 130

Maximální točivý moment
Tepelná ochrana pohonu
Provozní teplota
Třída krytí
Hmotnost
Rozměry (š × v × h) v mm

všechny 
tyto 

výrobky 
získáte 
v sadě 

FAACCZ
za cenu 
24 600,-

pohon 390
kloubové rameno hliníkové
řídící jednotka 452 MPS
plastový box E na řídící jednotku
maják FAAC Light
fotobuňky Safebeam
přijímač RP
dálkový ovladač XT2
klíčový spínač T10 E

104570
738705
790916
720119
410013
785165
787730 
787005

401019001/36

17 420,-
5 260,-
4 400,-

450,-
980,-

1 640,-
1 540,-

850,-
990,-

2
2
1
1
1
1 
1 
1
1

1
1
4
4
2 
6 
5 
-
3

ks Cena sady  
FAACCZobr. Obsah sady Objednací 

kód
Cena
(Kč)

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 4× 1.5 mm2 (CYKY)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

A

B

Elektromechanický pohon s kloubovým ramenem
pro privátní křídlové brány a vrata s maximální délkou jednoho křídla 1,8 m  
(3 m s elektrickým zámkem) a pro dvojitá skládací vrata s teleskopickým  
ramenem a maximální šířkou jednoho křídla 1,5 m. Vhodný pro instalaci  
s otevíráním směrem ven z pozemku.  

 

390

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

ZVÝHODNĚNÁ SADA FAACCZ

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 

 



11

PO
HO

N
Y 

PR
O 

KŘ
ÍD

LO
VÉ

 B
RÁ

N
Y

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství

Použití

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Řídící jednotka 452 MPS
viz Příslušenství

Obj. kód 790916
Cena (Kč) 4 400,-

Řídící jednotka 455 D
viz Příslušenství

Obj. kód 790917
Cena (Kč) 5 460,-

390 1,80  
(3,0 s elektrickým zámkem)

15 neobsahuje 104570 8 710,-

Model Maximální délka
jednoho křídla (m)

Frekvence použití 
(cykly / hod)

Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

390

Balení obsahuje pohon 390, instalační příslušenství, 8 MF 400 V kondenzátor a uvolňovací klíč.

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kloubové rameno

Obj. kód 738705
Cena (Kč) 2 630,-

Teleskopické rameno  
(určeno pro skládací vrata)

Obj. kód 738706
Cena (Kč) 1 880,-

Externí uvolňovací zařízení  
s kabelem a bovdenem*  
a délkou 5 m 

Obj. kód 401057
Cena (Kč) 1 090,-

Koncový spínač kit  
(pro otevření a zavření)**

Obj. kód 390682
Cena (Kč) 240,-

*) Doporučujeme použít v kombinaci s klíčovým spínačem XK21 L (24 V). 
**) Pohon může být dodán s koncovým spínačem pro otevření nebo zavření. V tomto případě je nutná řídící jednotka 455 D nebo 462 DF.

DŮLEŽITÉ: Pohon 390 musí mít kloubové rameno (pro křídlové brány) nebo teleskopické rameno (pro skládací vrata).

Box na řídící jednotku mod. E

Obj. kód 720119
Cena (Kč) 450,-

Box na řídící jednotku mod. L

Obj. kód 720118
Cena (Kč) 660,-

Klíčový spínač XK21 L (24 V)  
s odblokovacím mechanismem 
(externí odblokovací kit)

Obj. kód 401301
Cena (Kč) 2 840,-

Řídící jednotka 462 DF 
(nutný Digiprogram)
viz Příslušenství

Obj. kód 790918
Cena (Kč) 4 680,-

POZNÁMKY



12

Napájení 24 V
Příkon
Proud
Otáčky
Převodový poměr
Úhlová rychlost

24 Vdc
40 W
2 A

960 ot./ min.
1:700
8°/s

200 Nm
-20 °C až +55 °C

IP 44
11,5 kg

410 × 130 × 130

Maximální točivý moment
Provozní teplota
Třída krytí
Hmotnost
Rozměry v mm (š × v × h)

Elektromechanický pohon s kloubovým ramenem
pro privátní křídlové brány a vrata s maximální délkou jednoho křídla 1,8 m  
(3 m s elektrickým zámkem) a pro dvojitá skládací vrata s teleskopickým  
ramenem a maximální šířkou jednoho křídla 1,5 m. Vhodný pro instalaci 
s otevíráním směrem ven z pozemku.

 

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 4× 1.5 mm2 (CYKY)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

A

B

všechny 
tyto 

výrobky 
získáte 
v sadě 

FAACCZ 
za cenu 
34 900,-

pohon 390 (24 V)
hliníkové kloubové rameno
řídící jednotka E024 S
přijímač XF 868
dálkový ovladač XT 2
klíčový spínač T10 E
fotobuňky XP15B
maják FAAC Light

104573
738705
790286
319007
787005

401019001/36
785149 
410014

20 940,-
5 260,-
5 580,-
1 250,-

850,-
990,-

1 800,-
1 240,-

2
2
1
1
1
1 
1 
1

1
1
4
5
- 
3 
6 
2

ks Cena 
sadyobr. Obsah sady Objednací 

kód
Cena
(Kč)

390 (24 V)

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE ZVÝHODNĚNÁ SADA FAACCZ

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 

 



13

PO
HO

N
Y 

PR
O 

KŘ
ÍD

LO
VÉ

 B
RÁ

N
Y

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství

Použití

390 (24 V)dc
1,8  

(3,0 s elektrickým zámkem)
nepřetržitý provoz neobsahuje 104573 10 470,-

Model Maximální délka 
jednoho křídla (m)

Frekvence použití  
(cykly / hod)

Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

390 (24 V)

Balení 390 (24 V) obsahuje elektromechanický pohon, instalační příslušenství a uvolňovací klíč.

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

FAAC maják 24 V

Obj. kód 410014
Cena (Kč) 1 240,-

*) Doporučujeme použít v kombinaci s klíčovým spínačem XK21 L (24 V).
**) Pohon 390 (24 V) může být vybaven koncovými spínači pro otevření a zavření. 

Řídící jednotka E024 S
viz Příslušenství

Obj. kód 790286
Cena (Kč) 5 580,-

Řídící jednotka E 124
viz Příslušenství

Obj. kód 63001335
Cena (Kč) 5 700,-

Záložní bateriový kit 
XBAT 24 (nelze pro E 124)

Obj. kód 390923
Cena (Kč) 2 640,-

Instalační kit E 124 pro  
záložní zdroj bez baterií. 
Standardní baterie 12V/4Ah

Obj. kód 390926
Cena (Kč) 420,-

Kloubové rameno

Obj. kód 738705
Cena (Kč) 2 630,-

Teleskopické rameno  
(určeno pro skládací vrata)

Obj. kód 738706
Cena (Kč) 1 880,-

Externí uvolňovací zařízení  
s kabelem a bovdenem*  
a délkou 5 m 

Obj. kód 401057
Cena (Kč) 1 090,-

Koncový spínač kit  
(pro otevření a zavření)**

Obj. kód 390682
Cena (Kč) 240,-

Klíčový spínač XK 24L (24 V)  
s odblokovacím mechanismem 
(externí odblokovací kit).

Obj. kód 401301
Cena (Kč) 2 840,-

Interface BUS XIB 
viz Příslušenství

Obj. kód 790062
Cena (Kč) 280,-

Přijímač XF 433 / XF 868 
viz Příslušenství

Obj. kód 319006 / 319007
Cena (Kč) 1 250,- / 1 250,-

POZNÁMKY



14

Napájení
Příkon
Proud
Otáčky
Rychlost výsuvu
Tlačná síla

230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz
280 W
1,5 A

1400 ot./ min.
1,5 cm/s 

0-320 daN

140 °C
-20 °C až +55 °C

IP 44
6,5 kg

1000 × 90 × 195

Tepelná ochrana
Provozní teplota
Třída krytí
Hmotnost
Rozměry v mm (š × v × h)

všechny 
tyto 

výrobky 
získáte 
v sadě 

FAACCZ
za cenu 
15 800,-

pohon 412 PH 
pohon 412 LH
řídící jednotka 452 MPS
plastový box E na řídící jednotku
přijímač RP 868 
dálkový ovladač XT2 
klíčový spínač T10 E 
fotobuňky Safebeam 
maják FAAC Light

104470
104471 
790916
720119
787730
787005 

401019001/36 
785165
410013

5 870,-
5 870,-
4 400,-

450,- 
1 540,- 

850,-
 990,- 

1 640,-
950,-

1
1
1
1
1
1
1
1 
1

1
1
4
4
5
-
3
6 
2

ks Cena 
sadyobr. Obsah sady 412 (max. 2m křídlo) Objednací 

kód
Cena
(Kč)

 

Elektromechanický lineární pohon
pro křídlové brány s maximální délkou jednoho křídla do 2 m 
(do 3 m s elektrickým zámkem) 

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 4× 1.5 mm2 (CYKY)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

A

B

412

všechny 
tyto 

výrobky 
získáte 
v sadě

FAACCZ
za cenu 
17 600,-

pohon 412 PH 
pohon 412 LH
řídící jednotka 452 MPS
plastový box E na řídící jednotku
přijímač RP 868 
dálkový ovladač XT2 
klíčový spínač T10 E 
fotobuňky Safebeam 
maják FAAC Light 
elektrozámek 
vložka se dvěma klíči

104470
104471 
790916
720119
787730
787005 

401019001/36 
785165
410013 
712650 
712651

5 870,-
5 870,-
4 400,-

450,- 
1 540,- 

850,-
 990,- 

1 640,-
950,- 

1 680,- 
460,-

1
1
1
1
1
1
1
1 
1 
1 
1

1
1
4
4
5
-
3
6 
2 
- 
-

ks Cena 
sadyobr. Obsah sady 412 (max. 3m křídlo) Objednací 

kód
Cena
(Kč)

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

ZVÝHODNĚNÁ SADA FAACCZ

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 

 



15

PO
HO

N
Y 

PR
O 

KŘ
ÍD

LO
VÉ

 B
RÁ

N
Y

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství

Použití

412 PH (DX - pravý)
412 LH (SX - levý)

1,8
1,8

18
18

104470
104471

5 870,-
5 870,-

Model Maximální délka 
jednoho křídla (m)

Frekvence použití 
(cykly / hod)

Objednací kód Cena (Kč)

412

Balení 412 obsahuje pohon (PH nebo LH), instalační příslušenství, 8 µF 400 V kondenzátor a uvolňovací klíč.

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Montážní deska 

Obj. kód 737604
Cena (Kč) 250,- / ks

Další uvolňovací klíč  
(balení 2 ks)

Obj. kód 713009
Cena (Kč) 70,- / ks

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Řídící jednotka 452 MPS
viz Příslušenství

Obj. kód 790916
Cena (Kč) 4 400,-

Řídící jednotka 455 D
viz Příslušenství

Obj. kód 790917
Cena (Kč) 5 460,-

Box na řídící jednotku mod. E

Obj. kód 720119
Cena (Kč) 450,-

Box na řídící jednotku mod. L

Obj. kód 720118
Cena (Kč) 660,-

Mechanický doraz

Obj. kód 100110
Cena (Kč) 380,-

Řídící jednotka 462 DF 
(nutný Digiprogram)
viz Příslušenství

Obj. kód 790918
Cena (Kč) 4 680,-

POZNÁMKY



16

Napájení 230 Vac
Příkon 250 W
Proud 1,1 A 
Tepelná ochrana 140 °C
Kondenzátor 6.3 µf 
Tlak 200 daN 
Výsuv 300 mm (350 mm bez mech. dorazů)
Rychlost výsuvu 1,6 cm/s

*) Použití elektrozámku je doporučeno pro křídla delší než 1,80 m.

413 / 413 LS                413              413 LS
Maximální délka křídla*  2,5 m
Typ a frekvence použití při 20 °C        S3 - 30%  S3 - 35%
Přibližný počet cyklů za hodinu při 20 °C  ~30 
Provozní teplota  -20 °C až +55 °C
Hmotnost pohonu  6,5 kg
Rozměry v mm (š × v × h)  785 × 105 × 148
Třída krytí  IP 44
Koncové spínače       NE  ANO
Otevírací a zavírací mechanické dorazy  ANO

Elektromechanický pohon
pro privátní křídlové brány s délkou jednoho křídla 1,8 m  
(2,5 m s elektrickým zámkem)

 
 (není třeba instalovat koncové mechanické dorazy).

 
 

 
 

 

413

všechny 
tyto 

výrobky 
získáte 
v sadě 

FAACCZ
za cenu 
21 900,-

pohon 413 LS
řídící jednotka 455D
plastový box E na řídící jednotku
přijímač RP 868 
dálkový ovladač XT2 
klíčový spínač T10 E 
fotobuňky Safebeam 
maják FAAC Light

104414
790917
720119
787730
787005 

401019001/36 
785165
410013

17 560,-
5 460,-

450,- 
1 540,- 

850,-
 990,- 

1 640,-
950,-

2
1
1
1
1
1
1 
1

1
4
4
5
-
3
6 
2

ks Cena sady 
FAACCZobr. Obsah sady (max. 2m křídlo) Objednací 

kód
Cena
(Kč)

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 4× 1.5 mm2 (CYKY)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

  2 kabely 3× 1.5 mm2 (koncové spínače pohonu)

A

B

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

ZVÝHODNĚNÁ SADA FAACCZ

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 

 



17

PO
HO

N
Y 

PR
O 

KŘ
ÍD

LO
VÉ

 B
RÁ

N
Y

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství

Balení obsahuje elektromechanický pohon, instalační příslušenství, 6.3 µF 400 V kondenzátor a uvolňovací klíč.

413
413 LS

1,8 (2,5 s elektrickým zámkem)
1,8 (2,5 s elektrickým zámkem)

30
35

104413
104414

7 780,-
8 780,-

Model Maximální délka 
jednoho křídla (m)

Frekvence použití 
(cyklů / hod)

Objednací kód Cena (Kč)
Použití

413

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Gatekodér kit  
(zpomalení a kontrola pohybu) 
viz Příslušenství

Obj. kód 104485
Cena (Kč) 1 190,-

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Řídící jednotka 452 MPS
viz Příslušenství

Obj. kód 790916
Cena (Kč) 4 400,-

Řídící jednotka 455 D
viz Příslušenství

Obj. kód 790917
Cena (Kč) 5 460,-

Box na řídící jednotku mod. E

Obj. kód 720119
Cena (Kč) 450,-

Box na řídící jednotku mod. L

Obj. kód 720118
Cena (Kč) 660,-

Montážní deska 

Obj. kód 737604
Cena (Kč) 250,- / ks

Řídící jednotka 462 DF 
(nutný Digiprogram)
viz Příslušenství

Obj. kód 790918
Cena (Kč) 4 680,-

POZNÁMKY



18

*) Použití elektrozámku je doporučeno pro křídla delší než 1,80 m.

Napájení
Příkon
Proud
Tepelná ochrana 
Kondenzátor
Tlačná síla 
Výsuv
Rychlost výsuvu
Maximální délka křídla*

24 Vdc
70 W
3 A 

- 
- 

250 daN 
300 mm (350 mm bez mechan. dorazů)

1,6 cm/s 
2,5 m 

nepřetržité
~ 100

-20 °C až +55 °C
6,5 kg 

785 × 105 × 148
IP 44

ne                     ano
ano

Typ a frekvence použití při 20 °C
Přibližný počet cyklů / hod při 20 °C
Provozní teplota
Hmotnost pohonu
Rozměry v mm (š × v × h)
Třída krytí
Koncové spínače
Mechanické dorazy  
pro otevření a zavření

413 (24 V)            413 LS (24 V)          413 (24 V)            413 LS (24 V)          

Elektromechanický pohon
pro privátní křídlové brány s délkou jednoho křídla 1,8 m  
(2,5 m s elektrickým zámkem)

 
 (není třeba instalovat koncové mechanické dorazy).

 
 

 
 

413 (24 V)

všechny 
tyto 

výrobky 
získáte 
v sadě 

za cenu 
28 900,-

pohon 413 LS, 24 Vdc
řídící jednotka E 124S
přijímač XF 868
dálkový ovladač XT2
klíčový spínač T10 E
fotobuňky XP15B
maják FAAC Light (24 V)

1044141
790286
319007
787005

401019001/36
785149 
410014

20 160,-
5 580,-
1 250,-

850,-
990,-

1 800,-
1 240,-

2
1
1
1
1 
1 
1

1
4
5
- 
3 
6 
2

ks Cena 
sadyobr. Obsah sady Objednací 

kód
Cena
(Kč)

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 4× 1.5 mm2 (CYKY)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

  2 kabely 3× 1.5 mm2 (koncové spínače pohonu)

A

B

ZVÝHODNĚNÁ SADA FAACCZ

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 

 



19

PO
HO

N
Y 

PR
O 

KŘ
ÍD

LO
VÉ

 B
RÁ

N
Y

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství

Použití

413 (24 V)
413 LS (24 V)

1,8 (2.5 m s elektrickým zámkem)
1,8 (2.5 m s elektrickým zámkem)

nepřetržitý provoz
nepřetržitý provoz

neobsahuje
neobsahuje

1044131
1044141

9 100,-
10 080,-

Model Maximální délka 
jednoho křídla (m)

Frekvence použití 
(cyklů / hod)

Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

413 (24 V)

Balení 413 (24 V) obsahuje elektromechanický pohon, instalační příslušenství, 6.3 µF 400 V kondenzátor a uvolňovací klíč.

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Řídící jednotka E024 S
viz Příslušenství

Obj. kód 790286
Cena (Kč) 5 580,-

Montážní deska 

Obj. kód 737604
Cena (Kč) 250,- / ks

FAAC maják 24 V

Obj. kód 410014
Cena (Kč) 1 240,-

Instalační kit E 124 pro  
záložní zdroj bez baterií. 
Standardní baterie 12V/4Ah

Obj. kód 390926
Cena (Kč) 420,-

Záložní bateriový kit 
XBAT 24 (nelze pro E 124)

Obj. kód 390923
Cena (Kč) 2 640,-

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Fotobuňky XP15B

Obj. kód 785149
Cena (Kč) 1 800,-

Řídící jednotka E 124
viz Příslušenství

Obj. kód 63001335
Cena (Kč) 5 700,-

Přijímač XF 433 / XF 868 
viz Příslušenství

Obj. kód 319006 / 319007
Cena (Kč) 1 250,- / 1 250,-



20

Napájení
Příkon
Proud
Tepelná ochrana 
Kondenzátor 
Tlačná síla 
Výsuv
Rychlost výsuvu
Maximální délka křídla

230 Vac
300 W
1,3 A 

140 °C 
8 µF 

300 daN 
  300 mm   400 mm

1,6 cm/s 
  3 m*   4 m** 

  S3-30%      S3-35%      S3-30%     S3-35%
             ~ 30       ~ 25

-20 °C až +55 °C
              7,8 kg                      8 kg
      835 × 105 × 148           940 × 105 × 148

IP 44
 ne            ano              ne         ano

Typ a frekvence použití při 20 °C
Přibližný počet cyklů / hod (20 °C)
Provozní teplota
Hmotnost pohonu
Rozměry v mm (š × v × h)
Třída krytí
Koncové spínače

415             415 LS             415 L             415 L LS             415             415 LS             415 L             415 L LS             

*) Použití elektrozámku je doporučeno pro křídla delší než 2,5 m.  
**) Použití elektrozámku je doporučeno pro křídla delší než 3,0 m.

Elektromechanický pohon
pro křídlové brány s maximální délkou jednoho křídla do 3 m (415)  
nebo do 4 m (415 L)

 

 

 
 

 
 

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 4× 1.5 mm2 (CYKY)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

  2 kabely 3× 1.5 mm2 (koncové spínače)

A

B

415

všechny 
tyto 

výrobky 
získáte 
v sadě 

FAACCZ
za cenu 
23 200,-

pohon 415 L LS
řídící jednotka 455 D
plastový box E na řídící jednotku
přijímač RP 868 
dálkový ovladač XT2 
klíčový spínač T10 E 
fotobuňky Safebeam 
maják FAAC Light

104418
790917
720119
787730
787005 

401019001/36 
785165
410013

16 540,-
5 460,-

450,- 
1 540,- 

850,-
 990,- 

1 640,-
950,-

2
1
1
1
1
1
1 
1

1
4
4
5
-
3
6 
2

ks Cena sady 
FAACCZobr. Obsah sady (max. 2m křídlo) Objednací 

kód
Cena
(Kč)

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

ZVÝHODNĚNÁ SADA FAACCZ

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 

 



21

PO
HO

N
Y 

PR
O 

KŘ
ÍD

LO
VÉ

 B
RÁ

N
Y

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství

Použití

415
415 LS
415 L
415 L LS

3,0
3,0
4,0
4,0

30
35
25
25

104415
104416
104417
104418

7 720,-
8 730,-
8 410,-
8 940,-

Model Maximální délka 
jednoho křídla (m)

Frekvence použití  
(cyklů / hod)

Objednací kód Cena (Kč)

415

Balení 415 obsahuje pohon, instalační příslušenství, 8 µF 400 V kondenzátor a uvolňovací klíč.

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kryt motoru pro modely 415  
a 415 LS (délka pístnice 300 mm)

Obj. kód 727525
Cena (Kč) 680,- 

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Řídící jednotka 452 MPS
viz Příslušenství

Obj. kód 790916
Cena (Kč) 4 400,-

Řídící jednotka 455 D
viz Příslušenství

Obj. kód 790917
Cena (Kč) 5 460,-

Box na řídící jednotku mod. E

Obj. kód 720119
Cena (Kč) 450,-

Box na řídící jednotku mod. L

Obj. kód 720118
Cena (Kč) 660,-

Montážní deska 

Obj. kód 737604
Cena (Kč) 250,- / ks

Gatekodér kit  
(zpomalení a kontrola pohybu) 
viz Příslušenství

Obj. kód 104485
Cena (Kč) 1 190,-

Mechanický doraz

Obj. kód 100110
Cena (Kč) 380,-

Řídící jednotka 462 DF 
(nutný Digiprogram)
viz Příslušenství

Obj. kód 790918
Cena (Kč) 4 680,-

POZNÁMKY



22

Napájení
Příkon
Proud
Tepelná ochrana 
Kondenzátor 
Tlačná síla 
Výsuv
Rychlost výsuvu

24 Vdc
70 W
3 A 

-
-

280 daN 
  300 mm   400 mm

1,6 cm/s 

  3 m*    4 m** 
100 %

-20 °C až +55 °C
              7,8 kg                      8 kg
      835 × 105 × 148           940 × 105 × 148

IP 44
 ne            ano             ne        ano

Maximální délka křídla
Typ a frekvence použití při 20   °C
Provozní teplota
Hmotnost pohonu
Rozměry v mm (š × v × h)
Třída krytí
Koncové spínače

415             415 LS             415 L             415 L LS             415             415 LS             415 L             415 L LS             

*) Použití elektrozámku je doporučeno pro křídla delší než 2,5 m.  
**) Použití elektrozámku je doporučeno pro křídla delší než 3,0 m.

 

 
 

 

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 4× 1.5 mm2 (CYKY)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

A

B

Elektromechanický pohon
pro křídlové brány s maximální délkou jednoho křídla do 3 m (415)  
nebo do 4 m (415 L)

415 (24 V)

pohon 415 LS (24 V)
řídící jednotka E 024
přijímač XF 868
dálkový ovladač XT2
klíčový spínač T10 E
fotobuňky XP15B
maják FAAC Light (24 V)

104418
790283
319007
787005

401019001/36
785149 
410014

19 840,-
5 580,-
1 250,-

850,-
990,-

1 800,-
1 240,-

2
1
1
1
1 
1 
1

1
4
5
- 
3 
6 
2

ksobr. Obsah sady Objednací 
kód

Cena
(Kč)

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

ZVÝHODNĚNÁ SADA FAACCZ

tyto 
výrobky 
získáte 
v sadě 

FAACCZ
za cenu 
27 500,-

Cena sady 
FAACCZ

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 

 



23

PO
HO

N
Y 

PR
O 

KŘ
ÍD

LO
VÉ

 B
RÁ

N
Y

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství

415 (24 V)
415 LS (24 V)
415 L (24 V)
415 L LS (24 V)

3 m
3 m
4 m
4 m

nepřetržitý provoz
nepřetržitý provoz
nepřetržitý provoz
nepřetržitý provoz

1044151
1044161
1044171
1044181

neobsahuje
neobsahuje
neobsahuje
neobsahuje

8 900,-
9 920,-
9 600,-

10 590,-

Model
Použití

Maximální délka 
jednoho křídla (m)

Frekvence použití 
(cyklů / hod)

Objednací kódŘídící jednotka Cena (Kč)

415 (24 V)

Balení obsahuje pohon, instalační příslušenství, 8 µF 400 V kondenzátor a uvolňovací klíč.

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Kryt motoru pro modely 415  
a 415 LS (délka pístnice 300 mm)

Obj. kód 727525
Cena (Kč) 680,- 

Montážní deska 

Obj. kód 737604
Cena (Kč) 250,- / ks

FAAC maják 24 V

Obj. kód 410014
Cena (Kč) 1 240,-

Záložní bateriový kit 
XBAT 24 (nelze pro E 124)

Obj. kód 390923
Cena (Kč) 2 640,-

Instalační kit E 124 pro  
záložní zdroj bez baterií. 
Standardní baterie 12V/4Ah

Obj. kód 390926
Cena (Kč) 420,-

Mechanický doraz

Obj. kód 100110
Cena (Kč) 380,-

Řídící jednotka E024 S
viz Příslušenství

Obj. kód 790286
Cena (Kč) 5 580,-

Řídící jednotka E 124
viz Příslušenství

Obj. kód 63001335
Cena (Kč) 5 700,-

Přijímač XF 433 / XF 868 
viz Příslušenství

Obj. kód 319006 / 319007
Cena (Kč) 1 250,- / 1 250,-



24

Elektromechanický pohon
pro privátní křídlové brány s délkou jednoho křídla 2,3 m
(2,7 m s elektrozámkem)

S418 (24 V)

   Slaboproudé kabely
  3 kabely 3× 0.50
  1 kabel 2× 0.50

  Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 3× 1.50
  1 kabel 2× 1.5
  1 kabel 2× 1.5

Napájení
Příkon
Proud
Tepelná ochrana 
Kondenzátor
Tlačná síla 
Výsuv
Rychlost výsuvu
Maximální délka křídla

24 Vdc
35 W
1,5 A 

- 
- 

180 daN 
350 mm (390 mm bez mech. dorazů)

1,8 cm/s 
2,3 m (2,7 m s elektrozámkem) 

80
~ 30

-20 °C až +55 °C
6 kg 

825 × 104 × 125
IP 54

ne 
ano

Typ a frekvence použití při 20 °C
Přibližný počet cyklů / hod při 20 °C
Provozní teplota
Hmotnost pohonu
Rozměry v mm (š × v × h)
Třída krytí
Koncové spínače
Mechanické dorazy  
pro otevření a zavření

všechny 
tyto 

výrobky 
získáte 
v sadě 

za cenu 
18 900,-

pohon S418 (24 V)
řídící jednotka E024 S
přijímač XF 868
dálkový ovladač XT2
klíčový spínač T10 E
fotobuňky XP15B
maják FAAC Light (24 V)

104301
790286
319007
787005

401019001/36
785149 
410014

13 440,-
5 580,-
1 250,-

850,-
990,-

1 800,-
1 240,-

2
1
1
1
1 
1 
1

1
4
-
- 
2 
6 
3

ks Cena 
sadyobr. Obsah sady Objednací 

kód
Cena
(Kč)

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

ZVÝHODNĚNÁ SADA FAACCZ

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 

 



25

PO
HO

N
Y 

PR
O 

KŘ
ÍD

LO
VÉ

 B
RÁ

N
Y

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství

Řídící jednotka E024 S
viz Příslušenství

Obj. kód 790286
Cena (Kč) 5 580,-

Řídící jednotka E 124
viz Příslušenství

Obj. kód 63001335
Cena (Kč) 5 700,-

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Záložní bateriový kit 
XBAT 24 (nelze pro E 124)

Obj. kód 390923
Cena (Kč) 2 640,-

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Instalační kit E 124 pro  
záložní zdroj bez baterií. 
Standardní baterie 12V/4Ah

Obj. kód 390926
Cena (Kč) 420,-

Použití

S418 (24 V) 2,3 (2,7 m s elektrickým zámkem) nepřetržitý provoz neobsahuje 104301 6 720,-

Model Maximální délka 
jednoho křídla (m) Frekvence použití (cyklů / hod)

Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

S418 (24 V)

Balení S418 obsahuje pohon, instalační příslušenství a uvolňovací klíč.

Interface BUS XIB

Obj. kód 790062
Cena (Kč) 280,-

Fotobuňky XP15B

Obj. kód 785149
Cena (Kč) 1 800,-



26

402 SBS402 CBC 402 CBC 402 SBS
Napájení
Příkon
Proud
Otáčky
Rychlost výsuvu
Průtok pumpy
Tlačná síla

230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz
220 W

1 A
1400 ot./ min.

 1,3 cm/s    1 cm/s 
 1 l/min   0,75 l/min
 0-500 daN  0-690 daN

-20 °C až +55 °C
120 °C
6,5 kg

FAAC HP olej
IP 55

959 × 85 × 61

Provozní teplota
Tepelná ochrana pohonu
Hmotnost
Typ oleje
Třída krytí
Rozměry v mm (š × v × h)

Hydraulický pohon
pro privátní křídlové brány s vysokou četností použití a s maximální délkou  
jednoho křídla 1,8 m (402 CBC) nebo 3 m (402 SBS)

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 4× 1.5 mm2 (CYKY)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

A

B

402

všechny 
tyto 

výrobky 
získáte 
v sadě 

FAACCZ
za cenu 
24 500,-

pohon 402 CBC
řídící jednotka 452 MPS
plastový box E na řídící jednotku
přijímač RP 868 
dálkový ovladač XT2 
klíčový spínač T10 E 
fotobuňky Safebeam 
maják FAAC Light

104468
790916
720119
787730
787005 

401019001/36 
785165
410013

18 960,-
4 400,-

450,- 
1 540,- 

850,-
 990,- 

1 640,-
950,-

2
1
1
1
1
1
1 
1

1
4
4
5
-
3
6 
2

ks Cena sady
FAACCZobr. Obsah sady Objednací 

kód
Cena
(Kč)

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

ZVÝHODNĚNÁ SADA FAACCZ

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 

 



27

PO
HO

N
Y 

PR
O 

KŘ
ÍD

LO
VÉ

 B
RÁ

N
Y

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství

Použití

402 CBC
402 SBS

1,8
3,0

55
55

104468
104474

10 500,-
10 440,-

Model Maximální délka 
jednoho křídla (m)

Frekvence použití 
(cyklů / hod)

Objednací kód Cena (Kč)

402

Balení 402 CBC obsahuje hydraulický pohon s hydrozámkem v zavřené poloze, instalační příslušenství, kondenzátor 8µF 400 V a uvolňovací klíč.
Balení 402 SBS obsahuje hydraulický pohon bez hydrozámku, instalační příslušenství, kondenzátor 8µF 400 V a uvolňovací klíč.

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Uvolňovací trojhranný klíč

Obj. kód 713002
Cena (Kč) 30,- / ks

Elektrozámek by měl být naistalován pro pohon bez hydrozámku. SBS v otevřené poloze není aretován (doporučujeme držení elektromagnetem).

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Řídící jednotka 452 MPS
viz Příslušenství

Obj. kód 790916
Cena (Kč) 4 400,-

Řídící jednotka 455 D
viz Příslušenství

Obj. kód 790917
Cena (Kč) 5 460,-

Box na řídící jednotku mod. E

Obj. kód 720119
Cena (Kč) 450,-

Box na řídící jednotku mod. L

Obj. kód 720118
Cena (Kč) 660,-

Montážní deska 

Obj. kód 737604
Cena (Kč) 250,- / ks

Gatekodér kit  
(zpomalení a kontrola pohybu) 
viz Příslušenství

Obj. kód 104485
Cena (Kč) 1 190,-

Mechanický doraz

Obj. kód 100110
Cena (Kč) 380,-

Řídící jednotka 462 DF 
(nutný Digiprogram)
viz Příslušenství

Obj. kód 790918
Cena (Kč) 4 680,-

POZNÁMKA



28

 422 CBC  422 CBAC 422SB 422 CBCS 422 CBACS 422 SBS 422 PED. CBC 422 PED. SB

Napájení
Příkon
Proud
Otáčky
Rychlost výsuvu
Průtok pumpou
Tlačná síla
Provozní teplota
Tepelná ochrana pohonu
Hmotnost
Typ oleje
Třída krytí
Rozměry v mm (š × v × h)

230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz
220 W

1 A
1400 ot./ min.

1 cm/s
0,75 l/min
0-690 daN

-20 °C až +55 °C
120 °C

7 kg
FAAC HP olej

IP 55
987 × 120 × 85 mm - pro branky 827 × 120 × 85 mm

2 cm/s 
1,5 l/min

0-380 daN

1,3 cm/s 
1 l/min

0-500 daN

Hydraulický pohon
pro privátní a lehce komerční křídlové brány s vysokou četností a s délkou  
jednoho křídla do 1,8 m (422 CBC-CBCS-CBAC-CBACS) nebo do 3 m (422 SB-SBS),  
pro malé samostatné branky s délkou od 0,8 m do 1,2 m (422 PED CBC-SB)

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 4× 1.5 mm2 (CYKY) 
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

A

B

422

všechny 
tyto 

výrobky 
získáte 
v sadě 

FAACCZ
za cenu 
30 500,-

pohon 422 CBAC
řídící jednotka 452 MPS
plastový box E na řídící jednotku
maják
fotobuňky Safebeam
přijímač RP 868
dálkový ovladač XT2
klíčový spínač T10 E

104200
790916
720119
410013
785165
787730
787005

401019001/36

26 220,-
4 400,-

450,-
950,-

1 640,-
1 540,-

850,-
990,-

2
1
1
1
1 
1 
1 
1

1
4
4
2 
6 
5 
-
3

ks Cena 
sadyobr. Obsah sady Objednací 

kód
Cena
(Kč)

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

ZVÝHODNĚNÁ SADA FAACCZ

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 

 



29

PO
HO

N
Y 

PR
O 

KŘ
ÍD

LO
VÉ

 B
RÁ

N
Y

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství

422 CBCS 
422 CBACS 
422 SBS 
422 CBC 
422 CBAC 
422 SB 
422 PED. CBC 
422 PED. SB  

1,8
1,8
3,0
1,8
1,8
3,0

1,2 (min 0,8)
1,2 (min 0,8)

55
55
55
55
55
55
70
70

104208
104209
104210
104211
104200
104212
104213
104214

13 900,-
14 480,-
13 400,-
13 900,-
14 480,-
13 400,-
19 060,-
18 540,-

Model
Použití

Maximální délka 
jednoho křídla (m)

Frekvence použití 
(cyklů / hod)

Objednací kód Cena (Kč)

422 - 422 PED

Balení 422 obsahuje hydraulický pohon 422 CBC - CBCS (hydraulický zámek při zavření), 422 CBAC - CBACS (hydraulický zámek při otevření / zavření), 
422 SB - SBS (bez zámku), instalační příslušenství, 8 µF 400 V kondenzátor a uvolňovací klíč. 
Balení 422 PEDESTRIAN CBC-SB obsahuje hydraulický pohon pro pěší průchod, hydraulický zámek při zavření (422 PED. - CBC), bez zámku (422 PED. SB), 
instalační příslušenství, 8 µF 400 V kondenzátor a uvolňovací klíč.

Odblokovací klíč číslovaný  
od 1 do 36

Obj. kód       712501001 - 712501036
Cena (Kč) 350,- / ks

Elektrozámek by měl být naistalován pro pohon bez hydrozámku.

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Řídící jednotka 452 MPS
viz Příslušenství

Řídící jednotka 455 D
viz Příslušenství

Box na řídící jednotku mod. E

Obj. kód 720119
Cena (Kč) 450,-

Box na řídící jednotku mod. L

Obj. kód 720118
Cena (Kč) 660,-

Montážní deska 

Obj. kód 737604
Cena (Kč) 250,- / ks

Gatekodér kit  
(zpomalení a kontrola pohybu) 
viz Příslušenství

Obj. kód 104485
Cena (Kč) 1 190,-

Obj. kód 790916
Cena (Kč) 4 400,-

Obj. kód 790917
Cena (Kč) 5 460,-

Mechanický doraz

Obj. kód 100110
Cena (Kč) 380,-

Řídící jednotka 462 DF 
(nutný Digiprogram)
viz Příslušenství

Obj. kód 790918
Cena (Kč) 4 680,-

POZNÁMKY



30

 

10 kg

 400 CBC 400 CBAC 400 SB  400 SBS 400 CBACR 400CBAC LN 400 SB LN

Napájení
Příkon
Proud
Otáčky
Rychlost výsuvu
Průtok pumpou
Tlačná síla
Provozní teplota
Tepelná ochrana pohonu
Hmotnost
Typ oleje
Třída krytí
Rozměry v mm (š × v × h)

230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz
220 W

1 A
1 400 ot./ min.

0,75 cm/
0,75 l/min
0-775 daN

-20 °C až +55 °C
120 °C
8,6 kg

FAAC HP olej
IP 55

1 031 × 113 × 85 mm / dlouhá verze: 1 285 × 113 × 85 mm

1,5 cm/s 
1,5 l/min

0-465 daN

1 cm/s 
1 l/min

0-620 daN

Hydraulický pohon
pro komerční a průmyslové křídlové brány s maximální délkou  
jednoho křídla do 7 m

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 4× 1.5 mm2 (CYKY)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

A

B

400

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 

 



31

PO
HO

N
Y 

PR
O 

KŘ
ÍD

LO
VÉ

 B
RÁ

N
Y

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství

400 CBC 
400 SB 
400 SBS
400 CBAC
400 CBACR
400 CBAC long
400 SB long

2,2
4,0
7,0
2,2
2,2
2,2
2,5

70
70
60
70
80
50
50

104205
104206
104203
104201
104207
104202
104204

neobsahuje
neobsahuje
neobsahuje
neobsahuje
neobsahuje
neobsahuje
neobsahuje

18 130,-
17 520,-
17 930,-
18 830,-
20 390,-
21 440,-
20 648,-

Model
Použití

Maximální délka 
jednoho křídla (m)

Frekvence použití 
(cyklů / hod)

Řídící jednotka Objednací kód Cena (Kč)

400

Balení 400 obsahuje hydraulický pohon, 400 CBC (hydraulický zámek při zavření), 400 SBS (bez zámku pro těžká křídla), 400 CBAC (hydraulický zámek pří otevření / 
zavření), 400 CBACR (hydraulický zámek pří otevření / zavření vyšší rychlost pohybu), 400 CBAC long (hydraulický zámek pří otevření / zavření), 422 SB (bez zámku), 
instalační příslušenství, 8 µF 400 V kondenzátor a uvolňovací klíč.

Mechanický doraz pro otevřeno/
zavřeno (může být použit  
na pohon 400)

Obj. kód 490042
Cena (Kč) 2 360,- 

Mechanický doraz pro otevřeno/
zavřeno (může být použit  
na pohon 400 long)

Obj. kód 490043
Cena (Kč) 2 700,-

Elektrozámek by měl být naistalován 
pro pohon bez hydrozámku. Použití 
na modelech 400 long pro zameze- 
ní střetu pohonu se sloupkem (viz 
obrázek výše). Pohon s hydrozám- 
kem se nedoporučuje používat 
pokud není přístup k manuálnímu 
odblokování (žádný jiný přístup na 
pozemek).

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

80 mm < d < 150 mm   
d

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Řídící jednotka 452 MPS
viz Příslušenství

Řídící jednotka 455 D
viz Příslušenství

Box na řídící jednotku mod. E

Obj. kód 720119
Cena (Kč) 450,-

Box na řídící jednotku mod. L

Obj. kód 720118
Cena (Kč) 660,-

Montážní deska 

Obj. kód 737604
Cena (Kč) 250,- / ks

Gatekodér kit  
(zpomalení a kontrola pohybu) 
viz Příslušenství

Obj. kód 104485
Cena (Kč) 1 190,-

Odblokovací klíč číslovaný  
od 1 do 36

Obj. kód       712501001 - 712501036
Cena (Kč) 350,- / ks

Obj. kód 790916
Cena (Kč) 4 400,-

Obj. kód 790917
Cena (Kč) 5 460,-

Mechanický doraz

Obj. kód 100110
Cena (Kč) 380,-

Řídící jednotka 462 DF 
(nutný Digiprogram)
viz Příslušenství

Obj. kód 790918
Cena (Kč) 4 680,-

POZNÁMKA



32

230 Vac (+6%-10%) 50 Hz
 

 
140 °C

 

S3 – 30%
3.5 m (110°), 3 m (180° s volitelným kitem), 2.5 m (140° s volitelným kitem)

12 kg (14 kg s boxem)
IP 67

360 × 150 × 140 mm
-20 °C až +55 °C

430 × 307,5 × 214 mm

770770 SLOW
Poměr redukce
Napájení 
Otáčky
Příkon
Proud
Tepelná ochrana pohonu
Tlačná síla 
Úhlová rychlost
Typ a frekvence použití při 20 °C
Max. délka křídla / max. úhel otevření 
Hmotnost
Třída krytí
Rozměry v mm (š × v × h)
Provozní teplota
Rozměry boxu v mm (š × v × h)

 1:1418
 

1400 ot./ min.
380 W
1,7 A

330 Nm
6°/s

 1:1418 
  

900 ot./ min.
 300 W 
 1,3 A 
 

250 Nm
 4°/s 

Podúrovňový elektromechanický pohon 
pro privátní křídlové brány s maximální  
délkou jednoho křídla do 3,5 m  
a váhou do 500 kg

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 4× 1.5 mm2 (CYKY)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

A

B

770

všechny 
tyto 

výrobky 
získáte 
v sadě 

FAACCZ
za cenu 
32 800,-

pohon 770 
box pro 770 s uvolňovacím klíčem
řídící jednotka 452 MPS 
box E
přijímač RP 868 
dálkový ovladač XT2 
klíčový spínač T10 E 
fotobuňky Safebeam 
maják FAAC Light

106752
490065 
790916 
720119
787730
787005 

401019001/36 
785165
410013

24 080,-
9 180,- 
4 400,- 

450,- 
1 540,- 

850,-
 990,- 

1 640,-
950,-

2
2
1
1 
1
1
1
1 
1

1
1
4 
4
5
-
3
6 
2

ks Cena sady 
FAACCZobr. Obsah sady Objednací 

kód
Cena
(Kč)

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

ZVÝHODNĚNÁ SADA FAACCZ

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 

 
 



33

PO
HO

N
Y 

PR
O 

KŘ
ÍD

LO
VÉ

 B
RÁ

N
Y

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství

Balení pohonu 770 obsahuje elektromechanický pohon, pákový převod a kondenzátor 12,5 µF 400 V.
Balení boxu 770 obsahuje box, nerezové víko, pákový systém s nerezovým uvolněním, dva uvolňovací klíče a instalační příslušenství.

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Box s uvolňovacím systémem 
(patentováno)

Obj. kód 490065
Cena (Kč) 4 750,- 

Box v nerezovém provedení 
s uvolňovacím systémem  
(patentováno)

Obj. kód 490110
Cena (Kč) 8 070,-

Odblokovací klíč číslovaný  
od 1 do 36

Obj. kód      712104001 - 712104025
Cena (Kč) 270,- / ks

Kit pro otevírání na 140°

Obj. kód 390612
Cena (Kč) 1 820,-

Vnitřní mechanický doraz  
pro otevření

Obj. kód 722121
Cena (Kč) 540,-

Vnitřní mechanický doraz  
pro zavření

Obj. kód 722122
Cena (Kč) 1 250,-

Kit pro otevírání na 180°

Obj. kód 490111
Cena (Kč) 5 600,-

Gatekodér kit (kód: 428246) + gatekodér (viz Příslušenství).

770
770 SLOW

3,5
3,5

30
20

106752
106754

neobsahuje
neobsahuje

Model
Použití

Maximální délka 
jednoho křídla (m)

500
500

Maximální hmotnost
jednoho křídla (kg) 

Frekvence použití  
(cyklů / hod)

Řídící jednotka Objednací kód

770 

12 040,-
12 040,-

Cena (Kč)

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Řídící jednotka 452 MPS
viz Příslušenství

Řídící jednotka 455 D
viz Příslušenství

Box na řídící jednotku mod. E

Obj. kód 720119
Cena (Kč) 450,-

Box na řídící jednotku mod. L

Obj. kód 720118
Cena (Kč) 660,-

Obj. kód 790916
Cena (Kč) 4 400,-

Obj. kód 790917
Cena (Kč) 5 460,-

Řídící jednotka 462 DF 
(nutný Digiprogram)
viz Příslušenství

Obj. kód 790918
Cena (Kč) 4 680,-

POZNÁMKY



34

1:1418
24 Vdc
70 W
3 A

300 Nm
6°/s

100 %
100° (140° a 180° s volitelným kitem)

3.5 m (110°), 3 m ( 180° s volitelným kitem), 2.5 m (140° s volitelným kitem )
12 kg (14 kg s nosným boxem)

IP 67
360 × 150 × 140 mm

-20 °C až +55 °C
430 × 307,5 × 214

Poměr redukce
Napájení
Příkon
Proud
Kroutící moment
Úhlová rychlost
Typ a frekvence použití při 20 °C
Maximální úhel otevření
Maximální délka křídla
Hmotnost
Třída krytí
Rozměry pohonu v mm (š × v × h)
Provozní teplota
Rozměry boxu v mm (š × v × h)

Podúrovňový elektromechanický pohon 
pro privátní křídlové brány a vrata  
s maximální délkou jednoho křídla  
do 3,5 m a váhou do 500 kg.

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 4× 1.5 mm2 (CYKY)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

A

B

770 (24 V)

všechny 
tyto 

výrobky 
získáte 
v sadě 

za cenu 
36 500,-

pohon 770 (24 V) 
box pro 770 s uvolňovacím klíčem
řídící jednotka E024 S 
přijímač XF 868 
dálkový ovladač XT2 
maják FAAC Light (24 V) 
fotobuňky XP15B

106753
490065 
790286 
319007
787005
410014 
785149

20 700,-
9 180,- 
5 580,- 
1 250,- 

850,- 
1 240,-
1 800,-

2
2
1
1
1
1
1

1
1
4 
5
-
2
6

ks Cena sady 
FAACCZobr. Obsah sady Objednací 

kód
Cena
(Kč)

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

ZVÝHODNĚNÁ SADA FAACCZ

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 

 
 



35

PO
HO

N
Y 

PR
O 

KŘ
ÍD

LO
VÉ

 B
RÁ

N
Y

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství

Balení pohonu 770 obsahuje elektromechanický pohon a pákový převod a kondenzátor.
Balení boxu 770 obsahuje box, nerezové víko, pákový systém s nerezovým uvolněním, dva uvolňovací klíče a instalační příslušenství.

770 (24 V) 3.5 nepřetržitý provoz 106753neobsahuje

Model
Použití

Maximální délka 
jednoho křídla (m)

500

Maximální hmotnost
jednoho křídla (kg) 

Frekvence použití 
(cyklů / hod)

Řídící jednotka Objednací kód

770 (24 V)

11 460,-

Cena (Kč)

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pro pohon dvoukřídlé brány potřebujete následující: dva pohony, dva boxy a řídící jednotku.

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Řídící jednotka E024 S
viz Příslušenství

Obj. kód 790286
Cena (Kč) 5 580,-

Řídící jednotka E 124
viz Příslušenství

Obj. kód 63001335
Cena (Kč) 5 700,-

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Odblokovací klíč číslovaný  
od 1 do 36

Obj. kód      712104001 - 712104025
Cena (Kč) 270,- / ks

Kit pro otevírání na 140°

Obj. kód 390612
Cena (Kč) 1 820,-

Vnitřní mechanický doraz  
pro otevření

Obj. kód 722121
Cena (Kč) 540,-

Vnitřní mechanický doraz  
pro zavření

Obj. kód 722122
Cena (Kč) 1 250,-

Kit pro otevírání na 180°

Obj. kód 490111
Cena (Kč) 5 600,-

Box s uvolňovacím systémem 
(patentováno)

Obj. kód 490065
Cena (Kč) 4 750,- 

Box v nerezovém provedení 
s uvolňovacím systémem 
(patentováno)

Obj. kód 490110
Cena (Kč) 8 070,-

Záložní bateriový kit 
XBAT 24 (nelze pro E 124)

Obj. kód 390923
Cena (Kč) 2 640,-

Instalační kit E 124 pro  
záložní zdroj bez baterií 
Standardní baterie 12V/4Ah

Obj. kód 390926
Cena (Kč) 420,-

Interface BUS XIB

Obj. kód 790062
Cena (Kč) 280,-

POZNÁMKY



36

S 700 H (24 V)

S 700 H SB   

230 Vac
60 W*
24 Vdc
IP 67

FAAC HP olej
-20 °C až + 55 °C

nepřetržitě

500 Nm (s řídící jednotkou E700) - 600 Nm (s řídící jednotkou E 124)
5,5°/s (s řídící jednotkou E700) - 8,2°/s (s řídící jednotkou E 124)

elektronické

13,2 kg / 17,0 kg (180°)

  S 700 H CBAC 

Napájení
Příkon
Elektromotor
Třída krytí
Typ oleje
Provozní teplota
Frekvence použití
Hydraulický zámek
Maximální kroutící moment
Úhlová rychlost
Maximální úhel otevření
Typ zpomalování
Maximální délka křídla
Hmotnost
*) hodnota pro jeden pohon

dodáván

113°

2 m

nedodáván

187°

4 m

 
 (nepolarizované dvoudrátové zapojení). 

 

Podúrovňový hydraulický pohon 
pro rezidenční a průmyslové křídlové brány s maximální šířkou jednoho  
křídla 4 m a maximální hmotností křídla do 800 kg

všechny 
tyto 

výrobky 
získáte 
v sadě 

FAACCZ 
za cenu 
64 900,-

pohon S 700 H CBAC 100 (24 V) 
box pro S 700 H 
pákový odblokovací systém
řídící jednotka E 700 
maják FAAC Light (24 V)
fotobuňky XP15B 
přijímač XF 868 
dálkový ovladač XT2 
klíčový spínač T10 E

108700
490112 
390878 
790282
410014
785149 
319007 
787005 

401019001/36

38 340,-
8 640,- 
9 720,- 
4 860,- 
1 240,- 
1 800,-
1 250,- 

850,- 
990,-

2
2 
2
1
1
1
1
1 
1

1
1
- 
1
2
6
5 
- 
3

ks Cena sady
FAACCZobr. Obsah sady Objednací 

kód
Cena
(Kč)

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

ZVÝHODNĚNÁ SADA FAACCZ

     Slaboproudé kabely 
   1 kabel 2× 0.75 mm2

  2 kabely 2× 0.75 mm2

   1 kabel 2× 0.75 mm2

   1 kabel 3× 0.75 mm2

  Napájecí kabel (230 V)
  1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)

A

B

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 

 
 



37

PO
HO

N
Y 

PR
O 

KŘ
ÍD

LO
VÉ

 B
RÁ

N
Y

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství

S 700 H CBAC 100° (24 V)
S 700 H CBAC 180° (24 V)
S 700 H SB 100° (24 V)
S 700 H SB 180° (24 V)

2,0
2,0
4,0
4,0

nepřetržitý provoz
nepřetržitý provoz
nepřetržitý provoz
nepřetržitý provoz

108700
108702
108701
108703

neobsahuje
neobsahuje
neobsahuje
neobsahuje

Model
Použití

Maximální délka 
jednoho křídla (m)

800
800
800
800

Maxim. hmotnost
jednoho křídla (kg) 

Frekvence použití 
(cyklů / hod)

Řídící jednotka Objednací kód

S 700 H (24 V)

Balení pohonu obsahuje hydraulický pohon s hydrozámkem pro otevřeno / zavřeno (CBAC), bez hydrozámku (SB), magnetický koncový spínač a klíč.
Balení boxu obsahuje instalační box v aluminiové povrchové úpravě a kryt z nerezového plechu.

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pákový odblokovací systém  
pro S 700 H 

Obj. kód 390878
Cena (Kč) 4 860,-

Odblokovací klíč číslovaný  
od 1 do 36

Obj. čísla         712751 - 712786
Cena (Kč) 350,- / ks

Box pro S 700 H

Obj. kód 490112
Cena (Kč) 4 320,- 

20 590,-
22 040,-
20 590,-
22 040,-

Cena (Kč)

Řídící jednotka E 124

Obj. kód 63001335
Cena (Kč) 5 700,-

Záložní bateriový kit 
XBAT 24 (nelze pro E 124)

Obj. kód 390923
Cena (Kč) 2 640,-

Instalační kit E 124 bez baterií 
Standardní baterie nejsou dodávány. 
Používají se 12 V / 4 Ah. 

Obj. kód 390926
Cena (Kč) 420,-

Nerezový box pro S 700 H 

Obj. kód 490113
Cena (Kč) 8 940,-

Drážkovaný spojovací kit

Obj. kód 390887
Cena (Kč) 1 890,-

Řídící jednotka E024 S
viz Příslušenství

Obj. kód 790286
Cena (Kč) 5 580,-

Přijímač XF 433 / XF 868 
viz Příslušenství

Obj. kód 319006 / 319007
Cena (Kč) 1 250,- / 1 250,-

POZNÁMKY



Automatické systémy 
pro posuvné brány

C 720 (24 V) 40

740 / 741 42

740 (24 V) 44

746 ER 46

844 ER 48

844 R (3PH) 50

844 R Reversible 52

884 MC (3PH) 54

Hřebeny a řetězy 56



Automatické systémy 
pro posuvné brány



40

C 720 (24 V)

Elektromechanický pohon
pro posuvné brány s maximální hmotností do 400 kg

Napájení
Napájení motoru 
Příkon
Proud 
Elektromotor
Kroutící moment
Tlačná síla 

230 Vac / 50 Hz 
24 Vdc
220 W

7 A
3 200 ot. /min.

18 Nm
320 N

8-18 m / min.
-20 °C až +55 °C 

8 kg 
magnetické

IP 44 
300 × 180 × 280 mm

Z28 modul 4

Rychlost brány
Provozní teplota
Hmotnost pohonu
Koncové spínače
Třída krytí
Rozměry (d × h × v)
Pastorek

všechny 
tyto 

výrobky 
získáte 

za cenu 
13 800,-

pohon C 720 (24 V) 
přijímač XF 868 
dálkový ovladač XT2
maják FAAC Light (24 V) 
fotobuňky Safebeam 
klíčový ovladač T10 E

109320
319007 
787005 
410014
785165 

401019001/36

9 300,-
1 250,- 

850,- 
1 240,- 
1 640,- 

990,-

1
1 
1
1
1
1

1
-
- 
2
5
3

ks Cena sady 
FAACCZobr. Obsah sady Objednací 

kód
Cena
(Kč)

ZVÝHODNĚNÁ SADA FAACCZ

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.75 mm2

  1 kabel 2× 0.50 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
   1 kabel 2× 1.5 mm2 + T (CYKY, 6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

A

B

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 



41

PO
HO

N
Y 

PR
O 

PO
SU

VN
É 

BR
ÁN

Y

C 720 (24 V) 400 nepřetržitě vestavěná E720 109320  9 300,-

Model
Použití

Maximální
hmotnost (kg) 

Frekvence
použití (%)

Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

C 720 (24 V)

Balení C 720 (24 V) obsahuje elektromechanický pohon s řídící jednotkou E 720, pastorek, uvolňovací klíč a základovou desku.

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Plastový hřeben s ocelovým 
jádrem a příslušenstvím pro max. 
váhu brány 400 kg (bal. po 4 m)

Obj. kód 490120
Cena (Kč) 360,- / m

Galvanizovaný hřeben 30 × 12 
mod. 4 s příslušenstvím  
(balení po 4 m)

Obj. kód 490122
Cena (Kč) 380,- / m

FAAC maják 24 V

Obj. kód 410014
Cena (Kč) 1 240,-

Záložní bateriový kit 
XBAT 24 (nelze pro E 124)

Obj. kód 390923
Cena (Kč) 2 640,-

Přijímač XF 433 Mhz
Přijímač XF 868 Mhz
Obj. kód XF 433 319006
Cena (Kč) 1 250,-
Obj. kód XF 868 319007
Cena (Kč) 1 250,-

Řídící jednotka E 720 
viz Příslušenství

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství



42

Napájení
Příkon
Proud
Tlačná síla
Otáčky
Tepelná ochrana motoru

1:25
 500 kg 900 kg

9,6 m/min (pastorek Z16)
-20 °C až +55 °C

IP 44
295 × 225 × 325 (včetně pastorku)

 740 E Z16  741 E Z16
230 Vac 50 (60) Hz

 350 W 500 W
 1,5 A 2,2 A
 45 daN 65 daN

1 400 ot. / min.
140 °C

 740 E Z16  741 E Z16
Převodový poměr
Maximální hmotnost brány
Rychlost brány
Provozní teplota
Třída krytí
Rozměry v mm (š × v × h)

Elektromechanický pohon 
pro privátní posuvné brány s maximální váhou  
do 500 kg (740) a do 900 kg (741)

 
 kontrolující zátížení motoru.

 
 není tedy nutná instalace elektrozámku. 

 
 systému, chráněného klíčem je možné bránou pohybovat  
 manuálně (patentované FAAC).

 

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

A

B

740 / 741

všechny 
tyto 

výrobky 
získáte 

za cenu 
13 800,-

pohon 740 E Z16 
přijímač RP 868 
dálkový ovladač XT2
klíčový spínač T10 E 
fotobuňky Safebeam 
maják FAAC Light

109780
787730 
787005 

401019001/36
785165
410013

10 450,-
1 540,- 

850,- 
990,- 

1 640,- 
950,-

1
1 
1
1
1
1

1
4
- 
3
5
2

ks Cena sady
FAACCZobr. Obsah sady 740 Objednací 

kód
Cena
(Kč)

všechny 
tyto 

výrobky 
získáte 

za cenu 
14 800,-

pohon 741 E Z16 
přijímač RP 868 
dálkový ovladač XT2
klíčový spínač T10 E 
fotobuňky Safebeam 
maják FAAC Light

109781
787730 
787005 

401019001/36
785165
410013

11 130,-
1 540,- 

850,- 
990,- 

1 640,- 
950,-

1
1 
1
1
1
1

1
4
- 
3
5
2

ks Cena sady
FAACCZobr. Obsah sady 741 Objednací 

kód
Cena
(Kč)

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE ZVÝHODNĚNÉ SADY FAACCZ

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 



43

PO
HO

N
Y 

PR
O 

PO
SU

VN
É 

BR
ÁN

Y

Použití

740 E Z16
741 E Z16

500
900

30 (S3)
40 (S3)

vestavěná 740 D 
vestavěná 740 D 

109780
109781

9 920,-
11 130,-

Model Maximální
hmotnost (kg) 

Frekvence
použití (%)

Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

740 / 741

Balení 740 / 741 obsahuje elektromechanický pohon s řídící jednotkou 740 D, ozubené kolečko, dva kusy uvolňovacího klíče, základovou desku a sadu pro 
mechanické připevnění magnetického koncového spínače.

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Zabudovaná řídící jednotka 740 D
viz Příslušenství

*) Enkodér s příslušenstvím pro kontrolu pohybu proti přivření.

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Enkodér pro 740 D*

Obj. kód 404019
Cena (Kč) 1 170,-

Plastový hřeben s ocelovým 
jádrem a příslušenstvím pro max. 
váhu brány 400 kg (bal. po 4 m)

Obj. kód 490120
Cena (Kč) 360,- / m

Galvanizovaný hřeben 30 × 12 
mod. 4 s příslušenstvím  
(balení po 4 m)

Obj. kód 490122
Cena (Kč) 380,- / m

POZNÁMKA

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství



44

Napájení motoru
Příkon
Proud
Otáčky
Kroutící moment
Tlačná síla (pastorek Z16)
Pastorek

24 Vdc 
70 W 
3 A 

1 400 ot. / min. 
13,5 Nm 

0 - 40 daN 
Z16 modul 4 

9,6 m/min. 
-20 °C až +55 °C 

10 kg 
magnetický 

IP 44
295 × 225 × 325

Rychlost brány
Provozní teplota
Hmotnost
Koncový spínač
Třída krytí
Rozměry v mm (š × v × h)

Elektromechanický pohon 
pro privátní posuvné brány s maximální váhou do 400 kg

 
 jednotkou kontrolující sílu na pohonu.

 
 pootočením odblokovacího systému chráněného klíčem.

 
 při výpadku elektrické energie.

740 (24 V)

všechny 
tyto 

výrobky 
získáte 

za cenu 
16 800,-

pohon 740 E16 (24 V) 
přijímač RP 868 
dálkový ovladač XT2
klíčový spínač T10 E 
fotobuňky Safebeam 
maják FAAC Light (24 V)

109780
787730 
787005 

401019001/36
785165
410014

12 080,-
1 540,- 

850,- 
990,- 

1 640,- 
1 240,-

1
1 
1
1
1
1

1
4
- 
3
5
2

ks Cena sady
FAACCZobr. Obsah sady Objednací 

kód
Cena
(Kč)

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

A

B

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE ZVÝHODNĚNÁ SADA FAACCZ

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 



45

PO
HO

N
Y 

PR
O 

PO
SU

VN
É 

BR
ÁN

Y

740 E Z16 (24 V)
740 Z16 (24 V)

400
400

nepřetržitě
nepřetržitě

vestavěná 724 D 
neobsahuje

1097802
1097803

12 070,-
8 350,-

Model
Použití

Maximální
hmotnost (kg) 

Frekvence
použití (%)

Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

740 (24 V)

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Řídící jednotka 724 D  
pro instalaci mimo pohon,  
baterie nejsou součástí

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kit pro upevnění na řídící  
jednotku včetně připojení  
kabelů a podpory baterií*

Obj. kód 390901
Cena (Kč) 490,-

**) Tento kit by měl být použit pouze pokud jednotka je nepřístupná. Měla by být instalována v boxu 724 D pro řídící jednotky  
    v maximální vzdálenosti 3 m od pohonu 740 (24 V).

Balení 740 E Z16 (24 V) obsahuje nízkonapěťový pohon s řídící jednotkou 724 D, enkodér, pastorek pro hřeben, dva odblokovací klíče a základovou desku.
Balení 740 Z16 (24 V) obsahuje nízkonapěťový pohon bez řídící jednotky, pastorek pro hřeben, dva odblokovací klíče a základovou desku.

Obj. kód 790939
Cena (Kč) 5 540,-

Instalační kit E 124 bez baterií* 
Standardní baterie nejsou dodávány. 
Používají se 12 V / 4 Ah. 

Obj. kód 390926
Cena (Kč) 420,-

FAAC maják 24 V

Obj. kód 410014
Cena (Kč) 1 240,-

Plastový hřeben s ocelovým 
jádrem a příslušenstvím pro max. 
váhu brány 400 kg (bal. po 4 m)

Obj. kód 490120
Cena (Kč) 360,- / m

Galvanizovaný hřeben 30 × 12 
mod. 4 s příslušenstvím  
(balení po 4 m)

Obj. kód 490122
Cena (Kč) 380,- / m

POZNÁMKY

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství



46

746 ER

Elektromechanický pohon 
pro výsuvné brány s maximální váhou 600 kg 
746 ER Z16 pro hřebenové aplikace 
746 ER Z20 pro hřebenové aplikace (400 kg)
746 ER CAT pro řetězové aplikace 
746 ER RF pro řetězové aplikace  
s volnoběžnou spojkou

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

A

B

 
 v olejové lázni a řídící jednotce s enkodérem.

Napětí
Elektromotor
Příkon
Proud
Tlačná síla
Otáčky
Tepelná ochrana motoru
Spojka

 Z16    Z20    CAT  RF
230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz

jednofázový, obousměrný
300 W
1.5 A

  0-62.5 daN                      0-50 daN
1400 ot. / min.

120 °C
dvojitá disková v olejové lázni

 Z16  Z20  CAT  RF
1:30

-20 °C až +55 °C
14 kg

FAAC olej XD 220
 9,6 m/min 12 m/min 

IP 44
275 × 191 × 336

magnetický                  indukční             

Převodový poměr
Optimální provozní teplota
Hmotnost včetně olejové náplně
Typ oleje
Rychlost brány
Třída krytí
Rozměry v mm (š × v × h)
Koncový spínač

všechny 
tyto 

výrobky 
získáte 

za cenu 
16 800,-

pohon 746 ER Z16 
přijímač RP 868 
dálkový ovladač XT2
klíčový spínač T10 E 
fotobuňky Safebeam 
maják FAAC Light

109776
787730 
787005 

401019001/36
785165
410013

14 370,-
1 540,- 

850,- 
990,- 

1 640,- 
950,-

1
1 
1
1
1
1

1
4
- 
3
5
2

ks Cena 
sadyobr. Obsah sady Objednací 

kód
Cena
(Kč)

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE ZVÝHODNĚNÁ SADA FAACCZ

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 



47

PO
HO

N
Y 

PR
O 

PO
SU

VN
É 

BR
ÁN

Y

746 ER Z16  
746 ER Z20  
746 ER CAT*
746 ER RF*  

600
400

-
-

70
70
70
70

vestavěná 780 D
vestavěná 780 D 
vestavěná 780 D 
vestavěná 780 D 

109776
109773
109774
109775

14 370,-
14 370,-
14 180,-
18 230,-

Model
Použití

Maximální  
hmotnost (kg)

Frekvence  
použití (%)

Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

746 

Balení 746 ER Z16 a ER Z20 navržené pro hřebenové aplikace obsahuje pohon s pastorkem a řídící jednotkou 780 D, magnetické koncové spínače, klíček 
pro uvolnění a instalační příslušenství.
Balení 746 ER CAT navržené pro řetězové aplikace obsahuje pohon bez pastorku s řídící jednotkou 780 D, magnetické koncové spínače, klíček pro uvolnění 
a instalační příslušenství.
Balení 746 ER RF navržené pro řetězové aplikace obsahuje pohon bez pastorku s řídící jednotkou 780 D, destičky pro mechanické upevnění koncových spínačů, 
klíček pro uvolnění a instalační příslušenství.

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Pastorek Z 16 pro hřeben  
(maximální váha brány 600 kg)

Obj. kód 719130
Cena (Kč) 610,-

Pastorek Z 20 pro hřeben  
(maximální váha brány 400 kg)

Obj. kód 719167
Cena (Kč) 610,-

Pastorek Z 16 pro řetěz  
(maximální váha brány 600 kg)

Obj. kód 719137
Cena (Kč) 900,-

Pastorek Z 20 pro řetěz

Obj. kód 719135
Cena (Kč) 980,-

Základová deska s bočním  
a výškovým nastavením

Obj. kód 737816
Cena (Kč) 600,- / ks

Odblokovací klíč číslovaný  
od 1 do 36

Obj. čísla    od 712751 do 712786
Cena (Kč) 380,- / ks

Hřebeny a řetězy jsou uvedeny 
na konci kapitoly Pohonů pro 
posuvné brány.

Řídící jednotka 780 D
viz Příslušenství

POZNÁMKA

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství



48

Napájení
Příkon
Proud
Tlačná síla
Otáčky
Převodový poměr
Provozní teplota
Hmotnost včetně oleje

 ER Z16 R R CAT  R RF
230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz

650 W
3,5 A

0-110 daN (Z16)
1 400 ot. / min.

1:30
-20 °C až +55 °C

14,5 kg

 ER Z16 R R CAT  R RF
IP 44

FAAC olej XD 220
9.5 m/min (Z16)

120 °C
jednofázový, obousměrný

magnetický             indukční  
dvojitá v olejové lázni

275 × 191 × 387

Třída krytí
Typ oleje
Rychlost brány
Tepelná ochrana
Elektromotor
Koncový spínač
Spojka
Rozměry v mm (v × š × h)

844 ER

Elektromechanický pohon 
pro posuvné brány s maximální váhou 1 800 kg
844 ER Z16 pro hřebenové aplikace
844 R pro hřebenové aplikace (bez pastorku)
844 R CAT pro řetězové aplikace
844 R RF řetězové aplikace s volnoběžným převodem

 
 a zavírat manuálně díky odblokovacímu systému chráněnému klíčem.

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

A

B

všechny 
tyto 

výrobky 
získáte 
za cenu 
24 500,-

pohon 844 ER Z16 
přijímač RP 868 
dálkový ovladač XT2
klíčový spínač T10 E 
fotobuňky Safebeam 
maják FAAC Light

109837
787730 
787005 

401019001/36
785165
410013

21 700,-
1 540,- 

850,- 
990,- 

1 640,- 
950,-

1
1 
1
1
1
1

1
4
- 
3
5
2

ks Cena 
sadyobr. Obsah sady Objednací 

kód
Cena
(Kč)

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE ZVÝHODNĚNÁ SADA FAACCZ

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 



49

PO
HO

N
Y 

PR
O 

PO
SU

VN
É 

BR
ÁN

Y

Balení 844 ER Z16 navržené pro hřebenové aplikace obsahuje pohon s pastorkem a řídící jednotkou 780 D, magnetické koncové spínače, klíček pro uvolnění 
a instalační příslušenství. 
Balení 844 R navržené pro hřebenové aplikace obsahuje pohon bez pastorku, klíček pro uvolnění a instalační příslušenství.
Balení 844 R CAT navržené pro řetězové aplikace obsahuje pohon bez pastorku, klíček pro uvolnění a instalační příslušenství.
Balení 844 R RF navržené pro řetězové aplikace obsahuje pohon s volnoběžným převodem bez pastorku, klíček pro uvolnění a instalační příslušenství.

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

844 ER Z16
844 R 
844 R CAT*
844 R RF*

1,800
-
-
-

70
70
70
70

vestavěná 780 D 
neobsahuje
neobsahuje
neobsahuje

109837
109838
109839
109895

21 700,-
16 220,-
16 220,-
20 810,-

Model
Použití

Maximální  
hmotnost (kg)

Frekvence  
použití (%)

Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

844 ER

Řídící jednotka 578 D 
(instalace mimo pohon)
viz Příslušenství

Obj. kód 790922
Cena (Kč) 5 500,-

Řídící jednotka 780 D
viz Příslušenství

Box na řídící jednotku mod. E

Obj. kód 720119
Cena (Kč) 450,-

Box na řídící jednotku mod. L

Obj. kód 720118
Cena (Kč) 660,-

Základová deska s bočním  
a výškovým nastavením

Obj. kód 737816
Cena (Kč) 600,- / ks

Odblokovací klíč číslovaný  
od 1 do 36

Obj. čísla    od 712751 do 712786
Cena (Kč) 350,- / ks

Hřebeny a řetězy jsou uvedeny 
na konci kapitoly pohonů pro 
posuvné brány.

Pastorek Z 16 pro hřeben  
(maximální váha brány 1 800 kg)

Obj. kód 719130
Cena (Kč) 610,-

Pastorek Z 20 pro hřeben  
(maximální váha brány 1 000 kg)

Obj. kód 719167
Cena (Kč) 610,-

Pastorek Z 16 pro řetěz

Obj. kód 719137
Cena (Kč) 900,-

Pastorek Z 20 pro řetěz

Obj. kód 719135
Cena (Kč) 980,-

POZNÁMKY

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství



50

Napájení
Příkon
Proud
Otáčky
Převodový poměr
Provozní teplota
Hmotnost včetně oleje
Třída krytí

400V (3ph)(+6%-10%) 50 (60) Hz
950 W
2,5 A

1 400 ot. / min.
1:30

-20 °C až +55 °C
15 kg
IP 44

FAAC olej XD 220
9,5 m / min (Z16)  /  7,2 m / min (Z12)

62 Nm
indukční

dvojdisková v olejové lázni
kataforézní

275 × 191 × 387

Typ oleje
Rychlost brány
Kroutící moment 
Koncový spínač
Spojka
Ochrana laku 
Rozměry v mm (š × v × h)

844 R (3PH)

Elektromechanický pohon 
pro brány do 2 200 kg (Z12)

 

     Slaboproudé kabely
   4 kabely 3× 0.5 mm2

  2 kabely 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (380 V)
   1 kabel 5× 1.5 mm2 (CYKY, 10A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

  1 kabel 4× 1.5 mm2 a 4× 1.5 mm2 (mezi pohonem a ŘJ)

A

B

pohon 844 T třífázový 
řídící jednotka 844 T 
box mod. L 
dálkové ovládání XT2
přijímač RP 868 
maják FAAC Light 
fotobuňky Safebeam 
klíčový spínač T10 E

109896
790862 
720118 
787005
787730 
410013
785165

401019001/36

18 340,-
8 600,- 

660,- 
850,- 

1 540,- 
950,- 

1 640,- 
990,-

1
1 
-
1
1 
1 
1 
1

1
-
- 
-
4 
2 
5 
3

ksobr. Popis Objednací 
kód

Cena
(Kč)

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 

 



51

PO
HO

N
Y 

PR
O 

PO
SU

VN
É 

BR
ÁN

Y

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Řídící jednotka 844 T*  
vzdálená instalace
viz Příslušenství

Obj. kód 790862
Cena (Kč) 8 600,-

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Balení 844 R (3PH) obsahuje pohon pro hřebenové aplikace bez pastorku a bez řídící jednotky, indukční koncový spínač, odblokování a krytí.

844 R (3PH) 2 200 (Z12) / 1 600 (Z16) 70 neobsahuje 109896 18 340,-

Model
Použití

Maximální
hmotnost (kg)

Frekvence
použití (%)

Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

844 R (3PH)

Základová deska s bočním  
a výškovým nastavením

Obj. kód 737816
Cena (Kč) 600,- / ks

Odblokovací klíč číslovaný  
od 1 do 36

Obj. čísla    od 712751 do 712786 
Cena (Kč) 350,- / ks

Pastorek Z 16 pro hřeben  
(maximální váha brány 1 600 kg)

Obj. kód 719130
Cena (Kč) 610,-

Pastorek Z 20 pro hřeben  
(maximální váha brány 1 000 kg)

Obj. kód 719167
Cena (Kč) 610,-

Pastorek Z 16 pro řetěz

Obj. kód 719137
Cena (Kč) 890,-

Pastorek Z 12 pro hřeben  
(maximální váha brány 2 200 kg)

Obj. kód 7191661
Cena (Kč) 890,-

Pastorek Z 20 pro řetěz

Obj. kód 719135
Cena (Kč) 980,-

Hřebeny a řetězy jsou uvedeny 
na konci kapitoly pohonů pro 
posuvné brány

Box na řídící jednotku mod. E

Obj. kód 720119
Cena (Kč) 450,-

Box na řídící jednotku mod. L

Obj. kód 720118
Cena (Kč) 660,-

Řídící jednotka E 540 BPR 3PH  
viz Příslušenství

Obj. kód 402502
Cena (Kč) 6 380,-

POZNÁMKA

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství



52

Napájení
Příkon
Proud
Tlačná síla
Otáčky
Převodový poměr
Provozní teplota
Hmotnost včetně oleje

230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz
550 W
2,5 A

0-68 daN (Z12)
750 ot. / min.

3:29
-20 °C až +55 °C

15 kg

IP 44
FAAC olej XD 220
11,6 m/min (Z12)

140 °C
indukční

dvojdisková v olejové lázni
kataforézní

275 × 191 × 357

Třída krytí
Typ oleje
Rychlost brány
Tepelná ochrana motoru
Koncový spínač 
Spojka
Ochrana laku
Rozměry v mm (š × v × h)

844 R Reversible

Elektromechanický pohon 
pro brány s maximální  
hmotností 1 000 kg

 
 bránou lze vždy pohybovat manuálně (požární uzávěra).

     Slaboproudé kabely
   4 kabely 3× 0.5 mm2

  2 kabely 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

A

B

pohon 844 R reversible 
řídící jednotka 578 D 
box mod. L 
dálkové ovládání XT2
přijímač RP 868 
maják FAAC Light 
fotobuňky Safebeam 
klíčový spínač T10 E

109897
790922 
720118 
787005
787730 
410013
785165

401019001/36

16 800,-
5 180,- 

660,- 
850,- 

1 540,- 
950,- 

1 640,- 
990,-

1
1 
1
1
1 
1 
1 
1

1
-
- 
-
4 
2 
5 
3

ksobr. Popis Objednací 
kód

Cena
(Kč)

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 



53

PO
HO

N
Y 

PR
O 

PO
SU

VN
É 

BR
ÁN

Y

Balení 844 R Reversible obsahuje pohon pro hřebenové aplikace s pastorkem, snímač koncové polohy, odblokování a kryt.

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Řídící jednotka 578 D* 
(instalace mimo pohon)
viz Příslušenství

Obj. kód 790922
Cena (Kč) 5 180,-

Elektrozámek musí být naistalován pro udržení brány v zavřené poloze - viz Příslušenství.
*) Miniservis musí být použit pro napájení elektrozámku - viz Příslušenství.

844 R Z 12 
REVERSIBLE 1 000 70 neobsahuje 109897 16 860,-

Model
Použití

Maximální
hmotnost (kg)

Frekvence
použití (%)

Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

844 R REVERSIBLE

Montážní deska pro elektrozámek 
výsuvné brány

Obj. kód 720329
Cena (Kč) 560,-

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Box na řídící jednotku mod. E

Obj. kód 720119
Cena (Kč) 450,-

Box na řídící jednotku mod. L

Obj. kód 720118
Cena (Kč) 660,-

Základová deska s bočním  
a výškovým nastavením

Obj. kód 737816
Cena (Kč) 600,- / ks

Odblokovací klíč číslovaný  
od 1 do 36

Obj. čísla    od 712751 do 712786
Cena (Kč) 350,- / ks

Hřebeny a řetězy jsou uvedeny 
na konci kapitoly Pohonů pro 
posuvné brány

POZNÁMKY

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství



54

Napájení
Příkon
Proud
Kroutící moment
Otáčky
Převodový poměr
Provozní teplota
Hmotnost

400 V 3f (+6% -10%) 50 (60) Hz
850 W

1,6 A (400 V)
0 - 155 Nm

1 400 ot. / min.
1:43.2

-20 °C až +55 °C
50 kg

IP 55
FAAC olej XD 220

10 m/min (Z16)
s pákovým a kladkovým 

mikrospínačem
dvojdisková v olejové lázni

430 × 310 × 586

Třída krytí
Typ oleje
Rychlost brány
Koncový spínač

Spojka 
Rozměry v mm (š × v × h)

884 MC (3PH)

Elektromechanický pohon 
pro posuvné brány do 3 500 kg

 
 v zavřeném stavu a není tudíž nutné instalovat elektrozámek.

 
 otevírat a zavírat díky klíčem chráněnému odblokovacímu systému.

 

     Slaboproudé kabely
   4 kabely 3× 0.5 mm2

  2 kabely 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (380 V)
   1 kabel 5× 1.5 mm2 (CYKY, 10 A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

A

B

pohon 884 MC 3 PH 
základová deska 
pastorek Z16 modul 6 
dálkové ovládádní XT2
přijímač RP 868 
maják FAAC Light 
fotobuňky Safebeam 
klíčový spínač T10 E

109885
737628 
719169 
787005
787730 
410013
785165

401019001/36

60 290,-
1 570,- 
1 570,- 

850,- 
1 540,- 

950,- 
1 640,- 

990,-

1
1 
1
1
1 
1 
1 
1

1
-
- 
-
4 
2 
5 
3

ksobr. Popis Objednací 
kód

Cena
(Kč)

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (například 
aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik 

ceny za instalaci, zednické, elektrikářské a zámečnické práce.  
 



55

PO
HO

N
Y 

PR
O 

PO
SU

VN
É 

BR
ÁN

Y

Balení 884 MC (3PH) obsahuje pohon pro hřebenové aplikace bez pastorku s řídící jednotkou 884 T a snímač koncových poloh.

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

884 MC (3PH) 3 500
100% (do 2 000 kg)
50% (od 2 000 kg)

vestavěná 884T 109885 60 290,-

Model
Použití

Maximální
hmotnost (kg)

Frekvence
použití (%)

Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

884 MC (3PH)

Základová deska 

Obj. kód 737628
Cena (Kč) 1 740,-

Galvanizovaný hřeben  
30 × 30 mm - modul 6 (délka 1 m)

Obj. kód 719328
Cena (Kč) 1 260,- / m

Balení konektorů pro uchycení 
hřebenu (3 ks)

Obj. kód 722123
Cena (Kč) 330,-

Pastorek Z 16 modul 6  
s ochranou pro hřeben

Obj. kód   719169
Cena (Kč) 1 290,-

Vestavěná řídící jednotka 884 T*
viz Příslušenství

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství



56

pro pohony posuvných bran 746 - 844  

Řetěz (1 / 2’ × 7.8 mm)
(balení 5 m)

Obj. kód 741001
Cena (Kč) 670,-

Řetězová spojka s pružinou

Obj. kód 7410001
Cena (Kč) 110,-

Galvanizovaný hřeben 30 × 12 
mod. 4 s příslušenstvím
(balení 4 m)

Obj. kód 719323
Cena (Kč) 380,- / m

Dvouřadá napínací  
kladka řetězu Z 20

Obj. kód 492002
Cena (Kč) 3 630,-

Hřebeny a řetězy

Plastový hřeben s ocelovým 
jádrem a příslušenstvím pro max. 
váhu brány 400 kg (bal. po 4 m)

Obj. kód 490120
Cena (Kč) 360,- / m

Jednořadá napínací  
kladka řetězu Z 16

Obj. kód 492001
Cena (Kč) 1 740,-



57

PO
HO

N
Y 

PR
O 

PO
SU

VN
É 

BR
ÁN

Y

Poznámky
pro Vaše potřeby



Automatické závory

615 60

620 STANDARD 63

620 RAPID 66

620 TT 69

620 SR 72

640 75

642 INOX 78

ŽIVOTNOST ZÁVOR 82



Automatické závory



60

Napájení
Elektromotor
Příkon
Proud 
Otáčky
Průtok pumpou
Tepelná ochrana motoru
Kroutící moment 
Provozní teplota
Hmotnost
Typ oleje
Povrchová úprava
Barva
Třída krytí
Četnost užití (při 20 °C)
Typ obdélníkového ráhna 
Rozměry v mm (š × v × h)
Kondenzátor

 615 STD   615 RAPID
230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz

jednofázový, obousměrný
220 W

1A
 1 400 ot. / min.   2 800 ot. / min.
 1,5 I / min  3 I /min

120 °C
 0-400 Nm  0- 300 Nm

-20 °C až +55 °C
34 kg

FAAC HP olej
kataforézní
RAL 2004

IP 44
 220  340
 standard-standard s plůtkem (4 m) - zlamovací standard   standard

270 × 140 × 1015
8 µF 400 V

615

Hydraulická závora   
pro ráhna do 5 m

 
 a středních privátních parkovišť.

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení  
(např. aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit  

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2 (maják)

A

B

tuto sadu 
výrobků 
získáte 
za cenu 
25 230,-

závora 615 STD
pružina r = 6,5 mm
hliníkové ráhno 3 m
držák ráhna

104906
721005
428089
428342

22 900,- 
590,- 

3 010,- 
1 020,-

1
1
1
1

1 
- 
2
-

ks Cena sady 
FAACCZobr. Obsah sady 615 (3 m) Objednací 

kód
Cena
(Kč)

tuto sadu 
výrobků 
získáte 
za cenu 
25 750,-

závora 615 STD
pružina r = 7 mm
hliníkové ráhno 4 m
držák ráhna

104906
721006
428090
428342

22 900,- 
830,- 

3 290,- 
1 020,-

1
1
1
1

1
- 
2
-

ks Cena sady 
FAACCZobr. Obsah sady 615 (4 m) Objednací 

kód
Cena
(Kč)

tuto sadu 
výrobků 
získáte 
za cenu 
26 240,-

závora 615 STD
pružina r = 8 mm
hliníkové ráhno 5 m
držák ráhna

104906
721018
428091
428342

22 900,- 
1 040,- 
3 570,- 
1 020,-

1
1
1
1

1
- 
2
-

ks Cena sady 
FAACCZobr. Obsah sady 615 (5 m) Objednací 

kód
Cena
(Kč)

ROZMĚRY A TECHNICKÉ SPECIFIKACE

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE ZVÝHODNĚNÉ SADY FAACCZ



61

AU
TO

M
AT

IC
KÉ

 Z
ÁV

OR
Y

615 STD
615 RAPID

5,0
2,5

50
40

vestavěná 615 BPR 
vestavěná 615 BPR 

104906
104907

22 900,-
22 900,-

6
3

Model
Použití

Maximální
délka ráhna (m)

Frekvence
použití (%)

Otevírací
čas (s)

Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

615

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA

Vestavěná řídící jednotka  
615 BPR 
viz Příslušenství

Plůtek kit* o délce 2 m 
(pouze pro standardní  
obdélníkové ráhno)

Obj. kód 4282431
Cena (Kč) 3 250,-

Držák ráhna pro standardní 
obdelníkové ráhno

Obj. kód 428342
Cena (Kč) 1 020,-

Základová deska

Obj. kód 490073
Cena (Kč) 650,-

Vzpěra pro ráhno*

Obj. kód 428215
Cena (Kč) 1 930,-

Protivandalová ochrana pístnice

Obj. kód 401066
Cena (Kč) 3 350,-

Vidličková podpěra

Obj. kód 722633
Cena (Kč) 3 220,-

Deska pro vidličkovou podpěru

Obj. kód 737621
Cena (Kč) 250,- / ks

Trojhranný klíč pro odblokování

Obj. kód 713002
Cena (Kč) 30,- / ks

Plůtek kit* o délce 3 m 
(pouze pro standardní  
obdélníkové ráhno)

Obj. kód 4282441
Cena (Kč) 4 760,-

Kloubový kit pro zlamovací ráhna 
- max. výška stropu 3 m (pouze 
pro standardní obdél. ráhno)

Obj. kód 428137
Cena (Kč) 5 460,-

Balení 615 obsahuje tělo závory, kompletní ústrojí s hydraulickým systémem a dvoučinným pístem, řídící jednotku v boxu, instalační sadu pro montáž pruži-
ny a trojhranný klíč pro odblokování.

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Standardní obdélníková ráhna

Délka 1,815 mm 
Obj. kód 428087 
Cena (Kč) 2 450,-
Délka 2,315 mm
Obj. kód 428088 
Cena (Kč) 2 730,-
Délka 2,815 mm
Obj. kód 428089 
Cena (Kč) 3 010,-
Délka 3,815 mm
Obj. kód 428090 
Cena (Kč) 3 290,-
Délka 4,815 mm 
Obj. kód 428091 
Cena (Kč) 3 570,-

zvlášť viz. Speciální příslušenství a vyvažovací pružiny.
*) Pokud používáte plůtek nebo podpěru je důležité vybrat správnou vyvažovací pružinu.

POZNÁMKY



62

tlaku DW 10. 

*) Závory 615 STD jsou již přizpůsobeny pro zlamovací ráhna s použitím kloubového kitu (maximální výška stropu 3,2 m - viz speciální příslušenství  
na předchozí stránce).

5.5
6.5
7.0
7.5
8.0

1315 mm - 2315 mm
2316 mm - 2815 mm
2816 mm - 3815 mm

 
3816 mm - 4815 mm

1315 mm - 2315 mm
2316 mm - 2815 mm

2816 mm - 3815 mm

721008
721005
721006
721007
721018

580,-
590,-
830,-
960,-

1 040,-

Průměr Obdélníková ráhna Obdélníková ráhna s plůtkem Objednací kód Cena (Kč)

721008
721005
721008
721005
721006

Objednací kód
815 - 1314
1315 - 1815
815 - 1314
1315 - 2075
815 - 2075

A (mm)
1815

2815

3815

L (mm)

L =  délka ráhna

5.5
6.5
7.0
7.5
8.0

1315 mm - 1815 mm
1816 mm - 2315 mm
2316 mm - 2815 mm

2816 mm - 3815 mm

1315 mm - 1815 mm
1816 mm - 2315 mm

2316 mm - 3315 mm

721008
721005
721006
721007
721018

580,-
590,-
830,-
960,-

1 040,-

Průměr Obdélníková ráhna s podpěrou pro ráhno Obdélníková ráhna s plůtkem a podpěrou Objednací kód Cena (Kč)

Rozměry v mm

Obdélníkové 
ráhno

615

PRUŽINY

PRUŽINY

PARAMETRY PRO VÝPOČET ZLAMOVACÍHO RÁHNA (615) VYVAŽOVACÍ PRUŽINY PRO KLOUBOVÁ RÁHNA (615)

POZNÁMKA

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství



63

AU
TO

M
AT

IC
KÉ

 Z
ÁV

OR
Y

Hydraulická závora   
pro ráhna do 5 m

 
 

  a dle přání zákazníka. 

Napájení
Elektromotor
Příkon
Proud 
Otáčky
Průtok pumpou
Tepelná ochrana motoru
Kroutící moment 
Zpomalení před koncovou polohou
Provozní teplota

230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz
jednofázový, obousměrný

220 W
1 A

1,400 ot. / min.
 0.75/1 l/min

120 °C
0-200 / 0-150 Nm
řízeno spínačem
-20 °C až +55 °C

73 kg
FAAC HP olej 
kataforézní

polyester RAL 2004
IP 44

obdélníkový standard - obdélníkový
standard s plůtkem - zlamovací standard  - 

kulatá - vyrážecí kulatá

350 × 170 × 1,080
8 µF 400 V

Hmotnost
Typ oleje
Povrchová úprava boxu
Barva
Třída krytí
Typ ráhna

Rozměry v mm (š × v × h)
Kondenzátor

620 STANDARD

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

A

B
UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (např. akti-
vní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik (dle: 

 

tuto sadu 
získáte 
za cenu 
40 130,-

závora 620 STD (RH / LH)
hliníkové ráhno 3 m
držák ráhna

1046478 / 278
428089
428342

38 100,- 
3 010,- 
1 020,-

1
1
1

1
2 
-

ks Cena sady 
FAACCZobr. Obsah sady 620 (3 m) Objednací 

kód
Cena
(Kč)

tuto sadu 
získáte 
za cenu 
40 410,-

závora 620 STD (RH / LH)
hliníkové ráhno 4 m
držák ráhna

1046488 / 288
428090
428342

38 100,- 
3 290,- 
1 020,-

1
1
1

1
2 
-

ks Cena sady 
FAACCZobr. Obsah sady 620 (4 m) Objednací 

kód
Cena
(Kč)

tuto sadu 
získáte 
za cenu 
40 690,-

závora 620 STD (RH / LH)
hliníkové ráhno 5 m
držák ráhna

1046428 / 228
428091
428342

38 100,- 
3 570,- 
1 020,-

1
1
1

1
2 
-

ks Cena sady 
FAACCZobr. Obsah sady 620 (5 m) Objednací 

kód
Cena
(Kč)

ROZMĚRY A TECHNICKÉ SPECIFIKACE

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE ZVÝHODNĚNÉ SADY FAACCZ



64

Použití

620 STANDARD 
LH/RH
620 STANDARD
zlamovací LH/RH

5,0

4,0 
(zlamovací)

70

70

vestavěná 624 BLD 

vestavěná 624 BLD 

viz následující tabulku 

viz následující tabulku

38 100,-

39 180,-

3,5 (3m)
4,5 (4m)
3,5 (3m)
4,5 (4m)

Model Maximální
délka ráhna (m)

Frekvence
použití (%)

Otevírací
čas (s)

Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

620 STANDARD

Balení 620 STANDARD obsahuje tělo závory, hydraulický pohon s řídící jednotkou a vyvažovací pružinou, instalační příslušenství a trojhranný uvolňovací klíč.

Plůtek KIT* 2 m  
(pouze pro standardní  
obdélníkové ráhno) 

Obj. kód 4282431
Cena (Kč) 3 250,-

Vestavěná řídící jednotka  
624 BLD
viz Příslušenství

Kloubový kit pro zlamovací ráhna 
- max. výška stropu 3 m (pouze 
pro standardní obdél. ráhno)

Obj. kód 428137
Cena (Kč) 5 460,-

Plůtek KIT** 3 m  
(pouze pro standardní  
obdélníkové ráhno)

Obj. kód 4282441
Cena (Kč) 4 760,-

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO 620 STANDARD

620 STD

620 STD
zlamovací

1315 - 2055
2065 - 2555
2565 - 3055
3065 - 3815
3825 - 4815
1815 - 2805
2815 - 3555
3565 - 3815
3825 - 4815
1500 - 2740
2750 - 3240
3250 - 4000
4010 - 5000
1500 - 2240
2250 - 2740
2750 - 3000
1315 - 1815
1825 - 2815
2825 - 3815
1825 - 2815
2825 - 3815

1825 - 2815

1046468
1046408
1046478
1046488
1046428
1046408
1046418
1046428
1047518
1046468
1046408
1046478
1046428
1046468
1046408
1046478
1047118
1047128
1047138
1047138
1047148

1047148

1046268
1046208
1046278
1046288
1046228
1046208
1046218
1046228
1047508
1046268
1046208
1046278
1046228
1046268
1046208
1046278
1047018
1047028
1047038
1047038
1047048

1047048

620
obdélníkový 

standard

620
obdélníkový 

standard s plůtkem

620
kulatá

620
vyrážecí kulatá

620 obdélníková zlamovací
A*) = 815 - 1314 mm

620 obdélníková zlamovací
A*) = 1315 - 1814 mm

620 obdélníková zlamovací
A*) = 1815 - 2075 mm

Model Délka ráhna (mm) Objednací kódy (LH) Objednací kódy (RH)Závora

TABULKA OBJEDNACÍCH ČÍSEL PRO ZÁVORY 620 STANDARD

 Pro rozhodnutí o pravé nebo levé závoře je třeba pohled na závory  
z pozemku (viz. obrázek vlevo). Ráhno je obyčejně na pozemku. 
 

a pro správné vyvážení závory nelze použít “aktivní” bezpečnostní lištu. 

být objednány zvlášť. 

*) A=H – 1155 mm, kde H je rozměr od podlahy ke stropu.

Pravá závora Levá závora

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA

620 STANDARD

POZNÁMKA



65

AU
TO

M
AT

IC
KÉ

 Z
ÁV

OR
Y

Externí odblokování s klíčem  
(č. 1 - č. 36)

Obj. kód    od 424641 do 424676
Cena (Kč) 600,- / ks

Trojhranný klíč pro odblokování 
(10 ks)

Obj. kód 713002
Cena (Kč) 30,- / ks

Držáky ráhen pro obdélníkové, 
kulaté a vyrážecí kulaté ráhno

Obdélníková ráhna  
Obj. kód 428342
Cena (Kč) 1 020,-
Kulatá ráhna   
Obj. kód 428152
Cena (Kč) 2 720,-
Vyrážecí kulatá ráhna
(nerez) 
Obj. kód 428163
Cena (Kč) 9 480,-

Vidličková podpěra  
pro standardní ráhno

Obj. kód 722633
Cena (Kč) 3 220,-

Základová deska

Obj. kód 490058
Cena (Kč) 2 070,-

Standardní obdélníková ráhna 

Délka 1 815 mm 
Obj. kód 428087 
Cena (Kč) 2 450,-
Délka 2 315 mm
Obj. kód 428088 
Cena (Kč) 2 730,-
Délka 2 815 mm
Obj. kód 428089 
Cena (Kč) 3 010,-
Délka 3 815 mm
Obj. kód 428090 
Cena (Kč) 3 290,-
Délka 4 815 mm 
Obj. kód 428091 
Cena (Kč) 3 570,-

Kulatá ráhna

Délka 2 500 mm 
Obj. kód 428078
Cena (Kč) 3 270,-
Délka 3 000 mm
Obj. kód 428075
Cena (Kč) 3 730,-
Délka 4 000 mm
Obj. kód 428079 
Cena (Kč) 4 190,-
Délka 5 000 mm 
(620 standard pouze)
Obj. kód 428149 
Cena (Kč) 4 840,-

Vyrážecí kulatá ráhna

Délka 2 500 mm 
Obj. kód 428175
Cena (Kč) 4 840,-
Délka 3 000 mm
Obj. kód 428176
Cena (Kč) 5 220,-

Bezpečnostní senzor  
pro vyrážecí ráhna

Obj. kód 390828
Cena (Kč) 1 410,-

Deska pro vidličkovou podpěru 

Obj. kód 737621
Cena (Kč) 250,- / ks

Vidličková podpěra 
(pouze pro 620 standard a pouze 
pro obdélníková ráhna)**

Obj. kód 428215
Cena (Kč) 1 930,-

Antivandal ventil*
ochraňuje hydraulický systém,  
pokud je vyvíjen tlak na ráhno

Obj. kód 401066
Cena (Kč) 3 350,-

Antipanikové zařízení*
umožňuje pohyb ráhna v případě  
výpadku elektrické energie

Obj. kód 401051
Cena (Kč) 7 650,-

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SPECIÁLNÍ POUŽITÍ

Ostatní příslušenství - viz Příslušenství. 
*) Antipanikové zařízení a antivandal ventil nemohou být nainstalovány současně na jedné závoře. 
 **) Pro správné vyvážení s podpěrou nebo plůtkem objednávejte závoru pro ráhno o 0,5 m delší.

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

POZNÁMKY



6666

Napájení
Elektromotor
Příkon
Proud 
Otáčky
Průtok pumpou
Tepelná ochrana motoru
Kroutící moment
Zpomalení před koncovou polohou
Provozní teplota

230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz
jednofázový, obousměrný

220 W
1 A

1 400 - 2 800 ot. / min.
1.5 / 2 l / min

120 °C
0-100 / 0-80 Nm
řízeno spínačem
-20 °C až +55 °C

73 kg
FAAC HP olej
kataforézní

polyester RAL 2004
IP 44

vzduchem 

Obdélníkový standard - obdélníkový  
zlamovací standard  - kulatá - vyrážecí kulatá

350 × 170 × 1080
8 µ 400 V

Hmotnost
Typ oleje
Povrchová úprava boxu
Barva
Třída krytí
Chlazení
Typ ráhna

Rozměry v mm (š × v × h)
Kondenzátor

620 RAPID

Hydraulická závora   
pro ráhna do 4 m

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

A

B

tuto sadu 
získáte 
za cenu 
43 780,-

závora 620 Rapid (RH / LH)
hliníkové ráhno 3 m
držák ráhna

1046548 / 348
428089
428342

41 750,- 
3 010,- 
1 020,-

1
1
1

1
2 
-

ks Cena sady 
FAACCZobr. Obsah sady 620 RAPID (3 m) Objednací 

kód
Cena
(Kč)

tuto sadu 
získáte 
za cenu 
44 060,-

závora 620 Rapid (RH / LH)
hliníkové ráhno 4 m
držák ráhna

1046558 / 358
428090
428342

41 750,- 
3 290,- 
1 020,-

1
1
1

1
2 
-

ks Cena sady 
FAACCZobr. Obsah sady 620 RAPID (4 m) Objednací 

kód
Cena
(Kč)

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE ZVÝHODNĚNÉ SADY FAACCZ

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (např. akti-
vní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik (dle: 

 



67

AU
TO

M
AT

IC
KÉ

 Z
ÁV

OR
Y

67

620 RAPID
LH/RH
620 RAPID
zlamovací LH/RH

4,0

3,0 (zlamovací)

100

100

vestavěná 624 BLD 

vestavěná 624 BLD

viz následující tabulku

viz následující tabulku

41 750,-

43 020,-

2 (3m)
3 (4m)

Model
Použití

Maximální
délka ráhna (m)

Frekvence
použití (%)

Otevírací
čas (s)

Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

620 RAPID

Balení 620 Rapid obsahuje tělo závory, hydraulický pohon s řídící jednotkou a vyvažovací pružinou, instalační příslušenství a trojhranný uvolňovací klíč.

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA

Vestavěná říd. jednotka 624 BLD 
viz Příslušenství

Kloubový kit pro zlamovací ráhna 
s max. výškou stropu 3 m (pouze 
pro standardní obdél. ráhno)

Obj. kód 428137
Cena (Kč) 5 460,-

Základová deska

Obj. kód 490058
Cena (Kč) 2 070,-

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pravá závora Levá závora

620 RAPID
 

620 RAPID
ZLAMOVACÍ

1315 - 2055
2065 - 2555
2565 - 3055
3065 - 3815
1500 - 2740
2750 - 3240
3250 - 4000
1500 - 2240
2250 - 2740
2750 - 3000
1315 - 1815
1825 - 2815 

1825 - 2815

1825 - 2815

1046528
1046538
1046548
1046558
1046528
1046538
1046548
1046528
1046538
1046548
1047308
1047318 

1047328

1047338

1046328
1046338
1046348
1046358
1046328
1046338
1046348
1046328
1046338
1046348
1047208
1047218

1047228

1047238

620
obdélníkový 

standard

620
kulatý

620
kulatý vyrážecí

620 obdélníkový zlamovací
A* = 815 - 1314 mm

620 obdélníkový zlamovací
A* = 1315 - 1814 mm

620 obdélníkový zlamovací
A* = 1815 - 2075 mm

Model Délka ráhna (mm) Objednací kódy (LH) Objednací kódy (RH)Profil ráhna

TABULKA OBJEDNACÍCH ČÍSEL PRO ZÁVORY 620 RAPID

*) A = H - 1 155 mm, kde H je rozměr od podlahy ke stropu. 
Plůtek nebo vidličková podpěra nemohou být instalovány na kulatém ráhnu.

3

POZNÁMKY



68

Trojhranný klíč pro odblokování 
(10 ks)

Vidličková podpěra  
pro standardní ráhno

Obj. kód 722633
Cena (Kč) 3 220,-

Obj. kód 713002
Cena (Kč) 30,- / ks

Externí odblokování s klíčem  
(č. 1 - č. 36)

Obj. čísla        424641 - 424676
Cena (Kč) 600,- / ks

Bezpečnostní senzor  
pro vyrážecí ráhna

Obj. kód 390828
Cena (Kč) 1 410,-

Držáky ráhen pro obdélníkové, 
kulaté a vyrážecí kulaté ráhno

Antipanikové zařízení*
umožňuje pohyb ráhna v případě  
výpadku elektrické energie

Obj. kód 401051
Cena (Kč) 7 650,-

Antivandal ventil*
ochraňuje hydraulický systém,  
pokud je vyvíjen tlak na ráhno

Obj. kód 401066
Cena (Kč) 3 350,-

Obdélníková ráhna 
Obj. kód 428342
Cena (Kč) 1 020,-
Kulatá ráhna  
Obj. kód 428152
Cena (Kč) 2 720,-
Vyrážecí Kulatá ráhna
(nerez)
Obj. kód 428163
Cena (Kč) 9 480,-

Vyrážecí kulatá ráhna

Délka 2 500 mm 
Obj. kód 428175
Cena (Kč) 4 840,-
Délka 3 000 mm
Obj. kód 428176
Cena (Kč) 5 220,-

Deska pro vidličkovou podpěru

Obj. kód 737621
Cena (Kč) 250,- / ks

Kulatá ráhna

Délka 2 500 mm 
Obj. kód 428078
Cena (Kč) 3 270,-
Délka 3 000 mm
Obj. kód 428075
Cena (Kč) 3 730,-
Délka 4 000 mm
Obj. kód 428079 
Cena (Kč) 4 190,-

Standardní obdélníková ráhna 

Délka 1 815 mm 
Obj. kód 428087 
Cena (Kč) 2 450,-
Délka 2 315 mm
Obj. kód 428088 
Cena (Kč) 2 730,-
Délka 2 815 mm
Obj. kód 428089 
Cena (Kč) 3 010,-
Délka 3 815 mm
Obj. kód 428090 
Cena (Kč) 3 290,-

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SPECIÁLNÍ POUŽITÍ

 *) Antipanikové zařízení a antivandal ventil nemohou být nainstalovány současně na jedné závoře.

620 RAPID

POZNÁMKA

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství



69

AU
TO

M
AT

IC
KÉ

 Z
ÁV

OR
Y

Napájení
Elektromotor
Příkon
Proud 
Otáčky
Průtok pumpou
Tepelná ochrana motoru
Kroutící moment
Zpomalení před koncovou polohou
Provozní teplota

230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz
jednofázový, obousměrný

220 W
1 A

2,800 ot. / min.
3,0/ l/min

120 °C
0-200 / 0-150 Nm
řízeno spínačem
-20 °C až +55 °C

73 kg
FAAC HP olej 
kataforézní

polyester RAL 2004
IP 44

vzduchem
obdélníkový standard - vyrážecí kulatá

350 × 170 × 1080
8 µF 400 V

Hmotnost
Typ oleje
Povrchová úprava boxu
Barva
Třída krytí
Chlazení
Typ ráhna
Rozměry v mm (š × v × h)
Kondenzátor

Hydraulická závora   
pro ráhna do 3 m a s časem  
pro otevření a zavření 1,4 s

 
 

  a dle přání zákazníka. 

620 TT

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

A

B

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (např. akti-
vní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik (dle: 

 

závora 620 TT s vestavěnou říd. jed. 624 BLD 
držák ráhna pro obdélníkové ráhno 
základová deska 
obdélníkové ráhno 2 815 mm 
přijímač RP 868 
maják FAAC Light 
fotobuňky Safebeam 
klíčový spínač T10 E

104654866
428342 
490058 
428088
787730 
410013
785165

401019001/36

42 750,-
1 020,- 
2 070,- 
3 010,- 
1 540,- 

950,- 
1 640,- 

990,-

1
1 
1
1
1 
1 
1 
1

1
- 
-
-
2 
3 
5 
4

ksobr. Popis Objednací 
kód

Cena
(Kč)

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TYPICKÝ PŘÍKLAD INSTALACE



70

620 TT RH obdélníkové ráhno
620 TT LH obdélníkové ráhno
620 TT RH kulaté vyrážecí
620 TT LH kulaté vyrážecí

3,0
3,0
3,0
3,0

100
100
100
100

vestavěná 624 BLD 
vestavěná 624 BLD 
vestavěná 624 BLD
vestavěná 624 BLD 

104654866
104653866

TBA
TBA

42 750,-
42 750,-
42 750,-
42 750,-

1,4
1,4
1,4
1,4

Model
Použití

Max. délka 
ráhna (m)

Frekvence
použití (%)

Otevírací
čas (s)

Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

620 TT

Balení 620 TT obsahuje tělo závory, hydraulický pohon s řídící jednotkou a vyvažovací pružinou, instalační příslušenství a trojhranný uvolňovací klíč.

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA

Vestavěná říd. jednotka 624 BLD 
viz Příslušenství

Základová deska

Obj. kód 490058
Cena (Kč) 2 070,-

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

*) A = H - 1 155 mm, kde H je rozměr od podlahy ke stropu.
Plůtek nebo vidličková podpěra nemohou být instalovány na kulatém ráhnu.

Pravá závora Levá závora

620 TT

POZNÁMKA



71

AU
TO

M
AT

IC
KÉ

 Z
ÁV

OR
Y

Externí odblokování s klíčem  
(č. 1 - č. 36)

Obj. čísla        424641 - 424676
Cena (Kč) 600,- / ks

Trojhranný klíč pro odblokování 
(10 ks)

Obj. kód 713002
Cena (Kč) 30,- / ks

Vidličková podpěra  
pro standardní ráhno

Obj. kód 722633
Cena (Kč) 3 220,-

Vyrážecí kulatá ráhna Deska pro vidličkovou podpěru

Obj. kód 737621
Cena (Kč) 250,- / ks

Délka 3 000 mm
Obj. kód 428176
Cena (Kč) 5 220,-

Držáky ráhen pro obdélníkové, 
kulaté a vyrážecí kulaté ráhno

Obdélníková ráhna 
Obj. kód 428342
Cena (Kč) 1 020,-
Vyrážecí Kulatá ráhna (nerez)
Obj. kód 428163
Cena (Kč) 9 480,-

Standardní obdélníková ráhna 

Délka 2 815 mm
Obj. kód 428089 
Cena (Kč) 3 010,-

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Bezpečnostní senzor  
pro vyrážecí ráhna

Obj. kód 390828
Cena (Kč) 1 410,-

Antipanikové zařízení*
umožňuje pohyb ráhna v případě  
výpadku elektrické energie

Obj. kód 401051
Cena (Kč) 7 650,-

Antivandal ventil*
ochraňuje hydraulický systém,  
pokud je vyvíjen tlak na ráhno

Obj. kód 401066
Cena (Kč) 3 350,-

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SPECIÁLNÍ POUŽITÍ

*) Antipanikové zařízení a antivandal ventil nemohou být nainstalovány současně na jedné závoře.

POZNÁMKY

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství



72

Napájení
Elektromotor
Příkon
Proud 
Otáčky
Průtok pumpou
Tepelná ochrana motoru
Kroutící moment
Zpomalení před koncovou polohou
Provozní teplota

230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz
jednofázový, obousměrný

220 W
1 A

2 800 ot. / min.
3 l / min
130 °C

0-100 / 0-80 Nm
řízeno spínačem
-20 °C až +55 °C

80 kg
FAAC HP olej 
kataforézní

polyester RAL 2004 / Inox
IP 44

vzduchem
obdélníkový standard - kulatá - vyrážecí kulatá

350 × 170 × 1080
8 µF 400 V

Hmotnost
Typ oleje
Povrchová úprava boxu
Barva
Třída krytí
Chlazení
Typ ráhna
Rozměry v mm (š × v × h)
Kondenzátor

620 SR

Hydraulická závora 
Super Rapid   
pro ráhna do 3 m

 
 nebo AISI 316 L provedení nerez (verze NEREZ).

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

A

B

závora 620 SR STD s říd. jed. 624 BLD 
držák ráhna pro obdélníkové ráhno 
základová deska 
obdélníkové ráhno 2 815 mm 
přijímač RP 868 
maják FAAC Light 
fotobuňky Safebeam 
klíčový spínač T10 E

dle tabulky
428344 
490058 
428088
787730 
410013
785165

401019001/36

55 140,-
1 020,- 
2 070,- 
3 010,- 
1 540,- 

950,- 
1 640,- 

990,-

1
1 
1
1
1 
1 
1 
1

1
- 
-
2
4 
3 
5 
4

ksobr. Popis Objednací 
kód

Cena
(Kč)

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TYPICKÝ PŘÍKLAD INSTALACE

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (např. akti-
vní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik (dle: 

 



73

AU
TO

M
AT

IC
KÉ

 Z
ÁV

OR
Y

620 SR SX/DX
(0,8/0,8 s) STD
620 SR SX/DX
(0,8/0,8 s) INOX

2815

2815

100

100

vestavěná 624 BLD 

vestavěná 624 BLD 

viz následující tabulku

viz následující tabulku

55 140,-

82 520,-

0,8 / 0,8

0,8 / 0,8

Model
Použití

620 SR

Balení 620 SR obsahuje tělo závory, hydraulický pohon s řídící jednotkou a vyvažovací pružinou, instalační příslušenství a trojhranný uvolňovací klíč.

620 SR 
STANDARD 
(0,8 / 0,8 s)

620 SR 
INOX 
(0,8 / 0,8 s)

2065 až 2305
2315 až 2815
2500 až 3000
2065 až 2305
2315 až 2815
2065 až 2305
2315 až 2815
2500 až 3000
2250 až 2490
2500 až 3000

104761
104760
104761
104761
104760
104801
104800
104801
104801
104800

104781
104780
104781
104781
104780
104821
104820
104821
104821
104820

620 obdélníkový

620 kulatý 

620 kulatý vyrážecí

620 obdélníkový

620 kulatý
620 kulatý vyrážecí

Model Délka ráhna (mm) Objednací kódy (LH) Objednací kódy (RH)Profil ráhna

TABULKA OBJEDNACÍCH ČÍSEL PRO ZÁVORU 620 SR

Maximální délka
ráhna  (mm) 

Frekvence
použití (%)

Otevírací
čas (s)

Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA

Vestavěná říd. jednotka 624 BLD  
viz Příslušenství

Základová deska

Obj. kód 490058
Cena (Kč) 2 070,-

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Plůtek nebo vidličková podpěra nemohou být instalovány na kulatém ráhnu.

Pravá závora Levá závora

POZNÁMKY



74

Standardní obdélníková ráhna 

Délka 2 315 mm
Obj. kód 428088 
Cena (Kč) 2 730,-
Délka 2 815 mm
Obj. kód 428089 
Cena (Kč) 3 010,-

Držáky ráhen pro obdélníkové, 
kulaté a vyrážecí kulaté ráhno

Obdélníková ráhna (pouze SR) 
Obj. kód 428344
Cena (Kč) 1 250,-
Kulatá ráhna  
Obj. kód 428152
Cena (Kč) 2 720,-
Kulatá ráhna (Inox)
Obj. kód 428153
Cena (Kč) 8 130,-
Vyrážecí kulatá ráhna (nerez)
Obj. kód 428163
Cena (Kč) 9 480,-

Vyrážecí kulatá ráhna

Délka 2 500 mm 
Obj. kód 428175
Cena (Kč) 4 840,-
Délka 3 000 mm
Obj. kód 428176
Cena (Kč) 5 220,-

Kulatá ráhna

Délka 2 500 mm 
Obj. kód 428078
Cena (Kč) 3 270,-
Délka 3 000 mm
Obj. kód 428075
Cena (Kč) 3 730,-

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

620 SR

Trojhranný klíč pro odblokování 
(10 ks)

Vidličková podpěra  
pro standardní ráhno

Obj. kód 722633
Cena (Kč) 3 220,-

Obj. kód 713002
Cena (Kč) 30,- / ks

Externí odblokování s klíčem  
(č. 1 - č. 36)

Obj. čísla      424641 - 424676
Cena (Kč) 600,- / ks

Bezpečnostní senzor  
pro vyrážecí ráhna

Obj. kód 390828
Cena (Kč) 1 410,-

Antipanikové zařízení*
umožňuje pohyb ráhna v případě  
výpadku elektrické energie

Obj. kód 401051
Cena (Kč) 7 650,-

Antivandal ventil*
ochraňuje hydraulický systém,  
pokud je vyvíjen tlak na ráhno

Obj. kód 401066
Cena (Kč) 3 350,-

Deska pro vidličkovou podpěru

Obj. kód 737621
Cena (Kč) 250,- / ks

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SPECIÁLNÍ POUŽITÍ

*) Antipanikové zařízení a antivandal ventil nemohou být nainstalovány současně na jedné závoře.

POZNÁMKA

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství



75

AU
TO

M
AT

IC
KÉ

 Z
ÁV

OR
Y

Napájení
Elektromotor
Příkon
Proud 
Otáčky
Průtok pumpou
Tepelná ochrana motoru
Točivý moment 
Zpomalení před koncovou polohou
Provozní teplota

230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz
jednofázový, obousměrný

220 W
1 A

1 400 - 2 800 ot. / min.
 0,75 / 1 / 1,5 - 2 l / min

120 °C
0-470 / 0-340 / 0-250 / 0-210 Nm

řízeno spínačem
-20 °C až +55 °C

84 kg
FAAC HP olej 
kataforézní

polyester RAL 2004
IP 44

vzduchem
obdélníkový - obdélníkový

s plůtkem
380 × 200 × 1,080

8 µF 400 V

Hmotnost
Typ oleje
Povrchová úprava boxu
Barva
Třída krytí
Chlazení
Typ obdélníkového ráhna

Rozměry v mm (š × v × h)
Kondenzátor

Hydraulická závora   
pro ráhna do 7 m

 
 s vysokou četností provozu.

 

640

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

A

B

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (např. akti-
vní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik (dle: 

 

tuto sadu 
získáte 
za cenu 
49 890,-

závora 640 (RH / LH)
ráhno 5 m
držák ráhna

1046618 / 838
428062
428154

44 450,- 
5 160,- 
2 280,-

1
1
1

1
2 
-

ks Cena sady 
FAACCZobr. Obsah sady 640 (5 m) Objednací 

kód
Cena
(Kč)

tuto sadu 
získáte 
za cenu 
50 920,-

závora 640 (RH / LH)
ráhno 6 m
držák ráhna

1046628 / 848
428063
428154

44 450,- 
6 190,- 
2 280,-

1
1
1

1
2 
-

ks Cena sady 
FAACCZobr. Obsah sady 640 (6 m) Objednací 

kód
Cena
(Kč)

tuto sadu 
získáte 
za cenu 
51 920,-

závora 640 (RH / LH)
ráhno 7 m
držák ráhna

1046638 / 858
428064 
428154

44 450,- 
7 190,- 
2 280,-

1
1
1

1
2 
-

ks Cena sady 
FAACCZobr. Obsah sady 640 (7 m) Objednací 

kód
Cena
(Kč)

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE ZVÝHODNĚNÉ SADY FAACCZ



76

Použití

640 LH/RH 7.00 100 vestavěná 624 BLD viz následující tabulku 44 450,-4 (5m)

Model Maximální
délka ráhna (m)

Frekvence
použití (%)

Otevírací
čas (s)

Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

640

Balení 640 obsahuje tělo závory, hydraulický pohon s řídící jednotkou a vyvažovací pružinou, instalační příslušenství a trojhranný uvolňovací klíč.

640

3750 - 4240
4250 - 5240
5250 - 6740
6750 - 7000
3750 - 4740
4750 - 5240
5250 - 5740
5750 - 7000

1046608
1046618
1046628
1046638
1046688
1046698
1046638
1046708

1046828
1046838
1046848
1046858
1046898
1046908
1046858
1046918

640
obdélníkový

640
obdélníkový

s plůtkem

Model Délka ráhna (mm) Objednací čísla (LH) Objednací čísla (RH) Profil ráhna

TABULKA OBJEDNACÍCH ČÍSEL PRO ZÁVORU 640

Pravá závora Levá závora

 
zvlášť podle druhu ráhna (viz Příslušenství).
 
Pro rozhodnutí o pravé nebo levé závoře je třeba pohledu na závory 
směrem z pozemku (viz. obrázek vlevo). Ráhno je obyčejně na pozemku. 
Standardní obdélníková ráhna mají již integrovaný gumový profil a pro 
správné vyvážení závory nelze již použít “aktivní” bezpečnostní lištu.

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Řídící jednotka 624 BLD  
viz Příslušenství

640

Plůtek kit* o délce 2 m 
(pouze pro standardní  
obdélníkové ráhno)

Obj. kód 4282431
Cena (Kč) 3 250,-

Plůtek kit* o délce 3 m 
(pouze pro standardní  
obdélníkové ráhno)

Obj. kód 4282441
Cena (Kč) 4 760,-

POZNÁMKA

Držák pro obdélníkové ráhno

Obj. kód 428154
Cena (Kč) 2 280,-

Držák pro kulaté ráhno

Obj. kód 428153
Cena (Kč) 8 130,-

Držák pro kulaté vyrážecí ráhno

Obj. kód 428163
Cena (Kč) 9 480,-



77

AU
TO

M
AT

IC
KÉ

 Z
ÁV

OR
Y

Externí odblokování s klíčem  
(č. 1 - č. 36)

Obj. čísla       424681 - 424716
Cena (Kč) 600,- / ks

Trojhranný klíč pro odblokování 
(10 ks)

Obj. kód 713002
Cena (Kč) 30,- / ks

Vidličková podpěra (pouze pro 
620 standard a pouze pro obdélní-
ková ráhna)**

Obj. kód 428215
Cena (Kč) 1 930,-

Deska pro vidličkovou podpěru

Obj. kód 737621
Cena (Kč) 250,- / ks

Vidličková podpěra  
pro standardní ráhno

Obj. kód 722633
Cena (Kč) 3 220,-

Základová deska

Obj. kód 490059
Cena (Kč) 2 240,-

Standardní obdélníková ráhna 

Délka 3 815 mm 
Obj. kód 428061
Cena (Kč) 4 570,-
Délka 4 815 mm
Obj. kód 428062 
Cena (Kč) 5 160,-
Délka 5 815 m
Obj. kód 428063
Cena (Kč) 6 190,-
Délka 6 815 mm
Obj. kód 428064 
Cena (Kč) 7 190,-

*) Antipanikové zařízení a antivandal ventil nemohou být nainstalovány současně na jedné závoře.
 **) Pro správné vyvážení ráhna s podpěrou nebo s plůtkem objednávejte závoru pro ráhno o 0,5 m delší.

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Antipanikové zařízení*
umožňuje pohyb ráhna v případě  
výpadku elektrické energie

Obj. kód 401051
Cena (Kč) 7 650,-

Antivandal ventil*
ochraňuje hydraulický systém,  
pokud je vyvíjen tlak na ráhno

Obj. kód 401066
Cena (Kč) 3 350,-

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SPECIÁLNÍ POUŽITÍ

POZNÁMKY

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství



78

Napájení
Elektromotor
Příkon
Proud
Otáčky
Průtok pumpou
Tepelná ochrana motoru
Kroutící moment
Zpomalení před koncovou polohou
Provozní teplota
Hmotnost
Typ oleje
Tělo závory
Třída krytí
Chlazení
Typ ráhna

Rozměry v mm (š × v × h)
Kondenzátor

 642 STD / 40   642 R / 40                                                   642 / 70
230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz

jednofázový, obousměrný
220 W

1 A
 1 400 ot. / min. 1 400 - 2 800 ot. / min.
 0,75 l / min - 0,75 - 1 l / min  1,5 - 2 l / min 0,75 - 1 - 1,5 - 2 l / min

120 °C
 0-200 / 0-150 Nm 0-110 / 0-90 Nm 0-470 / 0-340 / 0-250 / 0-210 Nm

řízeno spínačem
-20 °C až +55 °C

 73 kg                                                                         84 kg
FAAC HP olej 
nerezová ocel

IP 44
vzduchem

 obdélníkový - obdélníkový s plůtkem obdélníkový - kulatý                                             obdélníkový
  kulatý - kulatý vyrážecí kulatý vyrážecí obdélníkový s plůtkem

345 × 1080 × 200
8 µ 400 V

642 INOX

Hydraulická závora   
pro ráhna do 7 m

 
 přímo řídící jednotkou.

 

     Slaboproudé kabely
   3 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
  1 kabel 2× 1.5 mm2

A

B

závora 642 INOX s říd. jed. 624 BLD 
držák ráhna INOX 
základová deska 
vidličková podpěra 
deska pro vidličkovou podpěru 
ráhno 6 815 mm 
přijímač RP 868 
maják FAAC Light 
fotobuňky Safebeam 
klíčový spínač T10 E

dle tabulky
428155 
490059 
722633 
737621 
428064
787730 
410013
785165

401019001/36

61 320,- 
5 920,- 
2 240,-
1 930,- 

250,- 
7 190,- 
1 540,- 

950,- 
1 640,- 

990,-

1
1 
1
1
1 
1 
1 
1 
1
1

1
- 
-
-
- 
2 
- 
3
5
4

ksobr. Popis Objednací 
kód

Cena
(Kč)

ROZMĚRY A TECHNICKÉ SPECIFIKACE

TYPICKÝ PŘÍKLAD INSTALACE

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (např. akti-
vní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik (dle: 

 



79

AU
TO

M
AT

IC
KÉ

 Z
ÁV

OR
Y

642 STD/40 
LH / RH
642 R/40
LH / RH
642 /70
LH / RH

3 815

3 815 

7 000

70

100

100

vestavěná 624 BLD 

vestavěná 624 BLD 

vestavěná 624 BLD 

viz následující tabulku
 

viz následující tabulku

viz následující tabulku

61 320,-

64 700,-

66 050,-

3,5 (3 m)
4,5 (4 m)
<2 (3 m)
<3 (4 m)

4 (5 m) / 5,5 (6 m)
8 (7 m)

Model
Použití

Maximální délka
ráhna (mm) 

Frekvence
použití (%)

Otevírací
čas (s)

Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

642 INOX

Balení 642 obsahuje tělo závory, hydraulický pohon s řídící jednotkou a vyvažovací pružinou - pro obdélníková  / kulatá / vyrážecí kulatá ráhna maximální
délky 4 m (642 STD/40) - pro obdélníková / kulatá / vyrážecí kulatá ráhna maximální délky 4 m (642 R/40) - pro obdélníková ráhna maximální délky 7 m 
(642/70), instalační příslušenství a trojhranný uvolňovací klíč.

642 STD/40

642 R/40

642/70

1315 - 2055
2065 - 2555
2565 - 3055
3065 - 3815
1815 - 2805
2815 - 3555
3565 - 3815
1500 - 2740
2750 - 3240
3250 - 4000
1500 - 2240
2250 - 2740
2750 - 3000
1315 - 2055
2065 - 2555
2565 - 3055
3065 - 3815
1500 - 2740
2750 - 3240
3250 - 4000
1500 - 2240
2250 - 2740
2750 - 3000
3750 - 4240
4250 - 5240
5250 - 6740
6750 - 7000
3750 - 4740
4750 - 5240
5250 - 5740
5750 - 7000

10464681
10464081
10464781
10464881
10464081
10464181
10464281
10464681
10464081
10464781
10464681
10464081
10464781
10465281
10465381
10465481
10465581
10465281
10465381
10465481
10465281
10465381
10465481
10466081
10466181
10466281
10466381
10466881
10466981
10466381
10467081

10462681
10462081
10462781
10462881
10462081
10462181
10462281
10462681
10462081
10462781
10462681
10462081
10462781
10463281
10463381
10463481
10463581
10463281
10463381
10463481
10463281
10463381
10463481
10468281
10468381
10468481
10468581
10468981
10469081
10468581
10469181

620
obdélníkový

Model Délka ráhna (mm) Objednací kódy (LH) Objednací kódy (RH) Profil ráhna

TABULKA OBJEDNACÍCH ČÍSEL PRO ZÁVORY 642 INOX

Pravá závora Levá závora

 
z pozemku (viz. obrázek na straně). Ráhno je obyčejně na pozemku. 

profil a pro správné vyvážení závory nelze použít  
„aktivní“ bezpečnostní lištu.

 
a proto musí být objednány zvlášť.

*) A=H – 1155 mm, kde H je rozměr od podlahy ke stropu.

620
obdélníkový 

s plůtkem

620 kulatý

620 kulatý  
vyrážecí

620
obdélníkový

620 kulatý

620 kulatý 
vyrážecí

640
obdélníkový

640
obdélníkový

s plůtkem

POZNÁMKY



80

Vidličková podpěra  
pro standardní ráhno

Obj. kód 722633
Cena (Kč) 3 220,-

Kulatá ráhna 

Délka 2 500 mm
Obj. kód 428078
Cena (Kč) 3 270,-
 3 000 mm
Obj. kód 428075
Cena (Kč) 3 730,-
 4 000 mm
Obj. kód 428079 
Cena (Kč) 4 190,-

Vyrážecí kulatá ráhna

Délka 2 500 mm
Obj. kód 428175
Cena (Kč) 4 840,-
Délka 3 000 mm
Obj. kód 428176
Cena (Kč) 5 250,-

Plůtek kit* o délce 2 m 
(pouze pro 642 STD/40 a 642/70)

Obj. kód 4282431
Cena (Kč) 3 250,-

Plůtek kit* o délce 3 m  
(pouze pro 642 STD/40 a 642/70)

Obj. kód 4282441
Cena (Kč) 4 760,-

620 Obdélníková ráhna (642/40) 

Délka 1 815 mm 
Obj. kód 428087 
Cena (Kč) 2 450,-
Délka 2 315 mm
Obj. kód 428088 
Cena (Kč) 2 730,-
Délka 2 815 mm
Obj. kód 428089 
Cena (Kč) 3 010,-
Délka 3 815 mm
Obj. kód 428090 
Cena (Kč) 3 290,-

640 Obdélníková ráhna (642/70) 

Délka 3 815 mm
Obj. kód 428061 
Cena (Kč) 4 570,-
Délka 4 815 mm
Obj. kód 428062 
Cena (Kč) 5 160,-
Délka 5 815 mm
Obj. kód 428063
Cena (Kč) 6 190,-
Délka 6 815 mm
Obj. kód 428064
Cena (Kč) 7 190,-

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA

Trojhranný klíč pro odblokování 
(10 ks)

Obj. kód 713002
Cena (Kč) 30,- / ks

Externí odblokování s klíčem  
(č. 1 - č. 36)

Obj. čísla      424681 - 424716
Cena (Kč) 600,- / ks

Základová deska

Obj. kód 490059
Cena (Kč) 2 240,-

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vestavěná říd. jednotka 624 BLD 
viz Příslušenství

Deska pro vidličkovou podpěru

Obj. kód 737621
Cena (Kč) 250,- / ks

642 INOX



81

AU
TO

M
AT

IC
KÉ

 Z
ÁV

OR
Y

Bezpečnostní senzor  
pro vyrážecí ráhna

Obj. kód 390828
Cena (Kč) 1 410,-

Vidličková podpěra  
(pouze pro 620 standard a pouze 
pro obdélníková ráhna)**

Obj. kód 428215
Cena (Kč) 1 930,-

Antivandal ventil*
ochraňuje hydraulický systém,  
pokud je vyvíjen tlak na ráhno

Obj. kód 401066
Cena (Kč) 3 330,-

 *) Antipanikové zařízení a antivandal ventil nemohou být nainstalovány současně na jedné závoře.

Antipanikové zařízení*
umožňuje pohyb ráhna v případě  
výpadku elektrické energie

Obj. kód 401051
Cena (Kč) 7 560,-

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SPECIÁLNÍ POUŽITÍ

Držák pro obdélníkové ráhno

Obj. kód 428155
Cena (Kč) 5 920,-

Držák pro kulaté ráhno

Obj. kód 428153
Cena (Kč) 8 130,-

Držák pro kulaté vyrážecí ráhno

Obj. kód 428163
Cena (Kč) 9 480,-

POZNÁMKA

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství



82

615 STANDARD 400 000 cyklů
615 RAPID  600 000 cyklů

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA 615 BPR Mezi 600 000 a 1 000 000 cyklů zkontrolovat stav relé.
HYDRAULICKÁ PUMPA UNIT  Mezi 600 000 a 1 000 000 cyklů zkontrolovat blokující ventily. Na konci předpokládané životnosti   
 vyměňte hydraulický olej a těsnění.
PÍSTY  Po 400 000 cyklech zkontrolujte těsnění pístu, abyste zamezili možnému úniku oleje.
VYVAŽOVACÍ PRUŽINA Po 400 000 cyklech zkontrolujte pružinu.
POHYBOVÉ ÚSTROJÍ Na konci předpokládané životnosti je možné uvolnění pouzdra, proto je nutná jeho kontrola.

620 STANDARD  1 000 000 cyklů
640 STANDARD 1 000 000 cyklů
620 RAPID 2 000 000 cyklů
620 SUPER RAPID 2 000 000 cyklů

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA 624 BLD Kontrola není třeba po předpokládanou životnost. 
HYDRAULICKÁ PUMPA UNIT Mezi 600 000 a 1 000 000 cyklů zkontrolovat blokující ventily. Na konci předpokládané životnosti   
 vyměňte hydraulický olej a těsnění.
PÍSTY  Po 400 000 cyklech zkontrolujte těsnění pístu, abyste zamezili možnému úniku oleje.
VYVAŽOVACÍ PRUŽINA Mezi 500 000 a 1 000 000 cyklů zkontrolujte pružinu.
POHYBOVÉ ÚSTROJÍ Mezi 500 000 a 1 000 000 cyklů nově zkontrolujte vyvážení ráhna pomocí vyvažovací pružiny.  
 Na konci výše zmíněné životnosti je možné opotřebení pouzdra hřídele.  
 Proto je kontrola hřídele velice nutná.

PŘEDPOKLÁDANÁ ŽIVOTNOST HYDRAULICKÝCH ZÁVOR FAAC
Předpokládanou životností hydraulických závor FAAC je životnost bez servisního zásahu nebo zničení jakýchkoliv součástí,  
které by potřebovaly výměnu. Samozřejmě reálná životnost je mnohem vyšší při pravidelných servisních prohlídkách. 
Tato životnost je dosažitelná pouze při hydraulické technologii (velice málo součástek se pohybuje). Elektromechanické 
závory obsahují mnoho součástek a ozubených kol, které se pohybují a způsobují stárnutí materiálu (mnoho součástek potřebuje výměnu).

MODEL

MODEL

SOUČÁSTKY KE KONTROLE PŘI SERVISNÍ PROHLÍDCE 

SOUČÁSTKY KE KONTROLE PŘI SERVISNÍ PROHLÍDCE 

NEJNIŽŠÍ POČET CYKLŮ BEZ SERVISNÍHO ZÁSAHU 

NEJNIŽŠÍ POČET CYKLŮ BEZ SERVISNÍHO ZÁSAHU

ŽIVOTNOST ZÁVOR



83

AU
TO

M
AT

IC
KÉ

 Z
ÁV

OR
Y

83

Poznámky
pro Vaše potřeby



Pohony sekčních vrat

D 600 - D 1000 86

540 88

541 90

541 (3PH) 92



Pohony sekčních vrat



86

Napájení
Napájení motoru
Příkon
Tlačná síla
Frekvence užití
Potřebná vzdálenost od stropu
Osvětlení
Časování osvětlení
Standardní rychlost jezdce
Pomalá rychlost jezdce
Rychlost zpomalení
Hlučnost při standardní rychlosti
Kontrola proti přivření
Třída ochrany
Provozní teplota
Rozměry v mm (š × v × h)

D 600

220 W
600 N

D 1000

350 W
1000 N

   
230 Vac
24 Vdc

stálé
35 mm

230 Vac - 40 W (max)
120 s

6,6 m/min
3,8 m/min
1,3 m/min
45 dB (A)

v obou směrech
pro vnitřní použití (IP 20) 

-20 °C až +55 °C
360 × 200 × 145

D 600 - D 1000

pro sekční nebo výklopná vrata vyvažovaná  
pružinou, pro privátní (D 600) nebo pro  
lehce průmyslové (D 1000) použití

 
 není nutné instalovat zámek nebo jiné zabezpečení.

 
 Nejsou nutné bezpečnostní lišty. 

 
 a instalování pohonné jednotky je bez nářadí (bajonetový uzávěr).

     Napájecí kabel
   1 kabel 3× 1.5 mm2

 
  Slaboproudý kabel
  1 kabel 2× 0.5 mm2 (ovládání)

A

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (např. akti-
vní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik (dle: 

 B

všechny 
tyto 

výrobky 
získáte 
za cenu 

6 800,-

D 600 Dolphin kit 868 
jednodílná kolenice 
přijímač XF 868
dálkový ovladač XT2

10566515
390125 

součástí kitu 
787005

6 800,-
2 380,- 

 
850,-

1
1 
1
1

1
-
- 
-

ks Cena sady 
FAACCZobr. Obsah sady D 600 Objednací 

kód
Cena
(Kč)

všechny 
tyto 

výrobky 
získáte 
za cenu 

9 200,-

D 1000 Dolphin kit 868 
jednodílná kolenice s řetězem 
přijímač XF 868
dálkový ovladač XT2

1056615
390131 

součástí kitu 
787005

8 200,-
3 060,- 

 
850,-

1
1 
1
1

1
-
- 
-

ks Cena sady 
FAACCZobr. Obsah sady D 1000 Objednací 

kód
Cena
(Kč)

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE ZVÝHODNĚNÉ SADY FAACCZ



87

PO
HO

N
Y 

PR
O 

SE
KČ

N
Í V

RA
TA

D 600 Dolphin kit K868
D 600 Dolphin kit K433
D 1000 Dolphin kit K868
D 1000 Dolphin kit K433

10566515
10566516
10566615
10566616

6 800,-
6 800,-
8 200,-
8 200,-

Objednací kód Cena (Kč)SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO DOLPHIN KIT

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vestavěná řídící jednotka E 600
viz Příslušenství

Vestavěná řídící jednotka E 1000
viz Příslušenství

Centrální podpora kolejnice stan-
dard pro dvojdílné kolejnice*

Obj. čísla 390488
Cena (Kč) 190,-

Lanko a bovden pro externí  
uvolnění (příprava je hotová)

Obj. kód 390923
Cena (Kč) 2 640,-

Záložní bateriový zdroj  
XBAT 24 **)

Držák (obsažen v kitu)

Obj. kód 390765
Cena (Kč) 790,-

Obj. kód 410017
Cena (Kč) 600,-

Maják XL 24L

GDA adaptér pro výklopná vrata 

Bezpečtnostní lišta CN 60 E
viz Příslušenství

Přijímač XF 868 / 433 Mhz  
(obsažen v kitu)

Externí uvolnění s klíčem pro 
vrata o tloušťce více než 15 mm 
od č. 1 do č. 36***

Obj. kód  424591001 - 424591036
Cena (Kč) 770,-

Obj. kód 390548
Cena (Kč) 2 450,-

Zahnuté rameno pro sekční vrata 

Obj. kód 390768
Cena (Kč) 370,-

DŮLEŽITÉ: Kolejnice (jednodílná nebo dvoudílná s řemenem nebo s řetězem) musí být vždy objednána s pohonem D 600 nebo D 1000. 
Balení obsahuje elektromechanický pohon s řídící jednotkou, světlo, instalační příslušenství, interní odblokování a XF 868 / 433 Mhz přijímač.

Kolejnice Maximální délka 
jezdce (mm)

Objednací 
kód

Cena 
(Kč)

Délka kolejnice
(mm)

Jednodílná kolejnice, řetěz 3.00 × 2.15 5.00 × 2.02 2400 2020 390119 2 100,-
Jednodílná kolejnice, řetěz 3.00 × 2.60 5.00 × 2.62 3000 2620 390125 2 380,-
Jednodílná kolejnice, řetěz 3.00 × 3.20 5.00 × 3.20 3600 3200 390131 2 650,-
Jednodílná kolejnice, řetěz 3.00 × 3.80 5.00 × 3.80 4200 3800 390138 3 030,-
Dvoudílná kolejnice, řetěz 3.00 × 2.60 5.00 × 2.62 3000 2620 390225 2 760,-
Dvoudílná kolejnice, řetěz 3.00 × 3.20 5.00 × 3.20 3600 3200 390231 3 060,-
Dvoudílná kolejnice, řetěz 3.00 × 3.80 5.00 × 3.80 4200 3800 390238 3 430,-
Jednodílná kolejnice, řemen 3.00 × 2.15 5.00 × 2.02 2400 2020 390120 3 240,-
Jednodílná kolejnice, řemen 3.00 × 2.60 5.00 × 2.62 3000 2620 390126 3 490,-
Jednodílná kolejnice, řemen 3.00 × 3.20 5.00 × 3.20 3600 3200 390132 3 810,-
Jednodílná kolejnice, řemen 3.00 × 3.80 5.00 × 3.80 4200 3800 390139 4 320,-
Dvoudílná kolejnice, řemen 3.00 × 2.60 5.00 × 2.62 3000 2620 390226 3 840,-
Dvoudílná kolejnice, řemen 3.00 × 3.20 5.00 × 3.20 3600 3200 390232 4 110,-
Dvoudílná kolejnice, řemen 3.00 × 3.80 5.00 × 3.80 4200 3800 390239 4 700,-

Maximální rozměr  
vrat pro D 1000

š × v (m)

Maximální rozměr  
vrat pro D 600  
š × v (m)

POUŽITÍ POHONŮ D600 - D1000

*) Toto příslušenství je již dodáváno s dvoudílnými kolejnicemi. Doporučeno dodávat ke kolejnicím nad 2 600 mm. **) Pohony D600 a D1000
jsou vybaveny pro umístění záložního zdroje uvnitř pohonu. ***) Pro instalaci tohoto příslušenství musí být použito také lanko a bovden.

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství



88

Napájení
Elektromotor
Příkon
Proud
Kondenzátor
Otáčky
Tepelná ochrana motoru
Frekvence použití

230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz
asynchronní, jednofázový, 1 450 ot. / min.

800 W
3,5 A
20 µF

23 ot. /min.
140 °C
40% S3 

průměr hřídele 25,4 mm (1”)
50 Nm
IP54

-20 °C až +55 °C
14 kg

FAAC olej XD220
0,75 I

92 × 376 × 266 

Hřídel
Kroutící moment
Třída ochrany
Provozní teplota
Hmotnost pohonu
Typ oleje
Obsah oleje
Rozměry v mm (š × v × h)

540

 
 převod (v případě nedostatku místa nebo příliš krátké hřídele).

 
 rychloodblokování nebo pomocí řetězového stahování (540 V). 

Průmyslový boční pohon 
pro sekční vrata (s vestavěnou řídící jednotkou)

     Slaboproudé kabely
   2 kabely 2× 0.75 mm2

  1 kabel 3× 0.75 mm2

  1 kabel 2× 0.75 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
   1 kabel 2× 1.5 mm2 (maják)

A

B

pohon 540 V BPR 
přijímač RP 868 
dálkové ovládání XT2 
maják FAAC Light 
fotobuňky Photobeam

109509
787730 
787005 
410013
785163

18 830,-
1 540,- 

850,- 
950,- 

2 190,-

1
1 
1
1
1

1
4
- 
3
5

ksobr. Popis Objednací 
kód

Cena
(Kč)

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (např. akti-
vní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik (dle: 

 



89

PO
HO

N
Y 

PR
O 

SE
KČ

N
Í V

RA
TA

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Vestavěná řídící jednotka  
540 BPR
viz Příslušenství

*) Pro instalace do 4 m. Pro vyšší výšku viz speciální příslušenství pro pohon FAAC 540.

540 BPR
540 X BPR
540 V BPR

40 (S3)
40 (S3)
40 (S3)

vestavěná 540 BPR
vestavěná 540 BPR
vestavěná 540 BPR

109511
109510
109509

16 000,-
17 920,-
18 830,-

viz graf*
viz graf*
viz graf*

Model
Použití

Frekvence použití (%)Použití Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

540

Balení 540 BPR obsahuje pohon s koncovými spínači a zabudovanou řídící jednotkou 540 BPR, montážní desku a uvolňovací systém s lanky.
Balení 540 V BPR obsahuje pohon s koncovými spínači a zabudovanou řídící jednotkou 540 BPR, tlačítkový ovladač otevřeno, zavřeno, stop 
(s klíčovým zámkem) s 8m kabelem, montážní desku, uvolňovací systém s lanky a řetězový naviják.
Balení 540 X BPR obsahuje pohon s koncovými spínači a zabudovanou řídící jednotkou 540 BPR, tlačítkový ovladač otevřeno, zavřeno, stop 
(s klíčovým zámkem) s 8m kabelem, montážní desku a uvolňovací systém s lanky.

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Souprava pro změnu výstupní síly 
s převodovým poměrem 1:1,5*

včetně napínání řetězu.
 

 instalaci na pohonu. 
 

 instalaci na hřídeli sekčních vrat.

Obj. kód 390744
Cena (Kč) 3 750,-

Souprava pro změnu výstupní síly 
s převodovým poměrem R 1:2* 

 
 včetně napínání řetězu.

 
 instalaci na pohonu.

 
 instalaci na hřídeli sekčních vrat.

Obj. kód 390745
Cena (Kč) 3 750,-

Prodloužení pro rychlouvolnění 
až do 8 m

Obj. kód 390719
Cena (Kč) 110,-

Tlačítkový spínač XB 300

Obj. kód 402500
Cena (Kč) 1 000,-

Prodloužení pro řetěz až do 8 m

Obj. kód 390720
Cena (Kč) 540,-

Upevňovací deska pro  
trojrozměrné nastavení 

Obj. kód 390721
Cena (Kč) 480,-

*) GRAF POUŽITÍ

Pro vyhodnocení správného  
použití potřebujete nejdříve  
změřit sílu potřebnou pro zved- 
nutí dveří (hodnota je obyčejně 
uvedena v dokumentaci dveří), 
pak průměr navinovacího bubnu. 

Graf Vám prozradí správné  
použití převodového motoru 
popřípadě doporučí použití  
mimoosového kitu.

LEGENDA: 
F = MAXIMÁLNÍ SÍLA POTŘEBNÁ  
      K MANUÁLNÍMU OTEVŘENÍ DVEŘÍ
Dt 

PŘEVOD 1:2

PŘEVOD 1:1.5

PŘÍMÝ PŘEVOD

POZNÁMKA

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství



90

     Slaboproudé kabely
   2 kabely 3× 0.5 mm2

  1 kabel 2× 0.5 mm2

  1 kabel 6× 0.5 mm2

  
 Napájecí kabel (230 V)
   1 kabel 4× 1.5 mm2

   1 kabel 3× 1.5 mm2 (CYKY, 6A)
   1 kabel 2× 1.5 mm2 (maják)

Napájení
Elektromotor
Příkon
Proud
Kondenzátor
Otáčky
Tepelná ochrana motoru
Frekvence použití

230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz
asynchronní, třífázový, 1450 ot. / min.

800 W
3,5 A
20 µF

23 ot. / min.
140 °C
40% S3 

průměr hřídele 25,4 mm (1”)
50 Nm
IP54

-20 °C až +55 °C
14 kg

FAAC olej XD220
0,9 l

92 × 376 × 266

Hřídel
Kroutící moment
Třída ochrany
Provozní teplota
Hmotnost pohonu
Typ oleje
Obsah oleje
Rozměry v mm (š × v × h)

541

 
 logikou řízené oddělenou řídící jednotkou.

 
 (v případě nedostatku místa nebo příliš krátké hřídele na straně).

 
 rychloodblokování nebo pomocí řetězového stahování (541 V).

Průmyslový boční pohon 
pro sekční vrata

A

B

pohon 541 V 
řídící jednotka 578D 
box E 
přijímač RP 868 
dálkové ovládání XT2 
maják FAAC Light 
fotobuňky Photobeam 
klíčový spínač T10 E

109542 
790922 
720119
787730 
787005 
410013
785163

401019001/36

17 260,- 
4 840,- 

450,-
1 540,- 

850,- 
950,- 

2 190,- 
990,-

1
1 
1
1
1
1 
1 
1

1
2
2 
4
-
3 
5 
-

ksobr. Popis Objednací 
kód

Cena
(Kč)

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (např. akti-
vní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik (dle: 

 



91

PO
HO

N
Y 

PR
O 

SE
KČ

N
Í V

RA
TA

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

*) Pro instalace do 4 m. Pro vyšší výšku viz speciální příslušenství pro pohon FAAC 541.

541
541 X
541 V

40 (S3)
40 (S3)
40 (S3)

neobsahuje
neobsahuje
neobsahuje

109543
109532
109542

15 120,-
16 340,-
17 260,-

viz graf*
viz graf*
viz graf*

Model
Použití

Frekvence použití (%)Použití
Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

541

Balení 541 obsahuje pohon s koncovými spínači a integrovaným enkodérem, montážní desku a uvolňovací systém s lanky.
Balení  541 V obsahuje pohon s koncovými spínači a integrovaným enkodérem, montážní desku a řetězový naviják.
Balení  541 X obsahuje pohon s koncovými spínači a integrovaným enkodérem, montážní desku a uvolňovací systém s lanky.

Souprava pro změnu výstupní síly 
s převodovým poměrem R 1:2*

Obj. kód 390745
Cena (Kč) 3 750,-

Prodloužení pro rychlouvolnění 
až do 8 m

Upevňovací deska pro  
trojrozměrné nastavení

Obj. kód 390721
Cena (Kč) 480,-

Obj. kód 390719
Cena (Kč) 110,-

Prodloužení pro řetěz až do 8 m

Obj. kód 390720
Cena (Kč) 540,-

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Souprava pro změnu výstupní síly 
s převodovým poměrem 1:1,5*

Obj. kód 390744
Cena (Kč) 3 750,-

*) GRAF POUŽITÍ

Pro vyhodnocení správného pou-
žití potřebujete nejdříve změřit sílu 
potřebnou pro zvednutí dveří (hod-
nota je obyčejně uvedena v doku-
mentaci dveří) a pak průměr  
navinovacího bubnu.  
 
Graf Vám prozradí správné použití 
převodového motoru popřípadě 
doporučí použití mimoosového kitu.

LEGENDA: 
F = MAXIMÁLNÍ SÍLA POTŘEBNÁ PRO  
      MANUÁLNÍ OTEVŘENÍ DVEŘÍ
Dt

PŘEVOD 1:2

PŘEVOD 1:1.5

PŘÍMÝ PŘEVOD

Řídící jednotka 578 D  
technické specifikace  
viz Příslušenství

Obj. kód 790922
Cena (Kč) 5 180,-

Box na řídící jednotku mod. E

Obj. kód 720119
Cena (Kč) 660,-

Box na řídící jednotku mod. L

Obj. kód 720118
Cena (Kč) 450,-

Řídící jednotka EB 578 D 
(včetně řídící jednotky 578 D)

Obj. kód 402501
Cena (Kč) 7 920,-

Tlačítkový spínač XB 300

Obj. kód 402500
Cena (Kč) 1 000,-

POZNÁMKA

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství



92

     Slaboproudé kabely
   2 kabely 2× 0.75 mm2

  1 kabel 3× 0.75 mm2

  1 kabel 2× 0.75 mm2

  
 Napájecí kabel (380 V)
   1 kabel 5× 1.5 mm2 (CYKY, 10A)
   1 kabel 4× 1.5 mm2 a 4× 1.5 mm2  (mezi pohonem a ŘJ)

Napájení
Elektromotor
Příkon
Proud
Otáčky
Tepelná ochrana motoru
Frekvence použití
Hřídel

400 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz
asynchronní, třífázový, 1450 ot. / min.

720 W
1,1 A

24 ot. / min.
140 °C
60% S3 

průměr hřídele 25,4 mm (1”)

70 Nm
IP54

-20 °C až +55 °C
14 kg

FAAC olej XD 220
0,9 I

92 × 376 × 266

Kroutící moment
Třída ochrany
Provozní teplota
Hmotnost pohonu
Typ oleje
Obsah oleje
Rozměry v mm (š × v × h)

541 (3PH)

 
 logikou řízené oddělenou řídící jednotkou.

 
 (v případě nedostatku místa nebo příliš krátké hřídele na straně).

 
 rychloodblokování nebo pomocí řetězového stahování (541 V).

Průmyslový třífázový boční pohon 
pro sekční vrata (s oddělenou řídící jednotkou)

A

B

pohon 541 (3PH) 
řídící jednotka EB 540 BPR 3 PH 
přijímač RP 868 
dálkové ovládání XT2 
maják FAAC Light 
fotobuňky Photobeam 
klíčový spínač T10 E

109550 
402502 
787730 
787005 
410013
785163

401019001/36

17 850,- 
6 380,- 
1 540,- 

850,- 
950,- 

2 190,- 
990,-

1
1 
1
1
1
1 
1

1 
2 
4
-
3 
5 
-

ksobr. Popis Objednací 
kód

Cena
(Kč)

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (např. akti-
vní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik (dle: 

 



93

PO
HO

N
Y 

PR
O 

SE
KČ

N
Í V

RA
TA

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

*) Pro instalace do 4 m. Pro vyšší výšku viz Speciální příslušenství pro 541 (3PH).

541 (3PH)
541 X (3PH)
541 V (3PH)

60 (S3)
60 (S3)
60 (S3)

neobsahuje
neobsahuje
neobsahuje

109549
109520
109550

15 750,-
16 960,-
17 850,-

viz graf*
viz graf*
viz graf*

Model
Použití

Frekvence použití (%)Použití
Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

541 (3PH)

Balení 541 (3PH) obsahuje pohon s koncovými spínači a integrovaným enkodérem, montážní desku a uvolňovací systém s lanky.
Balení  541 V (3PH) obsahuje  pohon s koncovými spínači a integrovaným enkodérem, montážní desku, uvolňovací systém s lanky a řetězový naviják.
    Balení  541 X (3PH) obsahuje  pohon s koncovými spínači a integrovaným enkodérem, montážní desku a řetězový naviják.

Souprava pro změnu výstupní síly 
s převodovým poměrem R 1:2*

Obj. kód 390745
Cena (Kč) 3 750,-

Prodloužení pro rychlouvolnění 
až do 8 m

Obj. kód 390719
Cena (Kč) 110,-

Prodloužení pro řetěz až do 8 m

Obj. kód 390720
Cena (Kč) 540,-

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Upevňovací deska pro  
trojrozměrné nastavení

Obj. kód 390721
Cena (Kč) 480,-

Souprava pro změnu výstupní síly 
s převodovým poměrem 1:1,5*

Obj. kód 390744
Cena (Kč) 3 750,-

*) GRAF POUŽITÍ 
 
Pro vyhodnocení správného použití 
potřebujete změřit sílu potřebnou pro 
zvednutí dveří (hodnota je obyčejně 
uvedena v dokumentaci dveří),  
dále průměr navinovacího bubnu.  
 
Graf Vám prozradí správné použití 
převodového motoru popřípadě 
doporučí použití mimoosového kitu.

F 
(d

aN
)

Dt (mm)

LEGENDA: 
F = MAXIMÁLNÍ SÍLA POTŘEBNÁ PRO  
      MANUÁLNÍ OTEVŘENÍ DVEŘÍ
Dt

PŘEVOD 1:2

PŘEVOD 1:1.5

PŘÍMÝ PŘEVOD

Řídící jednotka EB 578 D 3PH 
(včetně řídící jednotky 578D  
a vzdálených spínačů)

Obj. kód 402504
Cena (Kč) 9 320,-

Řídící jednotka EB 540 BPR 3 PH 
(včetně řídící jednotky 540 BPR  
a vzdálených spínačů)

Obj. kód 402502
Cena (Kč) 6 380,-

Řídící jednotka 884 T*
viz Příslušenství

POZNÁMKA

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství



Pohony mříží

R 180 - R 280 96



Pohony mříží



96

R 180 - R 280

R 180 R 280
Napájení 230 Vac (+6% -10%)  50 (60) Hz
Proud 2,4 A 4,4 A
Maximální kroutící moment 180 Nm 280 Nm
Provozní teplota -20 °C až +55 °C
Maximální hmotnost 180 kg 280 kg
Rychlost 10 ot. / min. 9 ot. / min.
Průměr hřídele 60 / 48 / 42 mm
Průměr pružinového boxu 200 / 220 mm
Maximální výška mříže 8 m
Maximální šířka mříže 4,5 m
Hmotnost pohonu 8,7 kg 12,5 kg

     Slaboproudé kabely
   1 kabel 3× 0.50 mm2

  
 Napájecí kabel (380 V)
   1 kabel 2× 1.5 mm2 + T
   1 kabel 3× 1.5 mm2 + T

 
 60/48/42 mm a pružinovým boxem 200 mm nebo 220 mm.

Pohony 
pro pružinami vyvážené rolovací mříže

A

B

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

pohon R 180 60 × 200, max. hmotnost 180 kg 
elektrická brzda pro R 180 
řídící jednotka 200 BT s logikou “mrtvý muž” 
ř.j. s klíčovým ovladačem XK21 L (24 V)

109910 
409840  
790852  
401301

5 370,- 
1 380,- 
2 835,- 
2 840,-

1
1 
1
1

1 
4
3 
2

ksobr. Popis Objednací 
kód

Cena
(Kč)

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (např. akti-
vní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik (dle: 

 



PO
HO

N
Y 

M
ŘÍ
ŽÍ

97

*) Pro externí uvolnění použijte klíčový ovladač XK21 H (230 V).
**) Pro externí uvolnění použijte klíčový ovladač T20 E.

R 180
R 280
227 L

25
25
20

neobsahuje
neobsahuje
neobsahuje

109910
109911
109704

4 500,-
7 050,-

600,-

60 / 48 / 42
60 / 48 / 42

76

Model
Použití

Průměr pružinového 
boxu (mm)

Průměr hřídele 
(mm)

Objednací kód Cena (Kč)Řídící jednotka

R 180 / R 280 / 227 L

Balení R180 / R280 / 227 L obsahuje pohon, adaptéry 200 nebo 220, redukce hřídele 60, 48 nebo 42 a instalační příslušenství.

Frekvence použití 
(%)

200 / 220
200 / 220

240

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Řídící jednotka 200 BT  
s logikou „mrtvý muž“

Obj. kód 790852
Cena (Kč) 1 520,-

Řídící jednotka 200 MPS 

Obj. kód 790905
Cena (Kč) 2 970,-

Box na řídící jednotku mod. E

Obj. kód 720119
Cena (Kč) 450,-

Elektronická brzda k pohonům 
R 180 - R 280

Obj. kód 409840
Cena (Kč) 1 380,-

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pádová brzda

Obj. kód 390925
Cena (Kč) 1 920,-

Klíčový spínač XK21 H (230 V)
pouze pro R 180 - R 280

Obj. kód 401300
Cena (Kč) 2 655,-

Klíčový spínač XK21 L (24 V) 
pouze s řídící jednotkou 200 BT 
nebo 200 MPS

Obj. kód 401301
Cena (Kč) 2 840,-

Elektrická brzda EF-27**
pro série 227

Obj. kód 747000
Cena (Kč) 1 670,-

POZNÁMKY



Pohony skládacích vrat

560 100



Pohony skládacích vrat



100

Napájení
Elektromotor
Příkon
Proud
Regulovatelná síla
Úhlová síla
Otáčky motoru
Průtok pumpou
Tepelná ochrana motoru
Provozní teplota
Hmotnost včetně oleje
Typ oleje
Třída ochrany 
Rozměry v mm (š × v × h)

 560 CBAC   560 SB  560 CBACR
230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz

jednofázový, obousměrný
220 W

1A
  0 - 320 Nm  0 - 230 Nm
  12.4°/s  18.6°/s

1 400 ot. / min.
   1 I/min   1.5 I/min

120 °C
-20 °C až +55 °C

12 kg
FAAC HP olej

IP 55
480 × 85 × 110

560

 
 odblokování pohybovat křídly manuálně.

Hydraulický pohon 
pro skládací vrata s intenzivním používáním

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

UPOZORNĚNÍ: Tato konfigurace nezahrnuje bezpečnostní zařízení (např. aktivní nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik (dle: 



101

PO
HO

N
Y 

PR
O 

SK
LÁ

DA
CÍ

 V
RA

TA

560 CBAC
560 SB
560 CBACR

50
50
60

neobsahuje
neobsahuje
neobsahuje

104561
104562
104563

21 400,-
20 530,-
23 920,-

1,5
2,0
0,5

Model
Použití

Frekvence použití
(cyklů / hod)

Maximální šířka 
jednoho panelu (m)

Objednací číslo Cena (Kč)Řídící jednotka

560

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Balení 560 obsahuje hydraulický pohon (560 CBAC), hydraulický zámek při otevření a zavření, (560 SB) bez zámku, (560 CBACR) rychlý pohon s hydraulickým 
zámkem pro otevření / zavření a kondenzátor 8µF 400 V.

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Standardní teleskopické rameno  
s instalačním příslušenstvím

Externí uvolňovací systém pro 
vrata pro šířku více než 15 mm  
(č. 1 - č. 36)

Obj. čísla   424591001 - 424591036
Cena (Kč) 770,-

Obj. kód 738703
Cena (Kč) 1 700,-

Externí manuální odblokování

Obj. kód 722342
Cena (Kč) 530,-

Pro pohony bez hydrozámku je nutné systém doplnit o elektrozámek.

Řídící jednotka 452 MPS
viz Příslušenství

Obj. kód 790916
Cena (Kč) 4 400,-

Řídící jednotka 455 D
viz Příslušenství

Obj. kód 790917
Cena (Kč) 5 460,-

Gatekodér kit  
(zpomalení a kontrola pohybu) 
viz Příslušenství

Obj. kód 104485
Cena (Kč) 1 190,-

Box na řídící jednotku mod. L

Obj. kód 720118
Cena (Kč) 660,-

Box na řídící jednotku mod. E

Obj. kód 720119
Cena (Kč) 450,-

POZNÁMKA

Řídící jednotka 462 DF 
(nutný Digiprogram)
viz Příslušenství

Obj. kód 790918
Cena (Kč) 4 680,-

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové spínače 
viz Příslušenství

Bezpečnostní  
zařízení
viz Příslušenství

Majáky
viz Příslušenství

Ovladače
viz Příslušenství

Různé příslušenství
viz Příslušenství

Fotobuňky  
a sloupky 
viz Příslušenství



Řídící jednotky

E 700 104

452 MPS 105

455 D 106

462 DF  107

Digiprogram 107

FAAC Totum 108

FAAC Code 108

740 D 109

E 720 109

540 BPR 110

780 D - 578 D 110

844 T 111

884 T 111

E 600 - E 1000 112

540 BT 112

615 BPR 113

624 BLD 113

E024 S 114

E012 S 114

E012 S 115

Boxy 115



Řídící jednotky



104

E 700

Napájení 230 Vac ( +6% -10% ) - 50 (60) Hz
Příkon 20 W
Maximální zatížení motoru 150 W × 2
Maximální proud příslušenství 100 mA
Maximální proud BUS příslušenství 400 mA
Provozní teplota -20 °C až +55 °C
Pojistky F1=samoresetující, F2=T2A-250V
Logické funkce EP, A
Pracovní čas 3 minuty (pevný)
Pauza 0 - 10 min
Vstupy otevřeno A, otevřeno B, stop, BUS (1/0)
Konektory vstupní napájení, baterie, XF 433 nebo XF 868
Konektory výstupní motory, maják, napájení příslušenství, elektrozámek, servisní světlo (90 s pevně)
Programovací funkce logiky (AP, EP), rychlost (vysoká 5,5°/s a nízká 4,2°/s)
Učící funkce pauza, křídlo 2 zpoždění při zavírání
Typ integrovaných přijímačů DS, SLH (max. 250 kanálů), LC (max. 250 kanálů)

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Řídící jednotka E 700



ŘÍ
DÍ

CÍ
 J

ED
N

OT
KY

105

Napájení 230 Vac (+6% -10%) - 50 (60) Hz
Příkon 10 W
Maximální zatížení motoru 800 W
Maximální proud příslušenství 500 mA
Maximální zatížení elektrozámkem 15 VA
Provozní teplota -20 °C až +55 °C
Pojistky 2
Konektory vstupní otevřít / částečně otevřít / stop / bezpečnost při zavírání /  

bezpečnost při otevírání / napájení + uzemnění
Konektory výstupní motory, maják, napájení příslušenství 24 Vdc, 12 Vac el. zám. / 24 Vdc světlo - max. 3 W / Failsafe
Typ integrovaných přijímačů dekódovací karty / RP přijímače
Řídící jednotka 452 MPS může řídit jeden nebo dva motory

Pracovní čas 0 až 120 s
Předblik 5 s (volitelné)

452 MPS

*) funkce pro optimalizaci nastavení elektrozámku

Zpomalení před koncovými polohami. Rozběhové kondenzátory jsou v balení u motoru.

Logické funkce automatická / poloautomatická / „krok za krokem“ bezpečnost / poloautomatická B / 
„mrtvý muž“ C / „krok za krokem“ poloautomatická

Pauza logiky „mrtvý muž“ (B-C)
Zpoždění křídla při zavírání 0, 10, 20, 30, 60 nebo 120 s
Zpoždění křídla při otevírání 0, 5, 10 nebo 20 s
Zpoždění křídla při otevření 2 s (může být eliminováno)
Nastavení síly nastavitelné na 8 úrovní pro každý motor
Fail safe (test fotobuněk) může být eliminováno
Revers pro elektrozámek nebo maximální síla 
pro dotlačení *

může být eliminováno

Řídící jednotka 452 MPS
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

FUNKCE PROGRAMOVATELNÉ POMOCÍ MIKROSPÍNAČŮ

FUNKCE PROGRAMOVACÍHO KLÍČE

NOVINKA ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY 452 MPS



106

455 D

Napájení 230 Vac (+6% -10%) - 50 (60) Hz
Příkon 10 W
Maximální zatížení motoru 800 W
Maximální proud příslušenství 500 mA
Maximální zatížení elektrozámkem 15 VA
Provozní teplota -20 °C až +55 °C
Pojistky 2
Konektory vstupní otevřít / částečně otevřít / stop / bezpečnost při zavírání / bezpečnost při otevírání /  

napájení + uzemnění / koncové spínače (Gatekodér)
Konektory výstupní motory, maják, napájení příslušenství 24 Vdc, 12Vac elektrozámek /  

24Vdc světlo - 3 W max. / Failsafe
Typ integrovaných přijímačů dekódovací karty / RP přijímače
Signalizace stavu na displeji
Řídící jednotka 455 D může řídit jeden nebo dva motory

Základní programování
Logické funkce automatická / poloautomatická / „krok za krokem“ bezpečnost / poloautomatická B /

„mrtvý muž“ C / „krok za krokem“ poloautomatická
Doba otevírání a zavírání programovatelná (0 - 120 s)
Pauza programovatelná (0 - 4 min)
Zpoždění křídla při zavírání programovatelné (0 - 4 min)
Nastavení síly 0 - 50 s pro každý pohon
Nastavení pracovního času (0 až 120 s) jednoduché (stejný čas pro obě křídla)

kompletní (pro každé křídlo zvlášt, včetně zpomalení, použití koncových spínačů)
Zpomalení časové / pomocí koncového spínače / pomocí gatekodéru

Pokročilé programování
Maximální síla volitelná (pro těžká křídla)
Maximální síla při koncovém zavírání volitelná (pro lehčí zamknutí elektrozámku)
Maximální síla při otev. při použití elektrozám. volitelná (pro lehčí odemknutí elektrozámku)
Předblikání majáku 5 s (volitelné)
Zpoždění křídla při otevírání 2 s (může být eliminováno)
Logika fotobuněk při zavírání reverzuje při uvolnění / reverzuje okamžitě
Fail safe (test fotobuněk) volitelné
Elektrozámek na druhém křídle volitelné
Počítadlo cyklů volitelné (maximální nastavení 99 000 cyklů)
Vyžádání servisu volitelné (pokud je dosažen počet cyklů na servis,  

před každým otevřením bude maják 8 s blikat)
Indikační světlo volitelné (maximálně 4 min)

Řídící jednotka 455 D
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

PROGRAMOVATELNÉ FUNKCE



ŘÍ
DÍ

CÍ
 J

ED
N

OT
KY

107

Napájení 230 Vac (+6% -10%) - 50 (60) Hz
Příkon 35 W
Maximální zatížení motorem 800 W
Maximální proud příslušenství 500 mA
Provozní teplota -20 °C až +55 °C
Pojistky 2
Indikační světlo 24 Vdc max. 3 W
Maximální zatížení elektrozámkem 15 VA
Typy integrovaných přijímačů dekódovací karty / RP přijímače
SMT Technologie, mikroprocesorové řízení, síťový filtr, Watch Dog mikroprocesor, konektor pro připojení FAAC Totum a Digi Program, číslované 
a vyjímatelné svorkovnice, možnost připojení dvou kusů elektrozámků 12 Vac (12 Vdc)
13 výstupů: otevřít / zavřít / stop / otevírací fotobuňky / zavírací fotobuňky / otevírací bezpečnostní lišta / zavírací bezpečnostní lišta / antipanic /   
                   koncové spínače (Gatekodér) 
4 výstupy: indikační světlo / motory (2 ks) / maják

462 DF 

Logické funkce: automatické (A - S), poloautomatické (E-EP), mrtvý muž (B-C) 
Pauza
Zpoždění křídla při zavírání
Síla (volitelná: 50 úrovní pro každý motor)
Nastavení pracovního času: jednoduché (stejný čas pro obě křídla), kompletní (pro každé křídlo zvlášť včetně zpomalení)
ABS přenosná programovací jednotka
Konektor pro připojení programovací jednotky 462 DF
3 programovací tlačítka
2 digitální displeje
Logika fotobuněk: reverzuje po uvolnění / reverzuje okamžitě
Zpoždění křídla při otevírání
Maximální síla při zavírání pro elektrozámku, volitelné
Maximální síla při otevírání pro elektrozámku, volitelné
Maximální síla při rozběhu, volitelná pro těžší křídla
Elektrozámek na druhém křídle, programovatelné
Počítadlo cyklů, volitelné (maximální nastavení: 99 000 cyklů)
Vyžádání servisu, volitelné (pokud je dosaženo počtu cyklů na servis, před každým otevřením bude maják 8 s blikat)
Částečné otevření
Indikační světlo, volitelné (max. 4 min)
Aplikace pro Výsuvné brány
Zpomalení pomocí koncových spínačů
Failsafe (test fotobuněk) může být vypnut

Nastavení částečného zastavení

Řídící jednotka 462 DF
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A PROGRAMOVATELNÉ FUNKCE

Digiprogram 
Pro řídící jednotku 462 DF.

Model
Digiprogram

Popis
Programovací jednotka

Objednací kód
404017

Cena (Kč)
2 420,-

Digiprogram



108

FAAC Totum

FAAC Totum má několik významných funkcí, které jsou popsány níže. Více informací naleznete v manuálu k výrobku.
Logické funkce: automatické (A-S), poloautomatické (E-EP), mrtvý muž (B-C)
Logické funkce pro bezpečnostní prvky
Indikační světlo
Předblik před otevíráním i zavíráním
Nezávislé pracovní časy pro otevírání i zavírání pro každý motor zvlášt
Pauza
Zpoždění křídla při otevírání
Zpoždění křídla při zavírání
Programování elektrozámku
Revers při otevřeno i zavřeno pro elektrozámek
Elektronické zpomalení: časové / s gatekodérem / s koncovými spínači / s koncovými spínači a gatekodérem

Anti-crush elektronická bezpečnost (pouze s gatekodérem)
Test motorů
Aplikace pro posuvné brány
Diagnostika
LCD displej, 4 řady 
ABS obsaženo
Polykarbonová alfanumerická klávesnice
Konektor pro připojení na řídící jednotku
Konektor pro RS 232 výstup (PC)
Výběr 5 jazyků
Programovací operace mohou být uloženy do interní paměti
Přenos dat z/do řídící jednotky
Přístup do programování pomocí hesla

Archiv dat zákazníků (zákazník, adresa, data instalací, konfigurace, atd.)
Archiv dat nastavení (jedno nebo dvě křídla, typ pohonu, logická funkce, vstupy )
Programování pomocí počítače a přenos dat na FAAC Totum
Průvodce speciálními funkcemi
Možnost tisku konfigurace

Programátor FAAC Totum

Model
FAAC Totum

Popis
Programátor

Objednací kód
785513

Cena (Kč)
12 810,-

FUNKCE PROGRAMOVATELNÉ NA ŘÍDÍCÍ JEDNOTCE 462 F POMOCÍ DISPLEJE A TLAČÍTEK

Software FAAC Code
Model
FAAC Code v2.0

Popis
Software

Objednací kód
795002

Cena (Kč)
3 540,-

PROGRAMOVÉ FUNKCE A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

FAAC Code



ŘÍ
DÍ

CÍ
 J

ED
N

OT
KY

109

740 D

Napájení 230 Vac (+6 % - 10 %) - 50 (60) Hz
Příkon 10 W
Maximální zatížení motoru 1000 W
Maximální proud příslušenství 0,5 A
Provozní teplota -20 °C až +55 °C

Logické funkce
automatická / poloautomatická „krok za krokem“ / bezpečnost / poloautomatická B / 

„mrtvý muž“ C / „krok za krokem“ poloautomatická / mix logik B a C
Pracovní čas programovatelný (0 - 4 min)
Pauza programovatelná (0 - 4 min)
Síla nastavitelná na 50 úrovní

Konektory vstupní
otevřít / částečně otevřít / stop / lišta / bezpečnost při zavírání /  

bezpečnost při otevírání / napájení + uzemnění
Konektory vstupní koncové spínače / enkodér (volitelný)
Konektory výstupní maják, napájení příslušenství 24 Vdc / časový výstup failsafe / signální světlo
Typ integrovaných přijímačů dekódovací karty / RP přijímače
Programování 3 tlačítka (+, -, F) a displej, základní a pokročilé nastavení
Základní nastavení logické funkce / pauza / síla / směr otáčení

Pokročilé nastavení
síla / brždění / failsafe / předblik / indikační světlo / logiky bezpečnosti / enkodér / zpomalení /

částečné otevření / pracovní čas / vyžádání servisu / čítač cyklů

Napájení 230 Vac ( +6% -10% ) - 50 (60) Hz
Příkon 10 W
Maximální zatížení motoru 220 W
Napájení příslušenství 24 Vdc
Maximální proud příslušenství 0,5 A
Provozní teplota -20 °C až +55 °C
Pojistka samonastavovací
Logické funkce automatická (A) / poloautomatická / automatický čas (At) / automatická bezpečnost (SA) /auto-

matický parking (AP) / mrtvý muž / automatická bezpečnost (S) / „krok za krokem“ bezpečnost 
(SP) / „krok za krokem“ polouatomatická (EP) / poloautomatická (B) / Mix (C)

Pracovní čas programovatelný (0 - 9 min a 50 s)
Pauza programovatelná (0 - 9 min a 50 s)
Síla nastavitelná, 50 úrovní
Konektory vstupní BUS (otevřít / částečně otevřít / zavřeno, stop / bezpečnost při otevírání i zavírání)
Konektory výstupní 1 programovatelný výstup (failsafe, alarm, indikační světlo, maják, 2-kanálový přijímač)
Typ integrovaných přijímačů Omnidec ( XF 433 nebo XF 868 )
Programování 3 tlačítka (+, -, F) a LCD displej
Programovatelné funkce logiky, pauza A, pauza B, síla, rychlost otevírání / zavírání, zpomalení, předblik, bezpečnost  

při otevírání a zavírání, citlivost detekce překážky, částečné otevření
Rychlost programovatelná, 10 úrovní

Řídící jednotka 740 D

Řídící jednotka E 720
PROGRAMOVÉ FUNKCE A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

E 720 NOVINKA 
FAAC



110

Napájení 230 Vac (+6% -10%) - 50 (60) Hz
Příkon 4 W
Maximální zatížení motorem 800 W
Maximální proud příslušenství 200 mA
Provozní teplota -20 °C až +55 °C
Pojistky F1=6,3 A - 250 V / F2 = samonastavovací
Logické funkce B/C, B, C, EP, AP, P
Pracovní čas samoučící (0-10 min s krokem 2,5 s) nastaveno 10 min
Pauza samoučící (0-5 min s krokem 1,5 s) nastaveno 30 s
Vstupy otevřít / zavřít / bezpečnost fotobuněk při zavírání / koncové spínače / napájení
Výstupy motor / 24 Vdc napájení pro příslušenství
Typ integrovaných přijímačů 1-kanál / 2-kanál - dekódovací karty
Programovatelné funkce logické
Učící funkce pracovní čas, pauza

780 D - 578 D

540 BPR

780 D (integrovaná v motoru) 578 D (pro náročné aplikace)
Transformátor  oddělený integrovaný
Napájení 230 Vac (+6%-10%) 50 (60) Hz
Příkon 10 W
Maximální zatížení motorem 1000 W
Maximální proud příslušenství 0,5 A
Provozní teplota -20 °C až +55 °C
Pojistky 2

Logické funkce
automatická / poloautomatická / „krok za krokem“ bezpečnost / poloautomatická B /  

„mrtvý muž“ C / „krok za krokem“ poloautomatická / mix logik B a C
Pracovní čas programovatelný (0 - 4 min)
Pauza programovatelný (0 - 4 min)
Síla nastavitelná, 50 úrovní
Konektory vstupní otevřít / částečně otevřít / stop / lišta 

/ bezpečnost při zavírání / bezpečnost při  
otevírání / napájení + uzemnění

otevřít / částečně otevřít / stop / lišta /bezpeč-
nost při zavírání / bezpečnost při  
otevírání / napájení + uzemnění /  

koncové spínače - enkodér
Konektory výstupní maják 24 Vdc, napájení příslušenství 24 Vdc / časový výstup / failsafe / elektrozámek
Typ integrovaných přijímačů dekódovací karty / RP přijímače
Programování 3 tlačítka (+, -, F) a display, základní a pokročilé nastavení
Základní nastavení logické funkce / pauza / síla / směr otáčení
Pokročilé nastavení síla / brždění / failsafe / předblik / indikační světlo / logiky bezpečnosti / enkodér / zpomalení /

částečné otevření / pracovní čas / vyžádání servisu / počítadlo cyklů / elektrozámek otevřeno /
zavřeno

Signalizace displej
Kompatibilita s boxy                                                                                             Box E , L , LM

Řídící jednotka 540 BPR

Řídící jednotky 780 D - 578 D
PROGRAMOVÉ FUNKCE A TECHNICKÁ SPECIFIKACE



ŘÍ
DÍ

CÍ
 J

ED
N

OT
KY

111

884 T

844 T

Napájení 230 V 3F (+6 % - 10 %) - 400 V 3F+N (+6 % - 10 %) 50 (60) Hz
Maximální zatížení motoru 1 300 W
Napájení příslušenství 24 Vdc
Maximální proud příslušenství 0,5 A
Provozní teplota -20 °C až +55 °C
Napájení indikačního světla 24 Vac (max. 5 W )
2 pojistky 5 A (pro trafo) - 1,6 A příslušenství
Bezpečnostní čas 255 s
Vstupy: otevřít, částečně otevřít, stop, bezpečnost při zavírání, koncové spínače
Výstupy: indikační světlo, maják, motor, 24 Vdc pro příslušenství
Programování: pauza (5, 10, 15, 30, 60, 120 nebo 180 s), logiky (A1, A2, S1, S2, E1, E2, B, C), předblikání 

Napájení 230 V 3F ( +6% -10% ) - 400 V 3F+N ( +6% -10% ) 50 (60) Hz
Maximální zatížení motoru 1300 W
Napájení příslušenství 24 Vdc
Maximální proud příslušenství 0,5 A
Provozní teplota -20 °C až +55 °C
Napájení indikačního světla 24 Vac (max. 5 W )
4 pojistky 5 A (pro každou fázi) - 1,6 A příslušenství
Bezpečnostní čas 255 s
Brždění motoru pevné
Vstupy: otevřít, částečně otevřít, stop, bezpečnost při zavírání, koncové spínače
Výstupy: indikační světlo, maják, motor, 24 Vdc pro příslušenství
Programování: pauza (5, 10, 15, 30, 60, 120 nebo 180 s), logiky (A1, A2, S1, S2, E1, E2, B, C), předblikání

Řídící jednotka 844T

Řídící jednotka 884T
PROGRAMOVÉ FUNKCE A TECHNICKÁ SPECIFIKACE



112

E 600 E 1000
Napájení 230 Vac 50 Hz
Napájení příslušenství 24 Vdc
Maximální proud příslušenství 200 mA
Provozní teplota -20 °C až +55 °C
Typ integrovaných přijímačů Omnidec (XF 433 nebo XF 868), baterie
Logické funkce automatická / poloautomatická
Vstupy otevřít / stop / bezpečnost fotobuněk / failsafe / maják 24 V
Aktivní doba světla 2 min
Nastavení síly při otevírání / zavírání automatická pomocí trimrů

Napájení 230 Vac (+6 % - 10 %) - 50 (60) Hz
Napájení příslušenství 24 Vdc
Maximální zatížení motoru 800 W
Tlačítka otevřít / zavřít spojené
Provozní teplota -20 °C až +55 °C
2 pojistky 0,25 A trafo - 6,3 A motor

E 600 - E 1000

Řídící jednotky E 600 - E 1000
PROGRAMOVÉ FUNKCE A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

540 BT
Řídící jednotka 540 BT
TECHNICKÁ SPECIFIKACE



ŘÍ
DÍ

CÍ
 J

ED
N

OT
KY

113

E 600 E 1000
Napájení 230 Vac 50 Hz
Napájení příslušenství 24 Vdc
Maximální proud příslušenství 200 mA
Provozní teplota -20 °C až +55 °C
Typ integrovaných přijímačů Omnidec (XF 433 nebo XF 868), baterie
Logické funkce automatická / poloautomatická
Vstupy otevřít / stop / bezpečnost fotobuněk / failsafe / maják 24 V
Aktivní doba světla 2 min
Nastavení síly při otevírání / zavírání automatická pomocí trimrů

615 BPR

Napájení 230 Vac (+6 % - 10 %) 50 (60) Hz
Síla 4 W
Max. příkon motoru 800 W
Maximální proud příslušenství 250 mA
Pracovní teplota -20 °C až +55 °C
Pojistky F1 = 6,3 A - 250 V - F2 = samoresetující
Logické funkce B/C - B - C - EP - AP - P, výchozí nastavení EP
Pracovní čas samoučící (0 - 10 min s krokem 2,5 s), výchozí nastavení 10 min
Pauza samoučící (0 - 5 min s krokem 1,5 s), výchozí nastavení 30 s
Vstupy otevřít / zavřít / stop / bezpečnost fotobuněk při zavírání / koncové spínače / napájení
Výstupy motor / maják / indikační světlo a napájení příslušenství
Programovatelné funkce logika pro závory a pro rolovací vrata
Učící funkce pracovní čas / pauza

Řídící jednotka 615 BPR
PROGRAMOVÉ FUNKCE A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

624 BLD

Napájení 230 Vac (+6 % - 10 %) - 50 (60) Hz
Příkon 7 W
Maximální zatížení motoru 300 W
Napájení příslušenství 24 Vdc
Maximální proud příslušenství 500 mA
Provozní teplota -20 °C až +55 °C
Pojistky F1=5 A - 250 V / F2=0,8A - 250V
Logické funkce automatická / automatická 1 / poloautomatická / parking / automatický parking / condo /

condo-automatický / FAAC-City / mrtvý muž / remote / uživatel
Pracovní čas programovatelný (0 - 4 min)
Pauza programovatelný (0 - 4 min)
Síla motoru programovatelných 50 úrovní
Vstupy smyčka 1 / smyčka 2 / otevřít / zavřít / bezpečnost fotobuněk při zavírání / stop / 

emergency / 230 Vac + zem
Konektory vstupy koncové spínače / kondenzátor / senzor zlomeného ráhna
Výstupy maják / větrák / motor / napájení 24 Vdc / failsafe / status / BUS / indikační světlo
Typ integrovaných přijímačů 1-kanál / 2-kanál - dekódovací karty
Programování 3 tlačítka (+, -, F) a displej, základní a pokročilé nastavení
Programovatelné funkce logiky / pauza / síla / smyčka 1 a 2 / předblik / pomalé zavírání / zpomalení / pracovní čas /

indikační světlo / failsafe / stavový výstup / BUS / vyžádání servisu
Programovatelné výstupy 4 výstupy (18 rozdílných funkcí)
Zabudovaný detektor indukční smyčky, 
dva nezávislé kanály

kalibrace, citlivost, nastavení frekvence, status obsazené smyčky, programovatelné smyčky, 
nastavitelný čas (2 úrovně)

Řídící jednotka 624 BLD
PROGRAMOVÉ FUNKCE A TECHNICKÁ SPECIFIKACE



114

Napájení 230 Vac ( +6% -10% ) - 50 (60) Hz
Příkon 3 W
Maximální zatížení motoru 100 W
Napájení příslušenství 24 Vdc
Maximální proud příslušenství 500 mA
Provozní teplota -20 °C až +55 °C
Pojistka samonastavovací
Logické funkce EP, A
Pracovní čas 1,5 min
Pauza programovatelná (0 - 3 min)
Síla motoru programovatelná na 4 úrovně
Vstupy BUS / otevřeno A / otevřeno B / stop
Výstupy maják / elektrozámek
Integrované přijímače Omnidec (XF 433 a XF 868)
Programování 3 tlačítka + 4 dip přepínače
Programovatelné funkce logiky, zpoždění křídla, reversní rychlost, citlivost proti větru
Rychlost 2 úrovně

E024 S

Napájení 230 Vac ( +6% -10% ) - 50 (60) Hz
Příkon 4 W
Maximální zatížení motoru 150 W × 2
Maximální zatížení příslušenství 24 Vdc 250 mA
Maximální zatížení BUS 400 mA
Provozní teplota -20 °C až +55 °C
Pojistka F1=samonastavovací F2=2A - 250 V
Logické funkce EP, A, E, AP, A1, B, C
Pracovní čas 5 min (pevné)
Pauza dle naučení (max. 10 min)
Vstupy otevření A / otevření B / stop / BUS
Konektory vstupní napájení baterií / moduly XF 433 a XF 868
Konektory výstupní motory / maják / napájení příslušenství / elektrozámek / signální světlo
Programovatelné funkce logika, rychlost (vysoká / nízká)
Učící funkce pauza, křídlo 2 zpoždění při zavírání
Integrované přijímače DS, SLH, LC

E012 S

Řídící jednotka E024 S
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Řídící jednotka E012 S
PROGRAMOVÉ FUNKCE A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NOVINKA



ŘÍ
DÍ

CÍ
 J

ED
N

OT
KY

115

Gatekodér

Napájení 24 Vdc
Třída krytí IP 66
Provozní teplota -20 °C až +55 °C

Třída krytí IP 55
Montáž na zeď
Design pro DIN lištu
Držák pojistky
Design pro vypínače
Vyměnitelné panty
Podpory pro držáky kondenzátorů
Zamčení trojhranným klíčem
Kódovaný klíč (volitelné)

Rozměry boxu 213 × 118 × 270 mm
3 prolisy pro Ø 29
2 prolisy pro Ø 19

Třída krytí IP 55
Montáž na zeď
Design pro DIN
Držák pojistky
Design pro vypínače
Kryt připevněný čtyřmi šrouby
Podpory pro držáky kondenzátorů
Rozměry boxu 204 × 85 × 265 mm

Gatekodér 
Elektronický zpomalovací kit s instalací na zadní držák motoru, snímání polohy v reálném čase. Programovatelné funkce
pro detekci překážky a s připojením na řídící jednotku 455 D kabelem 3× 0,35 mm2 o délce 1 m.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Příslušenství
Instalační kit pro pohony 750 / 770 / 770 (24 V)
Instalační kit pro pohon 560

Objednací kód
428246
428247

Cena (Kč)
1 020,-

630,-

Boxy L, E
TECHNICKÁ SPECIFIKACE BOXU

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BOXU L

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BOXU E

Boxy



Příslušenství

VYSÍLAČE 118

PŘIJÍMAČE 119

XR2 / XR4 - EXTERNÍ PŘIJÍMAČE DVOU / ČTYŘ KANÁL 119

BEZDRÁTOVÁ KLÁVESNICE 868 SLH 119

PLUS 1 / PL - PŘIJÍMAČE BEZ INTEGROVANÉHO DEKÓDOVACÍHO SYSTÉMU 120

KLÍČOVÉ SPÍNAČE 121

XK 21 - KLÍČOVÉ SPÍNAČE 122

SWITCH - TLAČÍTKOVÝ SPÍNAČ 122

METAL DIGIKEY - KLÁVESNICE S DEKÓDOVACÍM SYSTÉMEM 123

DIGICARD - ČTEČKA MAGNETICKÝCH KARET S DEKÓDOVACÍM SYSTÉMEM 123

FG1 A FG2 - DETEKTORY INDUKČNÍ SMYČKY 124

GRS 02 - ŽETONOVÝ TURNIKET 124

KARTA MINISERVICE - PŘÍDAVNÉ NAPÁJENÍ 124

FOTOSWITCH - ZAPUŠTĚNÁ FOTOBUŇKA 125

PHOTOBEAM - FOTOBUŇKA 125

HLINÍKOVÉ SLOUPKY 125

SAFEBEAM, XP15B a XP15W 126

MSE 110 - BEZDRÁTOVÁ BEZPEČNOSTNÍ LIŠTA 127

CN 60 E - BEZPEČNOSTNÍ LIŠTA 128

TLAKOVÁ LIŠTA 128

DW 10 / DW 20 - TLAKOVÉ SPÍNAČE 128

M60 - ELEKTROMECHANICKÁ LIŠTA 129

JEDNOKOMOROVÉ PNEUMATICKÉ ZAŘÍZENÍ (DODÁVÁNO V KITECH) 129

MAJÁKY 129

ELEKTROZÁMEK 130

BLOCK KIT 130

OLEJ 130

I-BOX - INSTALAČNÍ BOX 130



Příslušenství



118

ESL  

RC

Typ dekódování 

TML2 433 ESL    2-kanálový vysílač
TML4 433 ESL   4-kanálový vysílač

T4 433 RC      4-kanálový vysílač

7873902 
7873904

787452

990,- 
1 340,- 

630,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

Typ dekódování Popis Objednací kód Cena (Kč)

FREKVENCE (433 MHz nebo 868 MHz) + DEKÓDOVACÍ SYSTÉM (DS/SLH) detekují, který vysílač použít.  
Vysílače „TML“ „DL“ a „T“ (868 SLH) jsou stejné a výběr je čistě na stylu.

SLH

SLH

SLH

TML2 868 SLH LR  2-kanálový vysílač
TML4 868 SLH LR   4-kanálový vysílač

T2 868 SLH   2-kanálový vysílač
T4 868 SLH    4-kanálový vysílač

XT2 868 SLH  2-kanálový vysílač
XT4 868 SLH   4-kanálový vysílač

787466 
787467

787460
787462

787005 
787006

850,-
1 170,-

850,-
1 000,-

850,-
1 000,-

Průvodce výběrem

VYSÍLAČE 433 MHz

VYSÍLAČE 868 MHz

Vysílače

Pokud rozšiřujete existující systém nebo přidáváte nové uživatele,  
doporučujeme Vám použít ovladače, které již používáte.

1-  Výběr frekvence - 433 MHz nebo 868 MHz (doporučujeme použití frekvence 868MHZ)
Pokud nejste spokojeni se sílou signálu z důvodu rušení díky elektrickým zařízením,  
elektrického vedení nebo silného rádiového vysílání, vyberte jinou evropskou frekvenci.

2-  Vyberte typ dekódování, který vyžadujete
DS = DIP-SWITCHES: instalovaný kód je nastaven identicky jak na přijímači tak na vysílači jako binární kód (ON / OFF)  
na 12 dip switches. Výhodou je jednoduché nastavení a kopírování na vysílač. 
SLH = SAMOUČÍCÍ SE PLOVOUCÍ KÓD: kód se mění kdykoliv je vysílač použit.
Algoritmus rozpozná a potvrdí signál, ale pouze od vysílače kódovaného přijímačem. Výhoda je prakticky nemožné kopírování.  
Kód vysílače může být kopírován také na dálku bez přijímače, s patentovaným samoučícím se systémem (z vysílače na vysílač)  
jednoduchým stlačením tlačítek ve speciálním pořadí.

DŮLEŽITÉ



119

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ

VÝBĚR PŘIJÍMAČE
Podle počtu potřebných kanálů (1 nebo 2) vyberte přijímač s deskou, která má stejnou frekvenci a dekódování jako vysílač, aby mohly být 
nainstalovány s příslušným konektorem na zařízení automatického systému. Požadujete-li více než dva kanály, použijte speciální přijíma-
če, které jsou uvedeny na následující stránce.

DŮLEŽITÉ: Pouze zařízení s tímto logem OMNIDEC (univerzální dekódovací systém) umožňuje použití 
jakéhokoliv FAAC vysílače, pouze výběrem frekvence. Po výběru frekvence zasuňte XF modul přijímače  
na konektor řídící jednotky.

SLH 

Typ dekódování 

Přijímač
Napájení
Průměrná životnost baterie (10 aktivací denně)
Třída krytí
Rozměry v mm (d × h × v )
Provozní teplota
Podsvětlená klávesnice s LED, ozvučení při stlačení tlačítek, 
3 hlavní kódy chráněné 5-ti místným kódem (PIN), 1 přímá kontrola

RP 868 SLH
9 V alkalická baterie
2 roky
IP 54
72 × 31 × 117
-20 °C až + 55 °C

Frekvence

868 MHz Bezdrátová klávesnice 868 SLH 404026 3 160,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

ESL
SLH 

LC

Typ dekódování Frekvence

433 MHz
868 MHz
868 MHz
433 MHz
433 MHz 
433 MHz
868 MHz

RP 433 ESL přijímač 1-kanálový
RP 868 SLH přijímač 1-kanálový
RP2 868 SLH přijímač 2-kanálový
RP1 433 LC přijímač 1-kanálový 
RP2 433 LC přijímač 2-kanálový
 přijímač XF 433
 přijímač XF 868

787706
787730
787828
787741
787742
319006
319007 

1 430,-
1 540,-
2 150,-

960,-
1 870,-
1 250,-
1 250,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

RP relé interface 
Anténa pro RP přijímač s konzolou a koaxiálním kabelem délka 5 m - 433 MHz
Anténa pro RP přijímač s konzolou a koaxiálním kabelem délka 5 m - 868 MHz

787725
412003
412006 

580,-
740,-
740,-

Napájení
Frekvence
Proud
Dekódování (OMNIDEC systém)
Počet nahraných ovladačů
Počet kanálů
Počet výstupů (N.O. kontakt)

Relé kontaktní kapacita
Třída krytí
Provozní teplota
Rozměry 

 XR2 868 C  XR4 868 C XR2 433 C  XR4 433 C
12 až 24 Vdc - Vac

  868.35 ± 0.2    433.92 ± 0.2 ± 0.1
100 mA

  DS-SHL    DS-SLH-LC
 250     250 CH 1-2 / 2 / 250 CH 3-4  250                     250 CH 1-2 / 2 / 250 CH 3-4  
 2  4 2  4

0,5 A / 120 VA
IP 44

-20 °C až +55 °C
90 × 70 × 32,5 mm 

XR2 868 C - 868,35    MHz 2-kanálový externí přijímač
XR4 868 C - 868,35   MHz 4-kanálový externí přijímač
XR2 433 C - 433,92   MHz 2-kanálový externí přijímač 
XR4 433 C - 433,92   MHz 4-kanálový externí přijímač

787749
787750
787747
787748

1 800,-
2 780,-
1 800,-
2 780,-

Model Objednací kód Cena (Kč)

kanál 1 (impuls)
kanál 2 (impuls nebo

přepínání)

kanál 1, 3 (impuls)
kanál 2, 4 (impuls nebo 

 přepínání)

kanál 1 (impuls)
kanál 2 (impuls nebo 

 přepínání)

kanál 1, 3 (impuls)
kanál 2, 4 (impuls nebo 

 přepínání)

BEZDRÁTOVÁ KLÁVESNICE 868 SLH

PŘIJÍMAČE

XR2 / XR4 - EXTERNÍ PŘIJÍMAČE DVOU / ČTYŘ KANÁL

KOMBINACE RADIO VYSÍLAČŮ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Vysílače



120

Přijímač 
PLUS1 433 

Přijímač 
PLUS1 868  

Model

Přijímač pro aplikace vyžadující více než 2 kanály, bez 
integrovaného dekódovacího systému. 
Multikanálový přijímač s integrovanou dvoupólovou  
anténou a odděleným kódováním.
Napájení: 20 - 30 Vdc (24 V)ac + - 10%.
Maximálně: 100 kanálů.
Třída ochrany: IP44.
Filtrováno na SAW vstup pro eliminaci interference.

Přijímač pro aplikace vyžadující více než 2 kanály, bez 
integrovaného dekódovacího systému. 
Multikanálový přijímač s integrovanou dvoupólovou 
anténou a instalovaným odděleným kódováním uvnitř 
FAAC majáku.
Napájení: 20 - 30 Vdc (24 V)ac + - 10%.
Maximální počet: 50 kanálů.
Třída krytí: IP 44.
Filtrováno na SAW vstup pro eliminaci interference.

787826

787827

1 830,-

1 830,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

Přijímač
PL 433 

Přijímač
PL 868  

787733

787732

1 420,-

1 420,-

Minidec SLH

Decoder SLH

Multidec

Model

Minidec SLH dekódovací karta (otevřený přijímač výstupů) pro kontrolu FAAC řídících jednotek.
Kapacita paměti: 250 kódů.
Připojení na kontektor.
Napájení: 24 Vdc.

Dekodér SLH dekódovací karta (relé výstup) pro kontrolu FAAC řídících jednotek a/nebo 
pomocných příkazů.
Kapacita paměti: 1000 kódů.
Programování pomocí tlačítka.
Připojení na konektor nebo terminál.
Napájení: 24 Vdc.

Multidec čtyřkanálový rozšiřující modul pro simultánní připojení čtyř dekodérů.

785532

785534

102845

990,-

1 250,-

690,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

Dovoluje použití jakéhokoliv typu FAAC PŘIJÍMAČE  s PLUS  a PL PŘIJÍMAČEM 

Přijímače

PLUS 1 / PL - PŘIJÍMAČE BEZ INTEGROVANÉHO DEKÓDOVACÍHO SYSTÉMU

DEKÓDOVACÍ SYSTÉM PRO PLUS A PL PŘIJÍMAČE



121

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ

Model

T10
T11
Instalace zapuštěná nebo na sloupek s jedním mikrospínačem (T10) 
nebo se dvěma mikrospínači (T11).
Kontakt maximálně: 0,1 A / 24 Vdc.
Třída krytí: IP 54.
Provozní teplota: -20 °C až +55 °C.
T10 E
T11 E 
Instalace na zeď nebo na sloupek s jedním mikrospínačem (T10E ) 
nebo se dvěma mikrospínači (T11 E).
Kontakt maximálně: 0,1 A / 24 Vdc.
Třída krytí: IP 54.
Provozní teplota: -20 °C až +55 °C.
T20 E
T21 E
Instalace na zeď s jedním mikrospínačem (T20)  
nebo se dvěma mikrospínači (T21).
Kontakt maximálně: 10 A / 250 Vac.
Třída krytí: IP 54.
Provozní teplota: -20 °C až +55 °C.
T20 I
T21 I
Instalace zapuštěná do zdi s jedním mikrospínačem (T20 I) 
nebo se dvěma mikrospínači (T21 I).
Kontakt maximálně: 10 A / 250 Vac.
Třída krytí: IP 54.
Provozní teplota: -20 °C až +55 °C.
T21 EF
T21 IF
Instalace na zeď (T21 EF) nebo zapuštěná do zdi (T21 IF) se dvěma
mikrospínači.
Kontakt maximálně: 10 A / 250 Vac.
S příslušenstvím pro uvolnění elektrické brzdy pro Výsuvné brány.
Třída ochrany: IP 54.
Provozní teplota: -20 °C až +55 °C.

T10
T11

T10 E 
T11 E

T20 E*
T21 E*

T20 I*
T21 I*

T21 EF*
T21 IF*

Plastový box pro zazdění (T10 - T11) (balení 25 ks)
Držák pro zapuštění na kovové sloupy (T10 - T11) (balení 25 ks)
Kovový box pro navaření (T10 - T11) (balení 25 ks)
Hliníkový sloupek (T10 - T11 - T10 E - T11 E) - foto na následující stránce (balení 2 ks) 
Dvojitý hliníkový sloupek (T10 - T11 - T10E - T11 E) - foto na následující stránce (balení 2 ks)
Základová deska pro hliníkový sloupek (T10 - T11 - T10 E - T11 E)   (balení 20 ks)
Box pro zazdění (T20 - T21) (balení 20 ks)
Evropský zámek (T20 - T21) s klíčem od č. 1 do č. 36

401010001 - 401010036
401011001 - 401011036

401019001 - 401019036
401018001 - 401018036

401012
401013

401014
401015

401016
401017

720086
722400
720089
401034
401035
737630
720316

712052 - 712087

970,-
1 330,-

990,-
1 440,-

900,-
970,-

930,-
1 060,-

1 260,-
1 305,-

60,- / ks
90,- / ks

320,- / ks
1 640,- / ks
1 640,- / ks

250,- / ks
60,- / ks

360,- / ks

Popis Objednací čísla Cena (Kč)

*) Klíčové ovladače T20 a T21 jsou dodávány bez klíčové vložky.

Spínače
Klíčové spínače

KLÍČOVÉ SPÍNAČE

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KLÍČOVÉ SPÍNAČE

POZNÁMKY



122

Model

Instalace: zapuštěný nebo v sloupku
2  mikroswitche pro výměnu 
Kapacita kontaktů: 0,1 A / 24 Vdc
Indikační světlo: S6 24 V 5 W
Třída krytí: IP 54
Provozní teplota: -20 °C - +55 °C 

FAAC SWITCH

Plastická vložka pro zazdění                                                                    (balení 25 ks)
Konzola pro zapuštění na ocelové sloupky                                                              (balení 25 ks)
Ocelová vložka pro navaření                                                                         (balení 25 ks)
Hliníkový sloupek                                                                                    (balení 2 ks) 
Dvojitý hliníkový sloupek                                                                           (balení 2 ks) 
Základová deska pro hliníkový sloupek                                                    (balení 20 ks)

401002

720086
722400
720089
401034
401035
737630

900,-

60,- / ks
90,- / ks

320,- / ks
1 640,- / ks
1 640,- / ks

250,- / ks

Popis Objednací kód Cena (Kč)

Evropská vložka                                                  klíč od 1 do 35  712052 - 712087 360,- / ks

Model

Montáž na zeď
2 mikrospínače 
Kontakt maximálně: 16A/ 250 Vac 
(XK 21 H mod) 0,1/24 Vdc 

Navržený včetně odblokování  
pro elektrickou brzdu.

XK21 H (230 V)
Klíčový spínač s odblo- 
kovacím mechanismem.

XK21 L (24 V)
Klíčový spínač s odblo- 
kovacím mechanismem.

401300

401301

2 570,-

2 840,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

Spínače
Ovládací zařízení

XK 21 - KLÍČOVÉ SPÍNAČE

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO XK 21

SWITCH - TLAČÍTKOVÝ SPÍNAČ

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO TLAČÍTKOVÉ SPÍNAČE



123

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ

Ovládací zařízení

Model

Instalace: zapuštěná nebo na sloupek
Napájení: 24 Vdc
Elektronická ochrana proti nechtěné manipulaci
Indikační světlo a potvrzení bzučákem
Resetovací tlačítko
Maximální počet připojitelných dekodérů: 100
Třída krytí: IP 55
Souprava je složena z 404005 a 785502

METAL DIGIKEY 404005 3 950,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

Model

Instalace: zapuštěná nebo na sloupek
Napájení: 12/24 Vdc (12 V)ac
Elektronická ochrana proti nechtěné manipulaci
Indikační potvrzující světlo 
Maximální počet připojitelných dekodérů: 100
Třída krytí: IP 55
Souprava je složena z 790851 a 785502

DIGICARD 790851 6 090,-

409103101
409103

160,-
120,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

Dekódovací karta (relé výstup) pro řízení FAAC řídících jednotek a/nebo přídavných zařízení.
Připojení konektorem a/nebo terminálem.
Napájení: 12 (24 V)dc
12 bit- binární kód: 4 096 kombinací
Maximální vzdálenost od Metal Digikey / DS Dekodér: 100 m
Provozní teplota: -20 °C až +55 °C 

Magnetická karta
Karta pro zmagnetizování

785502 1 190,-

MULTIDEC 4 kanálový rozšiřovací modul 
Plastická vložka pro zazdění
Konzola pro zapuštění na ocelové sloupky       (balení 20 ks)
Ocelová vložka pro navaření

102845
720043
722406
720037

690,-
100,-

100,- / ks
410,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

Sloupek určený pro T10, T11, T10E, T11E, Switch, Metal Digikey s kitem 428109, Digicard s kitem 428109, Fotoswich a Photobeam.

Hliníkový sloupek (balení 2 ks)
Dvojitý hliníkový sloupek (balení 2 ks)
Základová deska pro hliníkový sloupek                                       (balení 20 ks)
Instalační sada pro Digicard / Metaldigikey pro instalace do sloupku

401034
401035
737630
428109

1 820,- / ks
1 820,- / ks

250,- / ks
200,-

Kontrolní systémy

METAL DIGIKEY - KLÁVESNICE S DEKÓDOVACÍM SYSTÉMEM

DIGICARD - ČTEČKA MAGNETICKÝCH KARET S DEKÓDOVACÍM SYSTÉMEM

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO DIGICARD

DS DEKODÉR PRO METAL DIGIKEY A DIGICARD

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO METAL DIGIKEY A DIGICARD

SLOUPEK



124

Model

Napětí: 230 Vac (+5%-10%) 50 (60) Hz, proud: 35 VA
Kontakty relé max.: 10 A / 24 Vdc - 10 A / 230 V
12 Vac výstup pro elektrický zámek
Výstup pro příslušenství: 500 mA / 24 Vdc
Pracovní teplota: -20 °C až +55 °C
Kontrolní LED dioda 
Rychlokonektor pro kartu PP, dekodér a minikodér

Karta Miniservice 790904 1 820,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

Třída ochrany IP 55 720050 310,-

Ovládací zařízení

Model

Kontrola jedné smyčky (FG1) nebo dvou smyček (FG2) 
Napájení 24 Vdc / 24 Vdc, kontakt maximálně 250 mA/24 V - 4 úrovně citlivosti
Nezávislost na indukčním odporu - nepřetržitá aktualizace operační frekvence-
relé (N.O/N.C) 
Impulzní relé (během konce detekce) 
Samonastavení při zapnutí - multifunkční 
Signalizující LED, provozní teplota - 20 °C až + 55 °C 

FG1 jednokanálový detektor
FG2 dvoukanálový detektor

FG 2

785529
785527

5 320,-
8 600,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

Model

Kovové tělo turniketu s povrchovou úpravou a polyesterovým nástřikem
Zásobník s kapacitou 1 000 ks
Možnost použití DIN lišty pro detektor
Zabudovaná uzávěra

GRS - 02 Žetonový turniket 103098 12 850,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

Základová deska
FAAC žeton

737631
713305

450,-
12,-

FG 1

Kontrolní systémy

FG1 A FG2 - DETEKTORY INDUKČNÍ SMYČKY

GRS 02 - ŽETONOVÝ TURNIKET

KARTA MINISERVICE - PŘÍDAVNÉ NAPÁJENÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ŽETONOVÝ TURNIKET

BOX PRO MINISERVICE



125

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ

Model

Zapuštěná montáž nebo montáž do sloupku
Odběr: 90 mA
Třída krytí: IP 44
Možnost nastavení
Čas detekce: 7 ms
Operační vzdálenost: 30 m
Výstupní kontakty: N.O./N.C.
Kontakt: 100 mA / 24 Vdc
Pracovní teplota: -20 °C až + 55 °C

FOTOSWITCH 785152 2 570,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

Plastická vložka pro zazdění           (balení 25 ks)
Konzola pro zapuštění na ocelové sloupky (balení 25 ks)
Ocelová vložka pro navaření  (balení 25 ks)

720086
722400
720089

70,- / ks
100,- / ks
410,- / ks

Model

Montáž na zeď nebo montáž do sloupku
Odběr: 50 mA
Třída krytí: IP 54
Typ samostavitelné fotobuňky.
Rychlost čtení fotobuněk: 20 ms
Úhel pro samonastavení fotobuňky: +/- 4°
Dosah: 30 m
Výstupní kontakt N.C. a N.O., 100 mA / 24 Vdc
Napájení: 24 Vdc / 24 Vac
Pracovní teplota: -20 °C až +55 °C

PHOTOBEAM 785163 2 260,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

Popis Objednací kód Cena (Kč)

určené pro Fotoswitch a Photobeam

Hliníkový sloupek balení (balení 2 ks)
Dvojitý hliníkový sloupek (balení 2 ks)
Základová deska pro hliníkový sloupek (balení 20 ks)

401028
401035
737630

1 080,- / ks
1 820,- / ks

280,- / ks

Zařízení typu D (EN 12453)

Bezpečnostní systémy

FOTOSWITCH - ZAPUŠTĚNÁ FOTOBUŇKA

PHOTOBEAM - FOTOBUŇKA

HLINÍKOVÉ SLOUPKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO FOTOSWITCH



126126

Zařízení typu D (EN 12453)

Model

Dosah: 20 m
Montáž na zeď 
Typ samostavitelné fotobuňky
Rozměry: 35 × 105 × 25 mm (š × v × h)
Úhel pro samonastavení fotobuňky ± 7° (20 m) ± 13,5° (5 m)
Rychlost čtení fotobuněk: 13 ms
Odběr: 50 mA
Třída krytí: IP 54
Kontakt typu N.C.
Výstupní kontakt N.C. 60 VA / 24 W, 100 mA / 24 Vdc
Napětí: 24 Vdc / 24 Vac
Provozní teplota: -20 °C až + 55 °C
SAFEBEAM 12 V
Jednoduchá instalace dvěma vodiči (2× 0,5 mm2) 
Odběr: 10 mA
Max. dosah: 15 m
Třída krytí: IP 54
Rychlost čtení fotobuněk: 20 ms
Typ samostavitelné fotobuňky
Úhel pro samonastavení fotobuňky: ± 7° (20 m) ± 13° (5 m)
Provozní teplota: -20 °C až + 55 °C
Montáž na zeď
                Možnost zapojení až 16 párů  
                fotobuněk na jeden systém.

Napájení: 12 (24 V)
Proud: 30 mA
Dosah: 15 m
Třída krytí: IP 54
Rychlost čtení fotobuněk: 40 msec
Typ samostavitelné fotobuňky
Úhel pro samonastavení fotobuňky: ± 7° (15m) ± 13° (5m)
Provozní teplota: -20 °C až +55 °C
Montáž na zeď nebo na sloupek
Neobsahuje lithiové baterie 3V CR2

SAFEBEAM

XP15B
BUS

XP15W bezdrátové

785165

785182
785149

785148  

1 640,-

1 450,-
1 800,-

1 910,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

Sloupek (max. výška 628 mm)
Základová deska pro SAFEBEAM sloupek
Nastavitelná podpěra na zeď

401039
737637
112003

830,- / ks
170,- / ks

720,-

Model

Bezpečnostní systémy

SAFEBEAM, XP15B a XP15W

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SAFEBEAM, XP15B a XP15W



127

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ

TX

TX

TX RX
RX

RX

Citlivé zařízení s modulem infračervené technologie pro aplikace na pohybujících se křídlech.
Přenáší informaci do přijímače, který je upevněný na sloupku.  
Pro možnost přidání další ochrany (fotobuňky) v prostoru pohybu brány (zařízení C+D EN 12453).
Napájení je pomocí AA lithiových baterií (garantovaný provoz po dobu dvou let).
Nevyžaduje další napájení.
Gumový profil: výška 110 mm.
Signalizační LED.
Třída krytí: IP 55 (bezpečnostní lišta).
Provozní teplota -20 °C - + 55 °C.

MSE 110W profil: obsahuje 2,5m gumový profil, 2,5m hliníkový profil, spodní a horní uzavírací zátku  
a bezpečnostní šroubky
Optická jednotka MSE 110W včetně 2 bočních TX modulů, centrálního TX/RX modulu, zabudovaného přijímače 
a 6AA lithiové baterie

112000

112001

2 130,-

4 260,-

Popis MSE 100

 Fig. A - Upevnění na zeď
Potřebné kódy: 112000 + 112001

 Fig. C - Upevnění do hliníkového sloupku
Potřebné kódy 112000 + 112001 + 401039 +737637

 Fig. B - upevnění do profilu
Potřebné kódy 112000 + 112001 + 112002

 Fig. D - Nastavitelné upevnění na zeď
Potřebné kódy 112000 +112001 + 112003

brána optická lišta optická lišta

sloupek

brána

optická jednotka

profil koncového dorazu

optická lištabrána

nastavitelná podpora na zeď

optická lištabrána

Hliníková hrana s protikontaktním profilem 2,5 pro umístění přijímače
Nastavitelná podpora na zeď 
Hliníkový sloupek pro upevnění RX MSE 110 W / Safebeam
Základová deska pro sloupek 

112002
112003
401039
737637

1 280,-
720,-

830,- / ks
170,- / ks

Zařízení typu C (EN 12453)
Certifikovaný v kategorii 2 Normy EN 12978

Pro použití bezdrátové lišty MSE 110 W je třeba objednat 112000 a 112001.

Bezpečnostní systémy

 Model Objednací kód Cena (Kč)

MSE 110 - BEZDRÁTOVÁ BEZPEČNOSTNÍ LIŠTA

PŘÍKLADY TYPICKÉ INSTALACE

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MSE 110

POZNÁMKY



128

Zařízení typu C (EN 12453)

Přídavná zařízení

Model

Bezpečnostní prvek s vodivým elementem  
ve vodivém gumovém profilu.
Řídící jednotka v uzavřené krabici  
pro instalaci na DIN lištu.
Vyhovující evropskému standardu.
Hliníkový instalační profil.
Gumový profil výšky: 60 mm.
Detekce překážky pod úhlem: +/- 60°.
Možnost připojení až 4 lišt paralelně  
k jedné řídící jednotce.
Nastavení pomocí DIP přepínačů.
Signalizační LED diody.
Třída krytí: IP 55 (lišta), IP 20 (řídící jednotka).
Pracovní teplota: -20 až +55 °C.

bezpečnostní lišta CN 60 E (délka 1,5 m)
bezpečnostní lišta CN 60 E (délka 1,7 m)
bezpečnostní lišta CN 60 E (délka 2,0 m)
bezpečnostní lišta CN 60 E (délka 2,5 m)
bezpečnostní lišta CN 60 E (délka 3,0 m)

CN 60 E řídící jednotka  

736450
736451
736452
736453
736454

785200

3 480,-
4 040,- 
5 780,-
6 470,-
7 080,-

2 220,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

Model

Gumový profil s dvojitou komorou
Instalace na zeď
Třída krytí: IP55
Pracovní teplota: -20 až +55 °C

S 30 tlaková lišta (délka 2,5 m) 722703 2 280,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

Model 

DW 10: nastavitelná citlivost
DW 20: nastavitelné vypouštění vzduchu  
a citlivost
Maximální kontaktní charakteristika  
0,02 A / 230 Vac
Maximální kontaktní charakteristika  
1A / 230 Vac
Třída krytí: IP 55
Provozní teplota: -20 až +55 °C

DW 10 tlakový spínač

DW 20 tlakový spínač

405002

405003

660,-

2 280,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

Bezpečnostní systémy

CN 60 E - BEZPEČNOSTNÍ LIŠTA

TLAKOVÁ LIŠTA

DW 10 / DW 20 - TLAKOVÉ SPÍNAČE



129

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ

Přídavná zařízení

Model

Gumový profil s jednou komorou:  
výška 30 mm 
Třída krytí: IP 55
Pracovní teplota: -20 °C až +55 °C

Gumový profil (balení 20 m)
Gumová ucpávka (balení 20 ks)
Hliníkový profil (3m tyč)
 
Tlakové spínače

428306
428307
722350

 

3 540,-
350,-
300,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

Model

Třída krytí: IP 55
Pracovní teplota: -20 °C až +55 °C

230 V

12 V

24 V

FAAC maják 230 V/60 W
FAAC Light maják 230 V/40 W
BILAMP 230 V/50 W
Časový spínač pro BILAMP 

FAAC Light maják 12 V 12 V/21 W
FAAC Light maják 24 V 24 V/15 W
XL 24L 24 V/3 W  
(pouze pro D600-D1000)
XL 24 LF 24 V/3W

410001
410013
410011

4070232

410015
410014
410017

400018

1 320,-
950,-

2 600,-
890,-

650,-
1 240,-

790,-

700,-

Popis FAAC Light

 FAAC LAMP

XL 24 L

Objednací kód Cena (Kč)

Model

Specifikace 
Gumový profil, výška: 60 mm
Mikrospínač pro detekci překážky
Konektory pro připojení na řídící jednotku
Mikrospínač pro kontrolu napájecího kabelu
Nastavení citlivosti
Třída krytí: IP55
Pracovní teplota: -20 až +55°C

bezpečnostní lišta M 60 (délka 1,5 m) 
 
bezpečnostní lišta M 60 (délka 1,7 m) 

bezpečnostní lišta M 60 (délka 2,0 m) 

bezpečnostní lišta M 60 (délka 2,5 m)
 
bezpečnostní lišta M 60 (délka 3,0 m)

736425

736426

736427

736428

736429

2 060,-

2 150,-

2 250,-

2 430,-

2 720,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

Bezpečnostní systémy

M60 - ELEKTROMECHANICKÁ LIŠTA

JEDNOKOMOROVÉ PNEUMATICKÉ ZAŘÍZENÍ (DODÁVÁNO V KITECH)

MAJÁKY



130

12 Vac elektrozámek kompletní s protikusem na zem 
Protikus pro jednokřídlé brány 
Vnitřní vložka s dvěma klíči 

Vnější vložka s dvěma klíči   

712650
712990 

712651001 - 36
 

712652001 - 36

1 560,-
190,-
450,-

450,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

FAAC HP olej (balení 12× 1l v lahvi)
FAAC HP olej (balení 25 l)

Provozní teplota -40 °C až +55 °C.

714017
714018 

460,- / ks
7 830,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

BLOCK KIT 401026 790,-

Popis Objednací kód Cena (Kč)

Ostatní příslušenství

Kit 868 DL ONE
1 ks   jednokanálový přijímač RP1 868 SLH s integrovanou anténou
1 ks   FAAC Light
1 ks   sada fotobuněk SAFEBEAM
1 ks   klíčový ovladač T10 E
1 ks   dálkové ovládání 868 SLH XT2

Objednací kód
428196

Cena (Kč)
4 900,-

ELEKTROZÁMEK

BLOCK KIT

OLEJ

I-BOX - INSTALAČNÍ BOX



131

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ

Poznámky
pro Vaše potřeby



Kontrolovaný průchod

TAG 134

RESIST 135

DECODER TTR 136

PLUS 136

XT 136

DESKA MIXER 136

MINITIME 137

VIPER 400 138

COBRA 5000 139

SOFTWARE 140

TAG 10 SA 141

RESIST SA 142

MINITIME SA 143



Kontrolovaný průchod



134

ROZMĚRY A TECHNICKÉ SPECIFIKACE TAG 10 TAG 5 TAG 3

Tag 10 / 5 / 3

Krabice
Napájení
Čtecí vzdálenost
Třída krytí
Elektrické zapojení
Max. vzdálenost mezi čtečkou a řídící jednotkou
Provozní teplota
Dvoubarevná multifunkční LED
Buzzer
Instalace
Rozměry

plastová

~10 cm
IP 54

-10 °C až +55 °C
ANO

ANO (může být vypnut)
na zed´nebo na sloupek

70 × 95 × 44 mm (d × v × h)          

plastová
12 V dc (z řídící jednotky)

~5 cm
(zevnitř)

5× 0.5 mm2

100 metrů
(uvnitř)

ANO
ANO (může být vypnut)

GEWISS krabice
46 × 45.5 × 23 mm (d × v × h)    

části v kitu integrované

~3 cm
(zevnitř)

(uvnitř)
ANO (může být vypnuta)

NE
pro box 503

Tag 10 Tag 5 Tag 3

Proximity ČTEČKY
TAG 10 / TAG 5 / TAG 3 jsou pasivní proximity čtečky, které mohou být použity ve vysoce zabezpečených kontrolních systémech.
S rozdílnou detekcí.

Model
Tag 10
Tag 5 
Tag 3

Popis
Proximity čtečka
Proximity čtečka
Proximity čtečka

Elektronická řídící jednotka
VIPER 400 / COBRA (uvedeny na následujících stranách).

Specifické příslušenství
Hliníkový sloupek
Základová deska pro sloupek
Anti-vandal stainless nerezová deska pro montáž na zeď (pouze pro TAG 3 and TAG 5) 

Použití:
TAG 10 kontrolní systémy pro pěší či auta, venkovní či vnitřní použití. 
TAG 5 pro vnitřní použití a pěší.
TAG 3 pro vnitřní použití a pěší.

Karty 
Bílá proximity karta
FAAC proximity karta, číslovaná, bez magnetického kódu (min. 10 ks)

FAAC proximity karta, číslovaná, neutrální magnetický kód (min. 10 ks)

FAAC proximity karta, číslovaná, kódovaná (min. 10 ks)

Čip v přívěsku na klíče (min. 10 ks)

Objednací kód
403107
403108
403109

Objednací kód
401034
737630
403123

Objednací kód 
786111
786334
786321 
786322 
786323

Cena (Kč)
4 500,-
3 950,-
3 660,-

Cena (Kč)
1 760,-

370,-
810,-

Cena (Kč)
80,- 

150,- 
170,-
220,-
160,-

POUŽITÍ



135

Typ čtečky 12 tlačítková klávesnice                     proximity karta proximity karta a klávesnice 
Čtecí vzdálenost  max. 5 cm max. 5 cm
TAG snímání (125 KHz) -- TAG karta / čip v přívěsku TAG karta / čip v přívěsku
Struktura krytu  hliník 
Rozměry  100 × 100 × 42 mm (d × v × h) 
Přední panel  skleněné vlákno s polykarbonátovou vrstvou 
Třída krytí  IP 55 
Klíče       nerezové mechanické klíče nerezové mechanické klíče
Indikace LED  dvě barvy, 3 mm 
Bzučák  ANO (může být vypnut) 
Napájení  z řídící jednotky VIPER 
Proud max. 60 mA max. 100 mA max. 160 mA
Provozní teplota  -10 °C až +55 °C 
Instalace  na zeď nebo na sloupek 
Zapojení   kabel 5× 0,5 mm stíněný (max. 100 m) 

Resist-T PS Resist-T Resist-PS

Čtečky pro branky a vjezdové brány
Řada čteček a klávesnic zkonstruované jak pro pěší tak i pro vjezdové brány.
Čtečky mají kovový obal, panel je vyroben ze skleněných vláken chráněný polykarbonátovou vrstvou.

Model
Resist-T 
Resist-PS
Resist-TPS

Popis
číselná klávesnice pouze k zadávání PIN kódů
pasivní proximity čtečka
pasivní čtečka s číselnou klávesnicí

Elektronická řídící jednotka
VIPER 400 / COBRA (uvedeny na následujících stranách).

Specifické příslušenství
Resist-COL černý galvanizovaný kovový sloupek

Obal: ocel
Povrchová úprava: černá prášková barva
Rozměry: 1100 × 100 × 100 mm.

Karty
FAAC číslované proximity karty s neutrálním magnetickým proužkem (min. 10 ks)

FAAC číslované proximity karty s nekódovaným magnetickým proužkem (min. 10 ks)

FAAC číslované proximity karty s kódovaným magnetickým proužkem (min. 10 ks)

Čip v přívěsku na klíče (min. 10 ks)

Objednací kód
403124
403125
403126

Objednací kód
401061

786334
786321 
786322 
786323

Cena (Kč)
5 580,-
5 280,-
7 350,-

Cena (Kč)
2 020,-

150,-
170,-
220,-
160,-

Resist

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE RESIST-T RESIST-PS RESIST-TPS

POUŽITÍ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE RESIST-COL



136

baterie 12 V
~50 m

/
                    2 4

72 milionů
-10 °C až +55 °C

Interface pro ovladače 433 a 868 SLH, Dekodér TTR 
Dekodér TTR interface může být použit pro kontrolu vstupu s ovladači FAAC 433 a 868 SLH. 
Tento systém je perfektní pro kontrolu aut, vnitřní a venkovní použití, protože řidič může otevřít systém pohodlně z auta.

Deska Mixer

Model
Dekodér TTR

Model
PLUS 1 433 SLH
PLUS 1 868 SLH
XT2 433 SLH
XT4 433 SLH
XT2 868 SLH
XT4 868 SLH

Model
Deska Mixer

Decoder TTR Plus 1 433 / Plus 1 868 XT4 868 SLHXT4 433 SLH

Popis
Interface pro ovladače 433 SLH / 868 SLH

Popis
Multi-kanálový přijímač
Multi-kanálový přijímač
2-kanálový ovladač
4-kanálový ovladač
2-kanálový ovladač
4-kanálový ovladač

Popis
Interface pro připojení dvou čteček různých technologií.

Objednací kód
785539

Objednací kód
787826
787827
787003
787004
787005
787006

Objednací kód
790910

Cena (Kč)
2 150,-

Cena (Kč)
1 830,-
1 830,-

850,-
1 000,-

850,-
1 000,-

Cena (Kč)
1 650,-

Verze
Frekvence použití
Napájení
Čtecí vzdálenost
Třída krytí
Kanály
Počet kombinací
Pracovní teplota
Kompatibilita

 433 SLH 868 SLH
 433.92 SLH 868.35 MHz

20 ÷ 30 V dc 24 V ac ± 10%
/

IP 44
/
/

-20 °C až +55 °C

 433 SLH 868 SLH
 433.92 SLH 868.35 MHz

 433 SLH 868 SLH
 433.92 SLH     868.35 MHz

 VIPER 400 / COBRA 5000  

Příslušenství

ROZMĚRY A TECHNICKÉ SPECIFIKACE PLUS 1 XT2 XT4

TECHNICKÁ SPECIFIKACE DESKY MIXER
Deska Mixer umí zkombinovat dvě různé čtečky s různými technologiemi s VIPER 400 / COBRA řídící jednotkou.
Možnost dvě čtečky na výjezdu a na vstupu.
(e.g. magnetická a Dekodér TTR nebo magnetická a transponder, atd.) řízeno řídící jednotkou.
MIXER deska je dodávána s uchycením na DIN bar a kompatibilní s boxy typu E - L - LM.

POUŽITÍ



137

Klávesnice, 12 tlačítek ano ano ne 
Typ čtečky ne   pasivní proximity
TAG čtecí vzdálenost ne  Max. 5 cm
TAG format ne   karta / 125 KHz
Spojení  spojení s VIPER 400 or COBRA 5000   
Reporty   3 dvoubarevné LED diody 
Čelní panel  nerez s polykarbonátem 
Bzučák  neobsahuje 
Instalace  na zeď nebo na sloupek
Připojení k řídící jednotce  kabel 5× 0.5 mm, stíněný 
Vzdálenost od řídící jednotky  100 metrů 
Typ krabice   ABS s lakovaným krytem, rozměry: 175 × 60 × 45 mm (v × d × h) 
Provozní teplota  -10 °C až +55 °C
Napájení  přímo z řídící jednotky COBRA 5000 a VIPER 400

Čtečky pro automobily a pěší
Minitime klávesnice a čtečka je ideální pro kontrolu průchodu
pro pěší, vnitřní a venkovní použití a pro auta.

Model
Minitime-T 
Minitime-PS
Minitime-TPS

Popis
Klávesnice, vstup dle kódu
Pasivní proximity čtečka
Pasivní proximity čtečka s klávesnicí pro přístup pomocí kódu

Elektronická řídící jednotka
Viper 400 / COBRA (uvedeny na následujících stranách).

Specifické příslušenství
Minitime hliníkový sloupek
Základová deska pro sloupek

Karty
FAAC číslované proximity karty s neutrálním magnetickým proužkem (min. 10 ks)

FAAC číslované proximity karty s nekódovaným magnetickým proužkem (min. 10 ks)

FAAC číslované proximity karty s kódovaným magnetickým proužkem (min. 10 ks)

Čip v přívěsku na klíče (min. 10 ks)

Objednací kód
403159
403161
403160

Objednací kód
401041
737630

786334
786321 
786322 
786323

Cena (Kč)
3 900,-
3 150,-
4 320,-

Cena (Kč)
1 815,-

276,-

150,-
171,-
219,-
153,-

Minitime

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE  MINITIME-T MINITIME-TPS MINITIME-PS

NOVINKA

POUŽITÍ



138

Řídící jednotka Viper 400
Viper 400 je nezávislá řídící jednotka pro stand-alone režim
(bez použití počítače) pro kontrolovaný průchod. 
Ideální řešení všude tam, kde je požadován 
bezpečnostní systém.

Mohou být připojeny až dvě čtečky - Mag, Tag, Frutto nebo Resist - nebo 433 / 868 SLH ovladače používané s Dekodérem TTR
Paměť až 400 uživatelů 
Programovatelné řízení pro jednu nebo dvě brány
Jedna brána: vstup/výstup na tlačítko; vstup čtečka/výstup čtečka; status dveří s aktivací alarmu
Dvě brány: čtečka na vstupu A; čtečka na vstupu B (na bráně A a výstup tlačítkem na B a také status dveří s aktivací alarmu)
Přístup může být hlídaný heslem
Jeden displej, 3 čísla, pro programování a status na display
Pět programovacích tlačítek
Možné programy: správa karet (ukládání, mazání, změna)

Model
Viper 400

Box pro Viper 400  
Box mod. E 
Box mod. L 
Box mod. LM

Specifické příslušenství
Napájení pro Viper 400 
Miniservice napájení (nezbytný pro elektrozámek 12 V*)
Příslušenství pro instalaci Miniservice v krabici L - LM
Pamět pro uložení dat z Viper 400 řídící jednotky 

Objednací kód
790909

Objednací kód
720119
720118
720309

Objednací kód
407030
790904
390624
799348

Cena (Kč)
4 770,-

Cena (Kč)
450,-
660,-

1 110,-

Cena (Kč)
720,-

1 875,-
375,-
390,-

 

Viper 400

TECHNICKÁ SPECIFIKACE VIPER 400

POZNÁMKA



139

Řídící jednotka Cobra 5000 
COBRA řídící jednotka, s WINCONTROL softwarem, dovolí řídit až 5000 uživatelů 
s WIN-NET síťovým připojením. Všechny technologie kontroly průchodu a jejich  
čtečky jsou nastavitelné pomocí řídící jednotky COBRA. 
 
Kapacita paměti je až 65 000 uživatelů, řízená 999 dovolenými časovými  
skupinami na týden, řízená kalendářem se svátky pokud je online  
propojení s WINCONTROL softwarem.

vozidla a pěší
16/32 bit

512 Kb flash pamět, možnost změny pomocí serial portu
512 Kb buffer RAM

1 RS 232 serial port - 1 RS 232 serial port - 1 RS 485 serial port - 1 RS 485 serial port 
funkce stand-alone konfigurované z PC, nebo na síti s PC

max. 2 čtečky (4 s MIXER deskou)
volitelná od 10 do 15 000 - předvoleno na 5 000

volitelné od 200 (15 000 karet) do 51 000 (10 karet) - předvoleno od 34 189 s 5 000 uživateli
255 s

1 nebo 2, programovatelné
vstupní čtečka, výstupní tlačítko; vstupní čtečka, výstupní čtečka

možné pro správu dveří a aktivací alarmu
čtečka dveře A; čtečka dveře B

oboje, tlačítko může být instalováno a také status dveří a alarmu
připojení čtečky s displejem a klávesnicí (PIN a PIN+karta)

6 vstupů, 4 relé výstupy 230 V (+ 6% až 10%)
230 Vac

Model
Cobra 5000

Popis
Dodávaná s napájením a krabicí LM (IP55)

Objednací kód
316020

Cena (Kč)
13 200,-

Přístupový systém
CPU
Programová pamět
Transakční pamět
Serial porty
Princip
Správa čteček 
Správa uživatelů (stand-alone)
Archiv čtení (stand-alone)
Předvolený čas (stand-alone)
Správa parkování
Správa jedny dveře

Správa dvoje dveře

PIN správa
Vstupy a výstupy
Napájení

Specifické příslušenství
Baterie 12 V, 1,2 Ah 
Konvertor ETH-485-232
Konvertor ETH-MOD-V
Mixer Board

Objednací kód
390675 
103123
103073
790910

Cena (Kč)
720,-

8 900,-
8 600,-
1 650,-

Cobra 5000

TECHNICKÁ SPECIFIKACE COBRA 5000



140

Software Wincontrol
Software Wincontrol pro správu průchodu dovolí řídit terminály nebo řídící jednotky připojené k počítači. Software řídí informace o uži-
vatelích, kontrola subjektů dle kritérií, oba pro řídící jednotky a pro čtečky instalované na branách a kontrolované průchody objektů.

Všechny verze umí ovládat až 65 535 uživatelů a obsahují moduly:
- 8h, pro počítání a čtení času.
- WINCONTROL-PRES, pro export dat do jiného počítačového systému.
- WINCONTROL-NET, pro monitorování a sdílení archivů.  WINCONTROL instalované na jiné PC nebo LAN síť.

Příslušenství pro PC 
Interface krabice INT-232-485-ISO (4 linky)
Analogový modem pro kontrolu přístupu

Software
Pro správu, Wincontrol 1P (pro 1 ks Cobra) připojené přímo do serial portu (RS 232)
Pro správu, Wincontrol 5P (pro 5 ks Cobra) práce ve WinNet síti přes konvertor od jedné linky nebo do 4 linek 
Pro správu, Wincontrol 10P (pro 10 ks Cobra) práce ve WinNet síti přes konvertor od jedné linky nebo do 4 linek 
Pro správu, Wincontrol 255P (pro 255 ks Cobra) práce ve WinNet síti přes konvertor do 4 linek
Správa software pro slučovače, Wincontrol Centro 

Objednací kód
103093
316017

7790307
779040
7790327
7790337 
779046

Cena (Kč)
5 000,-

12 750,-

Cena (Kč)
7 100,-

12 400,-
26 280,-
42 960,-
33 990,-

Software

Microsoft Windows (95 / 98 / NT / 2000 / XP / VISTA)
pomocí hesla

serial port
transponder karta, magnetická karta, PIN kód

bezlimitní přístup
dostupné zóny, pohyby, anti-pass back, vstupní účty

999 časových skupin / víkendy
přístup, časové skupiny, PIN kódy, dočasně vyřazené

Operační systém
Přístup
Komunikace
Identifikace
Spojení uživatelů
Kontrola
Časová kontrola
Způsob otevření 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE SOFTWARU WINCONTROL



141

Samostaná čtečka
TAG - 10 SA je zařízení pro kontrolu průchodu s možností ukládání proximity karet.
Ovládá dveře kontrolou jejich statutu (otevřeno / zavřeno). Může spustit alarm  
v případě neautorizovaného otevření. Pracuje autonomně (SA znamená samostatně)
bez externí řídící jednotky nebo PC.  
 
Karty mohou být archivovány nebo kopírovány díky vyjímatelné paměti (volitelný).
TAG - 10 SA (čtečka A, master) je schopna řídit druhou TAG-10 (čtečka B, slave).
Tato konfigurace dovoluje mít v prostoru jeden vchod / východ s Anti-Pass-Back.
Konfigurace a naučení karet je zvládnuto samonaučením s Kart kitem.

proximity 
zabudovaná
max. 10 cm
karta / čip
plastová

95 × 70 × 44 mm (v × d × h)
plastový

IP 54
a) programování - b) čtení OK

zjištění kódu / status chyby
č.1 stav dveří výstup č.1 otevření dveří výstup

č. 2 relé výstupu č. 1 open sběrač výstupu (alarm status dveří / tamper)
500 karet 

1 TAG-10-SA - master - 1 TAG-10 - slave 
1 TAG-10-SA (A) - master 

1 TAG-10 (B) - slave 
1 alarm (A) - vstup (A)

KART kit
12/24 V dc - 12/21 V ac

max. 180 mA
-10 °C až +55 °C

na zeď nebo na sloupek
5× 0,5 mm stíněný kabel

Model
Tag 10SA

Popis
Samostatná čtečka

Objednací kód
403137

Cena (Kč)
5 190,-

Typ
Řídící jednotka 
Čtecí vzdálenost
TAG čtení
Obal čtečky
Rozměry
Přední panel
Třída krytí
LED 
Bzučák
Vstup
Výstup
Počet uživatelů
Kontrola dveří (jedny dveře)
Kontrola dveří (dvoje dveře)
Dveře A
Dveře B
Konfigurace
Napájení
Zatížení
Provozní teplota
Instalace
Master-slave elektroinstalace 

Specifické příslušenství
SA KART KIT 
Hliníkový sloupek
Základová deska pro hliníkový sloupek
Pamět pro ukládání dat

Karty
FAAC Controls - číslované proximity karty s neutrálním magnetickým proužkem (min. 10 ks)
FAAC Controls - číslované proximity karty s nekódovaným magnetickým proužkem (min. 10 ks)
FAAC Controls - číslované proximity karty s kódovaným magnetickým proužkem (min. 10 ks)
Čip v přívěsku na na klíče (balení min. 10 ks)

Objednací kód
428198 
401034
737630
799348

Objednací kód
786334
786321 
786322 
786323

Cena (Kč)
1 980,-
1 965,-

285,-
390,-

Cena (Kč)
150,-
171,-
219,-
153,-

Tag 10 SA

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE TAG 10 SA



142

Samostatná čtečka
Resist SA je zařízení pro kontrolu průchodu schopné ukládat kódy nebo/a karty. Ovládá dveře kontrolou jejich statutu 
(otevřeno / zavřeno). Může spustit alarm v případě neautorizovaného otevření. Pracuje autonomně (SA znamená - samostatně)  
bez externí řídící jednotky nebo PC. Karty mohou být archivovány nebo kopírovány díky vyjímatelné paměti (volitelný). 

Resist SA (čtečka A, master) je schopna řídit druhou Resist (čtečka B, slave). Tato konfigurace dovoluje mít v prostoru jeden vchod  
/ východ s Anti-Pass-Back. Konfigurace a naučení kódů nebo/a karet je zvládnuto klávesnicí nebo/a samonaučením s Kart kitem.

Model
Resist PS SA
Resist T SA
Resist TPS SA

Resist T SAResist PS SA Resist TPS SA

Popis
Pasivní proximity čtečka
Numerická klávesnice pouze pro zadávaní PIN kódů
Pasivní proximity čtečka s numerickou klávesnicí pro zadávání PIN kódu

Objednací kód
403138
403140
403139

Cena (Kč)
5 730,-
6 060,-
7 800,-

Specifické příslušenství
SA KART Kit
Resist-COL 
Paměť pro ukládání dat

Karty
FAAC Controls - číslované proximity karty s neutrálním magnetickým proužkem (balení min. 10 ks)
FAAC Controls - číslované proximity karty s nekódovaným magnetickým proužkem (balení min. 10 ks)
FAAC Controls - číslované proximity karty s kódovaným magnetickým proužkem (balení min. 10 ks)
Čip v přívěsku na na klíče (balení min. 10 ks)

Objednací kód
428198 
401061
799348

786334
786321 
786322 
786323

Cena (Kč)
1 980,-
2 085,-

390,-

150,-
171,-
219,-
153,-

Typ
Řídící jednotka
Čtecí vzdálenost
TAG čtení
Obal čtečky
Rozměry
Přední panel
Třída krytí
Klávesnice (12 tlačítek)

Připojení LED (tříbarevné LED)
Bzučák

Vstup
Výstup
Počet uživatelů
Kontrola dveří (jedny dveře) 
Kontrola dveří (dvoje dveře)
Čtečka A
Čtečka B
Konfigurace
Napájení
Zatížení
Provozní teplota
Instalace
Elektroinstalace master/slave 

proximity 
integrovaná
max. 5 cm
karta / čip

hliník
100 × 100 × 42 mm (v × d × h)

skleněné vlákno
IP 55

-
a) programování b) čtení OK
zjištění kódu / status chyby

č.1 stav dveří výstup č.1 otevření dveří výstup 
č.2 relé výstupu č.1 open sběrač výstupu

500 karet 
1 Resist-PS-SA  - 1 Resist-PS

1 Resist-PS-SA (A)
1 Resist-PS (B)

1 dveře alarm (A) / 1 dveře input (A) 
 

12/24 V dc - 12/21 V ac
max. 180 mA

-10 °C až +55°C
na zeď nebo na sloupek

5× 0,5 mm stíněný kabel (max. 100 m)

12ti tlačítková klávesnice
 

 
 
 
 

0-9, enter, mezerník

zjištění kódu / status chyby

500 PIN kódů
1 Resist-T-SA -1 Resist-T

1 Resist-T-SA (A)
1 Resist-T (B)

1 dveře alarm (A) / 1 dveře input (A)

klávesnice

proximity a klávesnice
 

max. 5 cm
karta / čip

 
 
 
 

0-9, enter, mezerník

zjištění kódu / status chyby

500 kódů nebo karet
1 Resist-TPS-SA -1 Resist-TPS

1 Resist-TPS-SA A
1 Resist-TPS (B)

dveře alarm (A)/dveře input (A)

klávesnice, cards kit

Resist SA

ROZMĚRY A TECH. SPECIFIKACE RESIST-T-SA RESIST-PS-SA RESIST-TPS



143

Čtečka / klávesnice

MINITIME-SA je přístupový systém, který může číst proximity karty a ovládat otevření dveří,
kontrolovat status dveří (otevřeno/zavřeno) s možností zvukové signalizace při alarmu či neauto- 
rizovaném vstupu. Systém je plně automatický („SA“ znamená Stand Alone) nemusí být externí
řídící jednotka nebo PC pro programování a stahování dat. Elektronická řídící jednotka zahrnuje
dvě vzájemně propojené desky:
- CPU desku, která obsahuje terminály, bzučák, relé a interface pro pasivní čtečku
- klávesnici s tlačítky, LED diodami a anténou pro pasivní proximity čtení

MINITIME-SA (čtečka A, master) může být připojen se standardním MINITIME aktuálně k dispozici
(čtečka B, slave). Tato konfigurace může ovládat dvě brány, jeden vstup a jeden výstup. Nastavení 
čtečky a získání kódů nebo karet může být vytvořeno pomocí klávesnice nebo použitím kitu progra-
movacích karet. Přídavná pamět (volitelná), může být použita k exportu / importu karet nebo kódů  
z MINITIME-SA.

Minitime SA

Model
Minitime PS SA
Minitime T SA
Minitime TPS SA

Popis
Autonomní proximity čtečka
Autonomní klávesnice
Čtečka + autonomní klávesnice

Objednací kód
403164
403162
403163

Cena (Kč)
3 450,-
4 290,-
3 450,-

Specifické příslušenství
SA CARDS KIT - Programovací karty
Minitime T SA sloupek v Minitime hliníku
Základová deska pro sloupek
Pamět

Karty
FAAC Controls - číslované proximity karty s neutrálním magnetickým proužkem (min. 10 ks)
FAAC Controls - číslované proximity karty s nekódovaným magnetickým proužkem (min. 10 ks)
FAAC Controls - číslované proximity karty s kódovaným magnetickým proužkem (min. 10 ks)
Čip v přívěsku na na klíče (balení min. 10 ks)

Objednací kód
428198
401041
737630
799348

786334
786321
786322
786323

Cena (Kč)
1 980,-
1 815,-

276,-
375,-

150,-
171,-
219,-
153,-

Typ
Klávesnice, 12 tlačítek
Typ čtečky
TAG čtecí vzdálenost
Princip
Programování
Speciální funkce
Připojení externích čteček
Vstupy
Výstupy
Ovládání jedné brány
Ovládání dvou bran

Typ krabice
Provozní teplota
Napájení

Proximity 
ano

pasivní proximity
max. 5 cm

stand - alone
klávesnicí a 3 LED

ukládání a mazání karet, nastavení a výstup aktivace času
import / export karet na přídavnou pamět

1× standardní čtečka bez klávesnice nebo displeje
2× výstup pro tlačítka a stav dveří

2× relé výstupy pro otevření dveří, 1× open impuls pro alarm
vstupní čtečka / výstup tlačítko, vstupní čtečka / výstupní čtečka, ovládání dveří s alarmem

vstupní čtečka, výstupní čtečka aktivace alarm
ABS s lakovaným krytem, rozměry 175 × 60 × 45 mm (v × d × h)

-10° až +55° C
12-24 Vdc 12-24 Vac, max. zatížení 200 mA

12 ti tlačítková klávesnice
ano
ne
ne

stand - alone
klávesnicí a 3 LED

Proximity a klávesnice
ne 

pasivní proximity
max. 5 cm

 stand - alone
karty

TECHNICKÁ SPECIFIKACE MINITIME-T-SA MINITIME-TPS MINITIME-PS-SA



Parking

Parklite 146



Parking



146

Specifické příslušenství

Model
Parklite TAG vydavač lístků 
Ocelový box
Šedá metalická barva
Přední panel s tlačítkem pro vyžádání lístku
Proximity čtečky pro předplatitele
Termostaticky řízené vyhřívání
Jednotka pro podávání a ustřižení lístku
Integrovaný posouvač lístků
Rozměry lístku 86x60 mm
Max.kapacita lístků 6,000 (80 gsm)
Správa na centrální PL jednotce se zálohovou baterií
Integrované detektory indukčních smyček (2) 
Napájení 230 V / 50 Hz
Max. příkon 100 W
Hmotnost 30 kg

Parklite TAG čtečka lístků
Ocelový box s kataforézní povrchovou úpravou
Šedá metalická barva
Všesměrová laserová čtečka
Proximity čtečky pro předplatitele
Termostaticky řízené vyhřívání
Správa na centrální PL jednotce se zálohovou baterií
Integrované detektory indukčních smyček (2)
Napájení 230 V / 50 Hz
Max. příkon 100 W
Hmotnost 30 kg

Vstup/výstup příslušenství   
PL programovací klávesnice pro stand-alone řešení
 
Platební automat a software   
Přístupový PL software (občasní uživatelé) 
PL Top software (občasní uživatelé a předplatitelé)
PL klient software (přidání platebního automatu) 
PL kartový software (rozšíření platební stanice) 
Kart software update (z přístupového do Top) 
Přístup software update (z kartového do Top) 
PL kontrolní zařízení (pro platební automat, čtečky a čítač aut) dodávané s napájecím zdrojem
(stabilizovaný) a box mod. LM (IP 55) 
PL-RS232 snímač (čtečka čárových kódů) 
PL tiskárna pro stvrzenky 
PL kontrolní řídící jednotka s FG2 detektorem 

Intercom příslušenství  
Legacy intercom 
Deluxe intercom

Objednací kód
103084

103091

Objednací kód

403154

779069
779070
779068
779075
779074
779076
316025

102582
316026
102587

102585
102586

Cena (Kč)
118 500,-

118 500,-   

Cena (Kč)

7 500,-   

36 000,-   
42 000,-   
21 000,-   
33 600,-   
13 500,-   
13 500,-   
14 700,-   

16 500,-   
12 660,-   

8 400,-   

2 250,-   
6 000,-   

Parklite
Parklite



147

Spotřební materiál

Ostatní příslušenství

Náhradní díly

GRS 02 žetonový automat
Základová deska pro žetonový automat
PC WP4-PL
LCD displej 17” TFT
Konvertor INT-232-485-ISO (4 lines)
Podsvětlený informační displej
Oboustranný "VOLNO/OBSAZENO" LED panel 
Jednostranný "VOLNO/OBSAZENO" LED panel 
Podpora pro L-C panel
Legacy řídící jednotka (do 6 periferních zařízení)
Legacy řídící jednotka (do 12 periferních zařízení)
Telefonní řídící jednotka (do 6 periferních zařízení)
Telefonní řídící jednotka (do 8 periferních zařízení)
2-slot rozšíření pro telefonní řídící jednotku 8 p.
Telefon pro operátora
Základová deska 620
TAG-10 proximity čtečka
Hliníkový sloupek pro TAG-10 čtečku
Základová deska pro hliníkový sloupek
Jednokanálový detektor FG-1
Dvoukanálový detektor FG-2 

PL 80-230 thermal papír (max. 6000 lístků)
FAAC žeton 28 mm 
FAAC číslované proximity karty

Tlačítko vyžádání lístkuTD PL
PL řídící jednotka 
Tiskárna TD PL
Laser čtečka TR PL
TAG čtečka TD/TR PL
Deska 503 pro TD/TR PL
Interface deska TD/TR Parklite
Krabice TD/TR Parklite
Panel pro krabice TD/TR Parklite

Objednací kód
103098
737631
102583
102569
103093
102523
103131
103130
722233
102524
102546
102565
102572
102573
102566
490058
403107
401034
737630
785529
785527

Objednací kód
930035
713305
786334

Objednací kód
428361
428362
428364
428365
428366
428367

7908875
7485005

72718225

Cena (Kč)
12 850,-   
13 950,-   
45 000,-   
10 500,-   
5 010,-   

21 690,-   
42 600,-   
31 500,-   
5 100,-   
6 210,-   
9 300,-   

15 000,-   
31 530,-   
1 740,-   

12 000,-   
2 370,-   
4 650,-   
1 875,-   

285,-   
5 910,-   
9 210,-   

Cena (Kč)
750,-   

12,-   
150,-   

Cena (Kč)
1 350,-   

13 500,-   
29 400,-   
17 400,-   

5 400,-   
1 590,-   
1 860,-   

10 800,-   
2 250,-   



148

Doporučené závory pro parking aplikace 
Vyrobeno ve stejné barvě jako stojany na vstupu/výstupu.

Model
Rapid pravá závora 620, metalická šedá
Model pro standardní ráhna od 2.0 do 2.5 m
- ocelový box s kataforézní úpravou
- rozměry: 1 080 × 360 × 170 mm

Hydraulická závora
- čas otevření: 2 s
- četnost 24h: 100%
- napájení 230 V ac 50-60 Hz

Rapid pravá závora 620 zlamovací, metalická šedá
Model pro standardní ráhna od 2.5 do 3.0 m
- ocelový box s kataforézní úpravou
- rozměry: 1 080 × 360 × 170 mm

Hydraulická závora
- čas otevření: 2 s
- četnost 24h: 100%
- napájení: 230 V ac 50-60 Hz

Základová deska 620
Držák standardního ráhna 
Standard ráhno 2.5 m
Standard ráhno 3.0 m
Zlamovací kit (maximální výška stropu 3 200 mm)

Objednací kód
104653887

104733887

490058
428342
428088
428089
428137

Cena (Kč)
49 350,-   

50 430,-   

2 370,-   
1 170,-   
2 670,-   
2 925,-   
6 270,-   

Parklite



149

Parklite standard:  
Typická konfigurace bez počítače nebo softwaru - programováno klávesnicí PL.

Vstupní lístky:
Alfanumerické lístky s datumem a časem.

Použití: 
Vstup s lístkem, manuální kalkulace parkovacího poplatku a vydání žetonu pro výjezd obsluhou parkoviště. 
Výjezd vozu z parkoviště pomocí žetonu.

Typická instalace: 
Volné parkování nebo parkování za pevné denní sazby vhodné pro nákupní centra, sportovní areály, apod.

Model
Vstup
Parklite TAG automat na lístky
Základová deska 620
PL programovací klávesnice 
Rapid pravá závora 620, metalická šedá
Držák ráhna
Standard ráhno 2.5 m

Výstup
GRS 02 žetonový automat
Základová deska pro žetonový automat
jednorázový detektor FG-1
Rapid pravá závora 620, metalická šedá
Základová deska 620
Držák ráhna
Standardní ráhno 2.5 m

Příslušenství
Oboustranný "volno / obsazeno" LED panel 
Jednostranný "volno / obsazeno" LED panel 
Podpora pro panel L-C 

Spotřební materiál (dodávané samostatně)
PL 80-230 thermal papír (max. 6 000 lístků)
FAAC žeton 28 mm

Objednací kód

103084
490058
403154

104653887
428342
428088

103098
737631
785529

104653887
490058
428342
428088

103131
103130
722233

930035
713305

Cena (Kč)
 

118 500,-   
2 370,-   
7 500,-   

49 350,-      
1 170,-   
2 670,-   

12 850,-   
465,-   

9 210,-   
49 350,-   

2 370,-   
1 170,-   
2 670,-   

42 600,-   
31 500,-   

5 100,-   

750,-   
12,-



150

Parklite standard TAG 
Typická konfigurace bez počítače či software - programováno klávesnicí PL. 

Vstup lístek: 
Alfanumerický lístek s datumem a časem, pro občasné uživatele, a proximity karty pro stálé uživatele, zaměstnance, atd.

Použití:
Vstup na lístek či kartu, manuální kalkulace parkovacím operátorem, který vydá žeton pro výjezd.
Občasní uživatelé vyjedou pomocí žetonu, předplatitelé pomocí karty.

Typická instalace: 
Volné parkování nebo parkování s pevnou sazbou v obchodních centrech, sportovních areálech se správou občasných uživatelů a před-
platitelů.

Model
Vstup
Parklite TAG vydávací automat lístků
Základová deska 620
PL programovací klávesnice 
Rapid pravá závora 620, metalická šedá
Držák ráhna
Standard ráhno 2.5 m

Výstup
GRS 02 žetonový automat
Základová deska pro GRS 02
PL řídící jednotka s FG2 detektorem
PL kontroler
Proximity čtečka Tag 10
Hliníkový sloupek pro čtečku Tag 10
Základová deska pro hliníkový sloupek
Rapid pravá závora 620, metalická šedá
Základová deska 620
Držák ráhna 
Standard ráhno 2.5 m

Příslušenství
Oboustranný “volno / obsazeno” LED panel 
Jednostranný “volno / obsazeno” LED panel 
Podpora pro panel L-C 

Spotřební materiál (dodáván samostatně)
PL 80-230 thermal papír (maximálně 6 000 lístků)
FAAC žeton 28 mm
FAAC číslovaná proximity karta

Objednací kód

103084
490058
403154

104653887
428342
428088

103098
737631
102587
316025
403107
401034
737630

104653887
490058
428342
428088

103131
103130
722233

930035
713305
786334

Cena (Kč)

118 500,-   
2 370,-   
7 500,-   

49 350,-      
1 170,-   
2 670,-   

12 850,-   
465,-

8 400,-   
14 700,-   

4 650,-   
1 875,-   

285,-   
49 350,-   

2 370,-   
1 170,-   
2 670,-   

42 600,-   
31 500,-   

5 100,-   

750,-   
12,-   

150,-   

Parklite



151

Parklite Top system 
Typická konfigurace řízená počítačem (programováno softwarem).

Vstup: 
Lístek s čárovým kódem, datem a časem, pro občasné zákazníky a proximity karty pro stálé zákazníky, zaměstnance, atd.

Použití: 
Vstup s lístkem nebo kartou, automatická kalkulace parkovacího poplatku pro občasné zákazníky. Občasní zákazníci opustí parkovací 
prostor po zaplacení lístku a stálí zákazníci proximity kartou.

Typická instalace: 
Placené parkoviště, hodinová sazba pro veřejné a privátní parkoviště.

Model
Vstup
Parklite TAG automat vydávání lístků
Základová deska 620
Rapid pravá závora 620, metalická šedá
Držák ráhna
Standardní ráhno 2.5 m

Výstup
Parklite TAG čtečka lístků
Základová deska 620
Rapid pravá závora 620, metalická šedá
Základová deska 620
Držák ráhna
Standardní ráhno 2.5 m

Manuální placení / čtení dat
PC WP4-PL
LCD displej 17” TFT
Konvertor INT-232-485-ISO (4 linky)
PL TOP Software 
PL kontroler
Čtečka PL-RS232
Informační display
PL tiskárna pro účtenku
TAG-10 proximity čtečka

Příslušenství
Oboustranný "VOLNO / OBSAZENO" LED panel 
Jednostranný "VOLNO / OBSAZENO" LED panel 
Podpora pro panel L-C 
Legacy intercom
Legacy řídící jednotka (do 6 periferních zařízení)
Legacy řídící jednotka (do 12 periferních zařízení)
Deluxe intercom
Telefonní řídící jednotka (do 6 periferních zařízení)
Telefonní řídící jednotka (do 8 periferních zařízení)
2-slot rozšíření pro telefonní řídící jednotku 8 p.
Telefon

Spotřební materiál (dodáván samostatně)
PL 80-230 thermal papír (max. 6 000 lístků)
FAAC číslované proximity karty

Objednací kód

103084
490058

104653887
428342
428088

103091
490058

1046553887
490058
428342
428088

102583
102569
103093
779069
316025
102582
102523
316026
403107

103131
103130
722233
102585
102524
102546
102586
102565
102572
102573
102566

930035
786334

Cena (Kč)

118 500,-   
2 370,-   

49 350,-      
1 170,-   
2 670,-   

118 500,-   
2 370,-   

49 350,-   
2 370,-   
1 170,-   
2 670,-   

45 000,-   
10 500,-   

5 010,-   
36 000,-   
14 700,-   
16 500,-   
21 690,-   
12 660,-   

4 650,-   

42 600,-   
31 500,-   

5 100,-   
2 250,-   
6 210,-   
9 300,-   
6 000,-   

13 500,-   
31 530,-   

1 740,-   
12 000,-   

750,-   
150,-   



152

Poznámky
pro Vaše potřeby


